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(151) Дата регистрации  
(181) Дата истечения срока действия регистрации 
(210) Номер заявки  
(220) Дата подачи заявки  
(310) Номер, присвоенный первой заявке  
(320) Дата подачи первой заявки  
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(591) Указание цвета или цветового сочетания  
(600) Номер и дата охранного документа СССР 
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ƏMTƏƏ NİŞANLARI 
ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

 
(111) 2010 0001 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0306 
(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
(540) 

 
Yomogi 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги, но 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0002 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0307 
(220) 19.03.2007 

 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
(540) 

 
ARDEYSEDON 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги, но 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0003 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0308 
(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги, но 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0004 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0309 
(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
(540) 

 

 

 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги, но 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0005 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0310 
(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
(540) 

 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 

2010 0004 -2010 0005 
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(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги, но 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0006 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0311 
(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
(540) 

 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги, но 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 

(111) 2010 0007 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0312 
(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
(540) 

 

 
 

(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги, но продаже); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0008 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0313 
(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
(540) 

 
kaynostat 

Кайностат 
 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

2010 0006 -2010 0008 
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диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги, но 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0009 
(151) 05.01.2010  
(210) 2007 0314 
(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
(540) 

 
Proketan 
Прокетан 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги, но 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0010 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0315 

(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
(540) 

 
SOMAZİNA 

 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги, но продаже); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0011 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0316 
(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
(540) 

 
Nucleo C.M.P. 

 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги, но продаже); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0012 
(151) 05.01.2010 
(210) 2007 0317 
(220) 19.03.2007 
(181) 19.03.2017 
(730) “Avita” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6200, Zaqatala şəh., H.Aslanov küç., ev 1 (AZ) 
 

2010 0009 -2010 0012 
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(540) 

 
KUTİLUKS 

КУТИЛЮКС 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги, но 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0013 
(151) 05.01.2010 
(210) 2008 0813 
(220) 06.06.2008 
(181) 06.06.2018 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
FAMVIR 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 0014 
(151) 05.01.2010 
(210) 2008 0912 
(220) 23.06.2008 
(181) 23.06.2018 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
FENISTIL 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0015 
(151) 05.01.2010 
(210) 2008 0913 
(220) 23.06.2008 
(181) 23.06.2018 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
ФЕНIСТИЛ 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 

_________ 
 

2010 0013 -2010 0015 
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(111) 2010 0016 
(151) 05.01.2010 
(210) 2008 0983 
(220) 04.07.2008 
(181) 04.07.2018 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
CARDOGREL 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0017 
(151) 06.01.2010 
(210) 2008 0882 
(220) 18.06.2008 
(181) 18.06.2018 
(730) Diageo North America, Inc., a Connecticut 
corporation, 801 Main Avenue, Norwalk CT 06851-
1127, USA (US) 
(540) 

 
STASYA 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 
 
 

(111) 2010 0018 
(151) 06.01.2010 
(210) 2008 0883 
(220) 18.06.2008 
(181) 18.06.2018 
(730) Diageo North America, Inc., a Connecticut 
corporation, 801 Main Avenue, Norwalk CT 06851-
1127, USA (US) 
 
 
 
 

(540) 
 

 
 

(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 
 
 
(111) 2010 0019 
(151) 06.01.2010 
(210) 2008 0984 
(220) 04.07.2008 
(181) 04.07.2018 
(730) Crown Investment Group Co., Ltd., No. 636 
Jiufeng Street, Jinhua Industrial Zone, Zhejiang 
321000 P.R.China (CN) 
(540) 

 

 

 
(511) 07 - kənd təsərrüfatı maşınları; ağac emalı dəzgah-
ları; kəsmə maşınları; frezer elektrik maşınları; əl alətləri 
[əl ilə idarə olunanlar istisna olmaqla]; frezer dəzgahları; 
elektrik gürzlər; polimer əsasında cila dairələri; elektrik 
mətbəx maşınları; yığışdırma üçün elektrik maşınlar və 
qurğular; kompressorlar [maşınlar]; daş oymaçıları, daş-
yonanlar. 
08 - cila dairələri; daşyonan baltalar; əl ilə idarə olunan 
bağ-bostan inventarı; burğular; mişarlar; əl ötürücüsü ilə 
əl alətləri; kəsici əl alətləri; əl domkratları; oyma kəski-
lər; qayçılar. 
 
(511) 07 - машины сельскохозяйственные; станки де-
ревообрабатывающие; машины резальные: фрезерные 
электрические машины; инструменты ручные [за иск-
лючением с ручным приводом]; станки фрезерные; 
электромолоты; шлифовальные круги на полимерной 

2010 0016 -2010 0019 
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основе; машины кухонные электрические; машины и 
устройства для уборки электрические; компрессоры 
[машины]; камнерезки, каменотесы. 
08 - круги наждачные; долота каменотесные; инвен-
тарь садово-огородный с ручным управлением; бу-
равчики пилы; инструменты ручные с ручным приво-
дом; инструменты режущие ручные; домкраты руч-
ные; резцы гравировальные; ножницы. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0020 
(151) 06.01.2010 
(210) 2008 1027 
(220) 10.07.2008 
(181) 10.07.2018 
(730) Kunhi Parambath Basheer, Naif Market, P.O. 
Box 3843, Deira, United Arab Emirates (AE) 
(540) 

 
GEEPAS 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildlə-
mə işləri üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malla-
rı; dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddə-
lər; rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları 
və kontor ləvazimatları (mebel istisna olmaqla); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna olmaqla); 
qablaşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan və ya onların örtüyündən hazırlanmışlar istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna ol-
maqla); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yır-yığış üçün tərtibatlar; metal şotkaları; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (inşaat şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibatı fəaliyyət; ofıs xidməti, üçüncü şəxslər üçün 
yuxarıda göstərilən 16 və 21 siniflərin əmtəələrinin yığıl-
ması (onların daşınması nəzərdə tutulmayan) və pərakən-
də satış mağazalarında istehlakçılar tərəfindən malların 
öyrənilməsi və əldə edilməsi üçün əlverişli yerləşdirilmə-
si, malların irəliləyişi (üçüncü şəxslər üçün). 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для паковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (не из 
драгоценных металлов и не покрытая ими); расчески 
и губки; щетки (за исключением кистей); материалы 
для щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением стро-
ительного стекла); изделия из стекла, фарфора и фа-
янса, не относящиеся к другим классам. 
22 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, сбор для третьих лиц вышеуказанных това-
ров 16 и 21 классов (не подразумевая их транспорти-
ровку) и размещение товаров для удобства изучения и 
приобретения потребителями в магазинах розничной 
торговли, продвижение товаров [для третьих лиц]. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0021 
(151) 06.01.2010 
(210) 2008 0884 
(220) 18.06.2008 
(181) 18.06.2018 
(730) British American Tobacco (Brands), Inc., (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, United States of 
America (US) 
(540) 

 
Actron 

 
(511) 34 - tütün, tütün məmulatları, siqaretlər; çəkmək 
üçün ləvazimatlar; siqaretlər üçün filtrlər, alışqanlar, kibrit. 
 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты; кури-
тельные принадлежности, фильтры для сигарет, зажи-
галки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0022 
(151) 06.01.2010 
(210) 2007 1576 
(220) 24.12.2007 
(181) 24.12.2017 

2010 0020 -2010 0022 
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(730) British American Tobacco (Brands), Limited, 
Globe House, 4 Temple Place, London WC2R 2PG, 
England (GB) 
(540) 
 

 
 
(591) tünd qırmızı, qırmızı, sarı-yaşıl, tünd göy, ağ 
(511) 34 - tütün, tütün məmulatları, siqaretlər, çəkmək 
üçün ləvazimatlar; alışqanlar, kibrit. 
 
(591) тёмно-красный, красный, жёлто-зелёный, тём-
но-синий, белый   
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты; кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0023 
(151) 06.01.2010 
(210) 2006 0518 
(220) 01.05.2006 
(181) 01.05.2016 
(730) Kraft Foods Schweiz Holding AG, 
Bellerivestrasse 203, CH-8034 Zurich, İsveçrə (GB) 
(540) 

 
CEREZOS 

 
(511) 29 - kartof və qarğıdalı çipsləri. 
 
(511) 29 - картофельные и кукурузные чипсы. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0024 
(151) 06.01.2010 
(210) 2008 0540 
(220) 25.04.2008 
(181) 25.04.2018 

(730) HIGH TECH COMPUTER CORPORATION, 
No. 23, Xinghua Road, Taoyuan City, Taoyuan Coun-
ty 330, Taiwan, R.O.C (TW) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 09 - mobil telefonlar; məlumat ötürmə funksiyalı 
mobil telefonlar; videotelefonlar; smartfonlar; fərdi rə-
qəmsal köməkçilər (PDA); qlobal pozisiya təyin edən sis-
temli (GPRS) fərdi rəqəmsal köməkçilər; məftifsiz rabitə 
funksiyalı fərdi rəqəmsal köməkçilər (PDA); danışıq nit-
qini internet protokola yükləmə funksiyalı telefonlar 
(VolP); kamerafonlar; planşet şəkilli kompüterlər, yastı 
kompüterlər; yüksək mobilliyə malik olan fərdi kompü-
terlər (UMPC); qulaqcıqlar, məftilsiz rabitə funksiyalı qu-
laqcıqlar, sinxronizasiyaedici kabellər, linglər, batareya-
lar, dəyişən cərəyan adapterləri (AC), cərəyan yükləyici-
ləri, fərdi rəqəmsal köməkçilər (PDA) və mobil telefonlar 
üçün dəri futlyarlar, mobil telefonlar üçün futlyarlar, fərdi 
rəqəmsal (PDA) köməkçilər üçün futlyarlar, yaddaş kart-
ları, avtomobil dəsti, mobil telefonların və ya fərdi rə-
qəmsal köməkçilərin (PDA) avtomobildə istifadəsi üçün 
cərəyanla yüklənməsi qurğuları, mobil telefonların və fər-
di rəqəmsal köməkçilərin (PDA) avtomobildə istifadə 
olunması üçün tutqaclar, məsafədən idarəetmə pultları, 
klaviaturalar. 
 
(511) 09 - мобильные телефоны; мобильные телефоны 
с функцией передачи данных; видеофоны; смартфо-
ны; персональные цифровые помощники (PDA); пер-
сональные цифровые помощники с системой глобаль-
ного позиционирования (GPRS); персональные циф-
ровые помощники с функцией беспроводной связи; 
телефоны с функцией передачи голоса по IP-протоко-
лу (VoIP); камерафоны; планшетные компьютеры; 
тонкие компьютеры; ультра мобильные персональные 
компьютеры (UMPC); телефонная гарнитура; теле-
фонная гарнитура с функцией беспроводной передачи 
данных; синхронизационный кабель; рычаг; батареи; 
АС адаптеры; зарядные устройства; кожаные чехлы 
для PDA или мобильных телефонов; футляры для 
PDA; карты памяти; комплекты для автомобилей; за-
рядные устройства для PDA или мобильных телефо-
нов для использования в автомобиле; держатели для 
PDA или мобильных телефонов для использования в 

2010 0023 -2010 0024 

 12 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 1  30.03.2011                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
автомобиле; дистанционные пульты управления; кла-
виатуры. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0025 
(151) 06.01.2010 
(210) 2008 0825 
(220) 09.06.2008 
(181) 09.06.2018 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE) 
(540) 
 

 
 
(511) 34 - tütün, emal edilmiş və emal edilməmiş; siqaret-
lər; siqarlar; tütün məmulatları; süni tütün, tibbi və ya 
müalicə məqsədləri üçün nəzərdə tutulanlar istisna ol-
maqla; kibrit və tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün lə-
vazimat. 
 
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; си-
гареты; сигары; табачные изделия; заменители табака 
за исключением предназначенных для медицинских 
или лечебных целей; спички и курительные принад-
лежности. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0026 
(151) 06.01.2010 
(210) 2008 1042 
(220) 15.07.2008 
(181) 15.07.2018 
(730) TIBOTEC PHARMACEUTICALS LTD., Little 
Island, County Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
IMPAQTIV 

 

(511) 05 - insanlar üçün əczaçılıq preparatları, ələlxüsus 
QİCS-ın müalicəsi üçün virus infeksiyasına qarşı prepa-
ratlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для людей, в 
особенности антивирусные препараты для лечения 
ВИЧ-а. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0027 
(151) 06.01.2010 
(210) 2008 1279 
(220) 19.08.2008 
(181) 19.08.2018 
(730) GENERAL MOTORS CORPORATION, a cor-
poration organized and existing under the State of 
Delaware, 300 Renaissance Center, City of Detroit, 
State of Michigan 48265-3000, United State of Ameri-
ca (US) 
(540) 

 
MALIBU 

 
(511) 12 - yer üstündə hərəkət edən motorlu nəqliyyat va-
sitələri, ələlxüsus avtomobillər. 
 
(511) 12 - перемещающиеся по земле моторные транс-
портные средства в особенности автомобили. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0028 
(151) 06.01.2010 
(210) 2008 0946 
(220) 27.06.2008 
(181) 27.06.2018 
(730) Tianjin Tianshi Group Co., Ltd., No. 6 Yuan 
Quan Road, Wu Qing Development Zone, Tianjin 
New Tech Industrial Park, China (CN) 
(540) 
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(511) 03 - yuyulma zamanı paltara parıltı verən preparat-
lar; yuyucu ağardıcı preparatlar; cəmaşir məqsədli prepa-
ratlar; yuyucu preparatlar; yuyulma zamanı paltarı yumu-
şaldan preparatlar; qab-qacağın yuyulması üçün meyvə, 
tərəvəz ətirli yuyucu vasitələr; təmizləyici preparatlar; lə-
kə təmizləyən preparatlar; məişətdə istifadə edilməsi nə-
zərdə tutulan ərpi təmizləyən vasitələr; pas təmizləyən 
prepartalar; təmizləyici preparatlar; məişətdə istifadə edil-
məsi nəzərdə tutulan antistatik vasitələr; pardaxlıyıcı pre-
paratlar; pardaxlayıcı mumlar; parket döşəmələr üçün 
mumlar; dəri üçün mumlar; mebel və döşəmələri pardax-
lamaq üçün mumlar. 
 
(511) 03 - препараты для придания блеска белью при 
стирке; стиральные отбеливающие препараты; препа-
раты для стирки; препараты для мытья; препараты 
для смягчения белья при стирке; моющие средства с 
фруктовым, овощным ароматами для мытья посуды; 
препараты для чистки; средства для выведения пятен; 
средства для удаления накипи используемые в быто-
вых целях; препараты для удаления ржавчины; препа-
раты для чистки; антистатические средства исполь-
зуемые в бытовых целях; препараты для полирова-
ния; воски для полирования; воски для паркетных по-
лов; воски для кожи; средства для полирования мебе-
ли и полов. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0029 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1020 
(220) 09.07.2008 
(181) 09.07.2018 
(730) MORESCHI S.P.A., Via Cararola, 69 
VIGEVANO (PAVIA) ITALY (IT) 
(540) 
 

 
 
(511) 18 - emal olunmuş və qizmən emal olunmuş topdan 
satılan dəri, xəzlik dəri, yol sanıqları, qadın əl çantaları, 
çiyin çantaları, paltar üçün yol çantaları, yol çantaları, çi-
mərlik çantaları, qulpsız qadın çantalrı, müxtəlif idman 
çantaları, sənədlər üçün yastı çamadanlar, məktəb çanta-
ları, böyük həcmli çantalar, bazarlıq çantaları; vizit kartla-
rı üçün bumajnikıər, ələlxüsus qeyd dəftərçələri üçün bu-
majniklər; kosmetik vasitələr üçün içi boş kisəciklər; açar 

futlyarları; ranetslər, rükzaklar, portfellər, pul kisəcikləri, 
cib bumajnikləri, qablaşdırma məqsədləri üçün dəri kisə-
lər; yol çamadanları, yastı çamadanlar, it xaltaları; dəri və 
süni dəri və digər siniflərə aid olmayan göstərilənlərdən 
hazırlanmış məmulatlar; heyvan dəriləri, dəri xammalı; 
sandıqlar və yol çamadanları; yağış və günəş çətirləri və 
həsalar; qamçılar, qırmanclar, şallaqlar, at yəhər-qayışı və 
sərraclıq malları. 
25 - büsthalterlər, trikotaj idman malları, korsetlər, alt 
yubkaları, aşırmalar, çiyinbağılar, dizliklər, geçə köynək-
ləri, pijamalar, xələtlər, penyuarlar, poluverlər, hamam 
xələtləri, hamam baş geyimləri, əlcəklər və qadın geyim-
ləri üçün muftalar, kardiqanlar, yaxasız, düymə ilə bağla-
nan cemperlər, yun trikotaj malları, qalstuklar, boğaz 
şərfləri, ləçəklər, sviterlər, corablar, uzunboğaz corablar, 
kolqotkalar, yubkalar, jaketlər, gödəkçələr, köynəklər, 
cemperlər, məşqlərdən sonra idmançıların istifadə etdiyi 
isti kostyumlar, cinslər, şalvarlar, kişi alt tumanları; tru-
siklər, trusular, bermud tipli şortlar, tenniskalar, uzunqol-
lu idman sviterləri, kostyumlar və geyimlər, paltolar, pen-
cəklər, kapyuşonlu gödəkçələr, yağış plaşları, pareolar, 
uşaq trusikləri, rəqs kostyumları, kəmərlər və geyim lent-
ləri, ayaqqabılar, idman ayaqqabıları, botinkalar, səndəl-
lər, şap-şaplar; ayaqqabının və ya botinkanın üst hissəsi, 
ayaqqabı altlıqları və dabanları, geyim kapyuşonları, şlya-
palar, papaqlar; geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
 
(511) 18 - кожа необработанная или частично обрабо-
танная продаваемая оптом, пушнина, сундуки дорож-
ные, сумки женские, наплечные сумки, сумки для 
одежды дорожные, сумки дорожные, сумки пляжные, 
сумки женские без ручек, всевозможные сумки спор-
тивные, чемоданы плоские для документов, ранцы 
школьные большие сумки; сумки хозяйственные; бу-
мажники для визитных карт, в частности бумажники 
для заметок; косметички пустые; футляры для клюю-
чей, ранцы, рюкзаки, портфели, кошельки, бумажни-
ки, мешки для упаковки кожаные; чемоданы дорож-
ные, чемоданы плоские, ошейники для собак; кожа и 
имитации из кожи, изделия из них не относящиеся к 
другим классам; шкуры животных, кожсырье; сунн-
дуки дорожные и чемоданы; зонты от дождя, солнца 
и трости; хлысты, конская сбруя и шорные изделия. 
25 - бюстгальтеры, трикотажные спортивные изделия, 
корсеты, юбки нижние, подтяжки, гамаши, наколен-
ники, ночные рубашки, пижамы, пеньюары, пулове-
ры, халаты банные, банные костюмы, банные шапоч-
ки, перчатки и муфты для одежды, кардиганы, шерс-
тяные кофты на пуговицах без воротника, шерстяные 
трикотажные изделия, галстуки, косынки, шейные 
платки, шарфы, свитера, носки, чулки, колготки, юб-
ки, жакеты, короткие куртки, сорочки, блузы, жиле-
ты, куртки, джемперы, теплые спортивные костюмы, 
используемые после тренировок, джинсы, брюки, 
кальсоны, трусики, трусы, шорты - бермуды, теннис-
ки, спортивные свитера с длинными рукавами, костю-
мы и одежда, пальто, пиджаки, куртки с капюшоном, 
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дождевики, парео, ползунки, танцевальные костюмы, 
пояса и ленты для одежды, туфли, спортивные туфли, 
ботинки, сандалии, тапочки: верхняя часть ботинок 
или туфель, подошвы и каблуки для обуви, капюшо-
ны для одежды, шляпы, шапки; одежда, обувь, голов-
ные уборы. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0030 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1385 
(220) 09.09.2008 
(181) 09.09.2018 
(730) Leinemann GmbH & Co. KG, Industriestrasse 
11, 38110 Braunschweig/ Germany (DE) 
(540) 

 
FLAMMENFILTER 

 
(511) 07 - istifadəsi neft, qaz, neft-kimyası sənayesində 
və neft tankerlərinin tikintisi ilə bağlı sahədə nəzərdə tu-
tulan mühərrik vasitəsilə hərəkətə gətirilən qurğular və 
mexanizmlər. 
09 - alovun partlayış şəkilinə çevrilməsinə və detonasiya-
sına qarşı mühafizəedici qurğular və yavaş yanmaya qarşı 
mühafızəedici qurğular, ələlxüsus tutumların, aparatların, 
keçiricilərin, maşınların və tankerlərin mühafizəsi üçün 
alov söndürücüləri; tənzimləmə və nəzarət məqsədləri 
üçün ventilyasiya qurğuları; buraxıcı və qapayıcı qurğu-
lar. 
11 - istifadəsi neft, qaz, neft-kimyası sənayesində, o cüm-
lədən neft tankerlərinin tikintisi ilə bağlı sahədə nəzərdə 
tutulan əl və ya mühərrik vasitəsilə hərəkətə gətirilən qur-
ğular və mexanizmlər. 
37- maşınların və sənaye qurğularının, maşınqayırma tex-
nikasının və dəqiq cihazların quraşdırılması və montajı, 
təmiri və onlara texniki xidmətin göstərilməsi, ələlxüsus 
alovun partlayış şəkilinə çevrilməsinə və detonasiyasına 
qarşı mühafızəedici qurğular və yavaş yanmaya qarşı mü-
hafızəedici qurğular, o cümlədən tutumların, aparatların, 
keçiricilərin, maşınların, cihazların və tankerlərin mühafi-
zəsi üçün alov söndürücüləri, ventilyasiya qurğuları, o 
cümlədən tənzimetmə və nəzarət üçün, istifadəsi neft, 
qaz, neft-kimyası sənayesində, o cümlədən neft tankerlə-
rinin tikintisi ilə bağlı sahədə nəzərdə tutulan əl və ya mü-
hərrik vasitəsilə hərəkətə gətirilən qurğular və mexanizm-
lər. 
 
(511) 07 - приспособления и устройства, приводимые 
в действие двигателем, предназначенные для исполь-
зования в нефтяной, газовой, нефтехимической про-

мышленности, а также в отрасли, связанной со строи-
тельством нефтяных танкеров. 
09 - защитные устройства против превращения пламе-
ни в форму взрыва, детонации и защитные устройства 
против медленного сгорания, такие как пламегасите-
ли для защиты ёмкостей, аппаратов, проводников, ма-
шин и танкеров, вентиляционные устройства, пред-
назначенные для регулирования и контроля; выпуск-
ные и запирающие устройства. 
11 - приспособления и устройства, приводимые в дей-
ствие ручным способом или двигателем, предназна-
ченные для использования в нефтяной, газовой, неф-
техимической промышленности, а также в отраслях, 
связанных со строительством нефтяных танкеров. 
37 - установка и монтаж, ремонт и обслуживание ма-
шин и промышленных установок, машиностроитель-
ной техники и точных приборов, в особенности за-
щитные устройства против превращения пламени в 
форму взрыва, детонации и защитные устройства 
против медленного сгорания, такие как пламегасите-
ли для защиты ёмкостей, аппаратов, проводников, ма-
шин, станков и танкеров, вентиляционные устройст-
ва, в том числе для регулирования и контроля, прис-
пособления и устройства, приводимые в действие 
ручным способом и двигателем, предназначенные для 
использования в нефтяной, газовой и нефтехимичес-
кой промышленности, а также в отраслях, связанных 
со строительством нефтяных танкеров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0031 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1391 
(220) 10.09.2008 
(181) 10.09.2018 
(730) Alkermes, Inc., a Pennsylvania corporation, 88 
Sidney Street, Cambridge, Massachusetts 02139, 
United States of America (US) 
(540) 

 
ВИВИТРОЛ 

 
(511) 05 - klinik şəraitdə istifadə edilməsi nəzərdə tutulan 
polimer əsasında hazırlanmış dərman vasitələrinin qəbul 
edilməsi üçün kompozisiyalar; əczaçılıq preparatları üçün 
köməkçi vasitələr qismində istifadə edilən dərman vasitə-
ləri ələlxüsus inyeksiya üsulu ilə dərman vasitələrinin qə-
bulu üçün kompozisiyalar. 
  
(511) 05 - композиции для доставки лекарственных 
средств на основе полимеров для клинического ис-
пользования; фармацевтические продукты, а именно 
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композиции для доставки лекарственных средств пос-
редством инъекций, используемые в качестве вспомо-
гательных средств (агентов) для фармацевтических 
препаратов. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0032 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1022 
(220) 09.07.2008 
(181) 09.07.2018 
(730) Hangzhou Hikvision Digital Technology Co., 
Ltd., a corporation organized and existing under the 
laws of China, 36 Macheng Road, Xihu District, 
Hangzhou, China (CN) 
(540) 
 
 
 

 
 
 
 
(511) 09 - məlumatın işlənməsi üçün qurğular; inteqral 
sxemlər; elektron elan lövhələri; videotelefonlar; oğurlu-
ğun qarşısını almaq üçün elektrik qurğuları; yazmaq qabi-
liyətinə malik olan videokamerlar; yanğın nasosları; 
elektrik kabelləri; məsafədən səs və təsvir yaza bilən qur-
ğular; fotokameralar; dəmiryol nəqliyyat vasitələrində 
təhlükəsizliyin təmin edilməsi üçün qurğular; yüksək gər-
ginlik batareyaları; sənaye məqsədləri üçün nəzərdə tutul-
muş rentqen aparatları; fototeleqraf aparatları; elektron 
yazı kitabçaları. 
 
(511) 09 - устройства для обработки данных; интег-
ральные схемы; электронные доски объявлений; ви-
деотелефоны; устройства электрические для предотв-
ращения кражи; видеокамеры записывающие; пожар-
ные насосы; кабели электрические; устройства для за-
писи звука, изображения на расстоянии; фотокамеры; 
устройства для обеспечения безопасности на желез-
нодорожном транспорте; батареи высокого напряже-
ния; экраны рентгеновых аппаратов для промышлен-
ных целей; фототелеграфные аппараты; электронные 
записные книжки. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0033 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1023 
(220) 09.07.2008 
(181) 09.07.2018 

(730) Shanghai Maple Automobile Co., Ltd., a 
corporation organized and existing under the laws of 
China, Fengjing Industrial Park, Jinshan District, 
Shanghai, China (CN) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 12 - üç və ya dörd təkərli avtomobillər; avtomobil-
lər; avtomobillər; furqonlar; avtobuslar; nəqliyyat vasitə-
ləri üçün şassilər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün hərə-
kət mexanizmləri; avtomobil gövdələri; avtomobil amor-
tizatorları; nəqliyyat vasitələri üçün əylənc kolodkaları 
və başmaqları; nəqliyyat vasitələri üçün təkərlər; moto-
sikletlər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün mühərriklər. 
 
(511) 12 - автомобили микролитражные трех- или че-
тырех колесные; автомобили; фургоны; автобусы; 
шасси транспортных средств; ходовые механизмы 
для наземных транспортных средств кузова для авто-
мобилей; амортизаторы для автомобилей; тормозные 
колодки, башмаки для транспортных средств; колеса 
для транспортных средств; мотоциклы; двигатели для 
наземных транспортных средств. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0034 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 0900 
(220) 20.06.2008 
(181) 20.06.2018 
(730) Anadolu Efes Biracilic ve Malt Sanayii AŞ, 
Bahcelievler mah., Adnan Kahveci Bulvari No 5, 
Bahcelievler – Istanbul Turkey (TR) 
(540) 
 

 
 
(591) açıq mavi, qırmızı, narıncı, açıq sarı, tünd mavi 
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(511) 32 - alkoqolsuz aperitivlər; sular; kvas (alkoqolsuz 
içki); alkoqolsuz kokteyllər; limonadlar; araxisli-südlü iç-
kilər; alkoqolsuz içkilər; izotonikli içkilər; alkoqolsuz bal 
əsasında hazırlanmış içkilər; süd zərdabı əsasında hazır-
lanmış içkilər; meyvəli içkilər; badamlı-südlü içki; mey-
və-ətli nektarlar; orşad; pivə; qazlaşdırılmış içkilərin ha-
zırlanması üçün tozlar; sassaparil (alkoqolsuz içki); limo-
nad üçün siroplar; içkilər üçün siroplar; pomidor şirəsi; 
alma şirəsi; tərəvəz şirəsi; meyvə şirələri; qazlaşdırılmış 
suların hazırlanması üçün tərkiblər; likörlərin hazırlan-
ması üçün tərkiblər; mineral suların hazırlanması üçün 
tərkiblər; işkilərin hazırlanması üçün tərkiblər; suslolar; 
üzüm suslosu (şirəsi); pivə suslosu; səməni suslosu; qaz-
laşdırılmış işkilərin hazırlanması üçün həblər; şərbət (iç-
ki); alkoqolsuz meyvə ekstraktları; pivə istehsalı üçün 
mayaotu; içkilərin hazırlanması üçün essensiyalar. 
33 - aperitivlər; araq; brendi; şərablar; üzüm cecəsindən 
hazırlanmış şərab; viski; araq; cin; dicestivlər (həzmetmə-
ni təmin edən vasitələr); kokteyllər; likörlər; alkoqollu iç-
kilər; tərkibində meyvə olan alkoqollu içkilər; spirtli içki-
lər; destillə üsulu ilə hazırlanmış üçkilər; ballı içki; nanəli 
içki; tünd içkilər; rom; sake; sidrlər; düyü spirti; spirtli 
ekstraktlar; spirtli meyvə ekstraktları; spirtli essensiyalar. 
 
(591) светло-голубой, красный, оранжевый, светло-
жёлтый, тёмно-голубой 
(511) 32 - аперитивы безалкогольные; воды; квас [без-
алкогольный напиток]; коктейли безалкогольные; ли-
монады; напитки арахисово-молочные; напитки без-
алкогольные; напитки изотонические; напитки на ба-
зе мёда безалкогольные; напитки на основе молочной 
сыворотки; напитки фруктовые; напиток миндально-
молочный. нектары фруктовые с мякотью; оршад, пи-
во; порошки для изготовления газированных напит-
ков, сассапарель [безалкогольный напиток]; сиропы 
для лимонадов; сиропы для напитков; сок томатный; 
сок яблочный; соки овощные; соки фруктовые; соста-
вы для изготовления газированной воды; составы для 
изготовления ликеров; составы для изготовления м-и-
неральной воды: составы для изготовления напитков; 
сусла; сусло виноградное; сусло пивное; сусло соло-
довое; таблетки для изготовления газированных на-
питков; щербет [напиток]; экстракты фруктовые без-
алкогольные; экстракты хмелевые для изготовления 
пива; эссенции для изготовления напитков. 
33 - аперитивы; арак; бренди; вина; вино из виноград-
ных выжимок; виски: водка; джин; дижестивы; кок-
тейли; ликеры; напитки алкогольные; напитки алко-
гольные, содержащие фрукты; напитки спиртовые; 
напитки, полученные перегонкой; напиток медовый; 
настойка мятная; настойки горькие; ром; сакэ; сидры; 
спирт рисовый; экстракты спиртовые; экстракты 
фруктовые спиртовые, эссенции спиртовые. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 0035 
(151) 07.01.2010 
(210) 2009 1565 
(220) 07.12.2009 
(181) 07.12.2019 
(730) Azərbaycan Respublikası Rabitə və İnformasiya 
Texnologiyaları Nazirliyinin Beynəlxalq Əlaqələr və 
Hesablaşma Mərkəzi, AZ1000, Bakı şəh., Səbail r-nu, 
Zərifə Əliyeva küç., 33 (AZ) 
(540) 
 
 
 

 
 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, yaşıl, qırmızı, firuzəyi 
(511) 36 - maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları. 
38 - rabitə. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, зелёный, красный, бирюзовый 
(511) 36 - финансовая деятельность; денежные опера-
ции. 
38 - телекоммуникации. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0036 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1614 
(220) 17.11.2008 
(181) 17.11.2018 
(730) Aloe Vera of America, Inc., 13745 Jupiter Road, 
Dallas, Texas 75238 (US) 
(540) 
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(511) 03 - sabunlar; kosmetik vasitələr, saç üçün losyon-
lar; diş pastaları; dəriyə qulluq üçün qeyri-tibbi vasitələr, 
məhz üz və bədən üçün təmizləyici vasitələr, nəmləndiri-
ci, tonerlər, kondisionerlər, yumşaldan və qabıq təmizlə-
yən vasitələr; tünd piqmentasiyaya qarşı bədən üçün ağar-
dıcı vasitələr, sellülitə qarşı kremlər; saça qulluq üçün va-
sitələr, məhz şampunlar, kondisionerlər, saç düzümü üçün 
gellər, spreylər və fiksatorlar; şəxsi gigiyena üçün qeyri-
tibbi vasitələr, məhz şəxsi istifadə üçün dezodorantlar, 
duş üçün gellər, ağız boşluğunu yaxalamaq üçün vasitə-
lər; kosmetik vasitələr, məhz özül, pomadalar, qaş üçün 
korrektorlar və fiksatorlar, dodaq, göz va qaş üçün çəkil-
mələr (karandaşlar), tuş, kirşan, göz üçün kölgələr, özül 
kremlər, maskalama vasitəsi, qaralma üçün vasitələr, ən-
lik, tozlu və yaxud duru kölgələr, dodaqlar üçün parıltı, 
qeyri-tibbi məqsədli dodaq balzamları, makiyajın silinmə-
si üçün vasitələr; universal yuyucu vasitələr, universal 
məişət təmizləmə vasitələri. 
 
(511) 03 - мыла; косметические средства, лосьоны для 
волос; зубная косметика; средства для ухода за кожей 
[не содержащие лекарственных средств], в частности 
очищающие средства, увлажняющие средства, тони-
зирующие средства (тоники), кондиционеры, смяг-
чающие средства и скрабы для лица и тела, осветли-
тель кожи для предотвращения появление темных пя-
тен; топический крем для уменьшения появления цел-
люлита; средства для ухода за волосами, в частности, 
шампунь, кондиционеры, гель для укладки волос, лак 
для волос и фиксаторы; препараты для личной гигие-
ны (не содержащие лекарственных средств], в част-
ности дезодорант для личного пользования, гель для 
зубов, ополаскиватели полости рта; косметическая 
продукция, в частности основа под макияж, номады, 
корректоры, фиксаторы для бровей, карандаши под-
водки для губ, глаз и бровей, тушь, пудры для липа, 
тени, тальк (пудры), тональный крем, маскирующий 
крем, косметика, имитирующая загар, румяна, рас-
сыпчатые и/или жидкие тени, блеск для губ, бальзам 
для губ [за исключением используемых в медицинс-
ких целях] и средство для снятия косметики (макия-
жа); универсальное средство для снятия макияжа; 
универсальные чистящие средства бытового назначе-
ния, все товары 3 класса. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0037 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1615 
(220) 17.11.2008 
(181) 17.11.2018 
(730) Aloe Vera of America, Inc., 13745 Jupiter Road, 
Dallas, Texas 75238 (US) 
 
 
 

(540) 
 

 
 

(511) 03 - dəriyə qulluq üçün qeyri-tibbi vasitələr, məhz 
üz və bədən üçün təmizləyici vasitələr, nəmləndirici, to-
nerlər, kondisionerlər, yumşaldan və qabıq təmizləyən va-
sitələr; tünd piqmentasiyaya qarşı bədən üçün ağardıcı va-
sitələr, sellülitə qarşı kremlər; saça qulluq üçün vasitələr, 
məhz şampunlar, kondisionerlər, saç düzümü üçün gellər, 
spreylər və fiksatorlar; şəxsi gigiyena üçün qeyri-tibbi va-
sitələr, məhz şəxsi istifadə üçün dezodorantlar, duş üçün 
gellər, ağız boşluğunu yaxalamaq üçün vasitələr; kosme-
tik vasitələr, məhz özül, pomadalar, qaş üçün korrektorlar 
və fiksatorlar, dodaq, göz va qaş üçün çəkilmələr (karan-
daşlar), tuş, kirşan, göz üçün kölgələr, özül kremlər, mas-
kalama vasitəsi, qaralma üçün vasitələr, ənlik, tozlu və 
yaxud duru kölgələr, dodaqlar üçün parıltı, qeyri-tibbi 
məqsədli dodaq balzamları, makiyajın silinməsi üçün va-
sitələr; universal yuyucu vasitələr, universal məişət tə-
mizləmə vasitələri; 03-cü sinfə daxil edilmiş bütün əm-
təələr. 
05 - həb, kapsul, maye və toz şəklində pəhriz və qida əla-
vələri; qida əvəzediciləri və enerji əlavələri, məhz enerji 
qidalanma batonları, qida əvəzləyici batonları və qida 
əvəzləyici kokteyl(lər) qarışıqlar; böyüklər və uşaqlar 
üçün multi-vitamin və mineral əlavələr; dəriyə qulluq 
üçün vasitələr, məhz kiçik yaraların, cırmaqların, çapıqla-
rın və yanıqların müalicəsi üçün aloe tərkibli ilk tibbi yar-
dım məqsədi ilə müvəqqəti yüngülləşdirici spreylər, qı-
cıqlanmaya qarşı dəri və yun üçün müvəqqəti yüngülləş-
dirici baytarhq preparatları; 05-ci sinfə daxil edilmiş bü-
tün əmtəələr. 
30 - kisələrdə bitki çayları; arı balı; beynalxalq 30-cu 
sinfə daxil edilən bütün əmtəələr. 
32 - aloe şirəsi, aloe gelli içkilər və aloe ləti; meyvə şirəsi 
ilə qarışıq aloe şirəsi; butulkada bulaq suyu; 32-ci sinfə 
daxil edilən bütün əmtəələr. 
  
(511) 03 - средства для ухода за кожей [не содержа-
щие лекарственных средств], в частности очищающие 
средства, увлажняющие средства, тонизирующие 
средства (тоники), кондиционеры, смягчающие сред-
ства и скрабы для лица и тела, осветлитель кожи для 
предотвращения появление темных пятен; крем тони-
ческого для уменьшения появления целлюлита; сред-
ства для ухода за волосами, в частности, шампунь, 
кондиционеры, гель для укладки волос, лак для волос 
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и фиксаторы, препараты для личной гигиены [не со-
держащие лекарственных средств], в частности дезо-
дорант для личного пользования, лосьон после бри-
тья, гель для зубов, ополаскиватель полости рта; оде-
колон для мужчин и женщин; косметические средст-
ва, в частности, тональный крем, корректирующее 
средство, пудра для лица, косметика, имитирующая 
загар, румяна, рассыпчатые и/или жидкие тени, ка-
рандаши подводки для губ, глаз и бровей, тушь, пома-
да, блеск для губ, бальзам для губ [за исключением 
используемых в медицинских целях] и средство для 
снятия косметики (макияжа); универсальное средство 
для снятия макияжа; универсальные чинящие средст-
ва бытового назначения, все товары 3 класса. 
05 - диетически и пищевые добавки в виде таблеток, 
капсул, в жидком и порошковом виде; заменитель пи-
щи и энергетические добавки, в частности, пищевые 
энергетические плитки, плитки заменители пищи и 
коктейльные смеси в качестве заменителя пищи; 
мультивитаминные и минеральные добавки для 
взрослых и детей; тонические средства для ухода за 
кожей, в частности, спрэй первой помощи содержа-
щий алоэ вера для временного облегчения при малых 
порезах, царапинах, ссадинах на коже и солнечных 
ожогах; ветеринарные средства для топического при-
менения на кожу и шерсть для временного облегче-
ния при раздражениях кожи или повреждениях шерс-
ти, все товары 5 класса. 
30 - травяные чаи в пакетиках; пчелиный мед, вес то-
вары 30 класса. 
32 - соки алоэ вера, алоэ вера гелеобразные напитки и 
мякоть алоэ веры; сок алоэ веры, смешанный с фрук-
товым(и) соком(и); а также бутылочная минеральная 
(родниковая) вода, все товары 32 класса. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0038 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1616 
(220) 17.11.2008 
(181) 17.11.2018 
(730) Aloe Vera of America, Inc., 13745 Jupiter Road, 
Dallas, Texas 75238 (US) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında “FOREVER” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 03 - dəriyə qulluq üçün qeyri-tibbi vasitələr, məhz 
üz və bədən üçün təmizləyici vasitələr, nəmləndirici, to-
nerlər, kondisionerlər, yumşaldan və qabıq təmizləyən va-
sitələr; tünd piqmentasiyaya qarşı bədən üçün ağardıcı va-
sitələr, sellülitə qarşı kremlər; saça qulluq üçün vasitələr, 
məhz şampunlar, kondisionerlər, saç düzümü üçün gellər, 
spreylər və fiksatorlar; şəxsi gigiyena üçün qeyri-tibbi va-
sitələr, məhz şəxsi istifadə üçün dezodorantlar, duş üçün 
gellər, ağız boşluğunu yaxalamaq üçün vasitələr; kosme-
tik vasitələr, məhz özül, pomadalar, qaş üçün korrektorlar 
və fiksatorlar, dodaq, göz va qaş üçün çəkilmələr (karan-
daşlar), tuş, kirşan, göz üçün kölgələr, özül kremlər, mas-
kalama vasitəsi, qaralma üçün vasitələr, ənlik, tozlu və 
yaxud duru kölgələr, dodaqlar üçün parıltı, qeyri-tibbi 
məqsədli dodaq balzamları, makiyajın silinməsi üçün va-
sitələr; universal yuyucu vasitələr, universal məişət təmiz-
ləmə vasitələri; 03-cü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
05 - həb, kapsul, maye və toz şəklində pəhriz və qida əla-
vələri; qida əvəzediciləri və enerji əlavələri, məhz enerji 
qidalanma batonları, qida əvəzləyici batonları və qida 
əvəzləyici kokteyl(lər) qarışıqlar; böyüklər və uşaqlar 
üçün multi-vitamin və mineral əlavələr; dəriyə qulluq 
üçün vasitələr, məhz kiçik yaraların, cırmaqların, çapıqla-
rın və yanıqların müalicəsi üçün aloe tərkibli ilk tibbi yar-
dım məqsədi ilə müvəqqəti yüngülləşdirici spreylər, qı-
cıqlanmaya qarşı dəri və yun üçün müvəqqəti yüngülləş-
dirici baytarhq preparatları; 05-ci sinfə daxil edilmiş bü-
tün əmtəələr. 
30 - kisələrdə bitki çayları; arı balı; beynalxalq 30-cu sin-
fə daxil edilən bütün əmtəələr. 
32 - aloe şirəsi, aloe gelli içkilər və aloe ləti; meyvə şirəsi 
ilə qarışıq aloe şirəsi; butulkada bulaq suyu; 32-ci sinfə 
daxil edilən bütün əmtəələr. 
  
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“FOREVER” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 03 - средства для ухода за кожей [не содержа-
щие лекарственных средств], в частности очищающие 
средства, увлажняющие средства, тонизирующие 
средства (тоники), кондиционеры, смягчающие сред-
ства и скрабы для лица и тела, осветлитель кожи для 
предотвращения появление темных пятен; крем то-
нического для уменьшения появления целлюлита; 
средства для ухода за волосами, в частности, шам-
пунь, кондиционеры, гель для укладки волос, лак для 
волос и фиксаторы, препараты для личной гигиены 
[не содержащие лекарственных средств], в частности 
дезодорант для личного пользования, лосьон после 
бритья, гель для зубов, ополаскиватель полости рта; 
одеколон для мужчин и женщин; косметические 
средства, в частности, тональный крем, корректирую-
щее средство, пудра для лица, косметика, имитирую-
щая загар, румяна, рассыпчатые и/или жидкие тени, 
карандаши подводки для губ, глаз и бровей, тушь, по-
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мада, блеск для губ, бальзам для губ [за исключением 
используемых в медицинских целях] и средство для 
снятия косметики (макияжа); универсальное средство 
для снятия макияжа; универсальные чистящие средст-
ва бытового назначения, все товары 3 класса. 
05 - диетически и пищевые добавки в виде таблеток, 
капсул, в жидком и порошковом виде; заменитель пи-
щи и энергетические добавки, в частности, пищевые 
энергетические плитки, плитки заменители пищи и 
коктейльные смеси в качестве заменителя пищи; 
мультивитаминные и минеральные добавки для 
взрослых и детей; тонические средства для ухода за 
кожей, в частности, спрэй первой помощи содержа-
щий алоэ вера для временного облегчения при малых 
порезах, царапинах, ссадинах на коже и солнечных 
ожогах; ветеринарные средства для топического при-
менения на кожу и шерсть для временного облегче-
ния при раздражениях кожи или повреждениях шерс-
ти, все товары 5 класса. 
30 - травяные чаи в пакетиках; пчелиный мед, вес то-
вары 30 класса. 
32 - соки алоэ вера, алоэ вера гелеобразные напитки и 
мякоть алоэ веры; сок алоэ веры смешанный с фрук-
товым(и) соком(и); а также бутылочная минеральная 
(родниковая) вода, все товары 32 класса. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0039 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1617 
(220) 17.11.2008 
(181) 17.11.2018 
(730) Aloe Vera of America, Inc., 13745 Jupiter Road, 
Dallas, Texas 75238 (US) 
(540) 

 
 

 
 
 

(526) Əmtəə nişanında “FOREVER LIVING PRODUCTS” 
söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 03 - dəriyə qulluq üçün qeyri-tibbi vasitələr, məhz 
üz və bədən üçün təmizləyici vasitələr, nəmləndirici, to-
nerlər, kondisionerlər, yumşaldan və qabıq təmizləyən va-
sitələr; tünd piqmentasiyaya qarşı bədən üçün ağardıcı va-
sitələr, sellülitə qarşı kremlər; saça qulluq üçün vasitələr, 
məhz şampunlar, kondisionerlər, saç düzümü üçün gellər, 
spreylər və fiksatorlar; şəxsi gigiyena üçün qeyri-tibbi va-
sitələr, məhz şəxsi istifadə üçün dezodorantlar, duş üçün 
gellər, ağız boşluğunu yaxalamaq üçün vasitələr; kosme-
tik vasitələr, məhz özül, pomadalar, qaş üçün korrektorlar 

və fiksatorlar, dodaq, göz va qaş üçün çəkilmələr (karan-
daşlar), tuş, kirşan, göz üçün kölgələr, özül kremlər, mas-
kalama vasitəsi, qaralma üçün vasitələr, ənlik, tozlu və 
yaxud duru kölgələr, dodaqlar üçün parıltı, qeyri-tibbi 
məqsədli dodaq balzamları, makiyajın silinməsi üçün va-
sitələr; universal yuyucu vasitələr, universal məişət təmiz-
ləmə vasitələri; 03-cü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
05 - həb, kapsul, maye və toz şəklində pəhriz və qida əla-
vələri; qida əvəzediciləri və enerji əlavələri, məhz enerji 
qidalanma batonları, qida əvəzləyici batonları və qida 
əvəzləyici kokteyl(lər) qarışıqlar; böyüklər və uşaqlar 
üçün multi-vitamin və mineral əlavələr; dəriyə qulluq 
üçün vasitələr, məhz kiçik yaraların, cırmaqların, çapıqla-
rın və yanıqların müalicəsi üçün aloe tərkibli ilk tibbi yar-
dım məqsədi ilə müvəqqəti yüngülləşdirici spreylər, qı-
cıqlanmaya qarşı dəri və yun üçün müvəqqəti yüngülləş-
dirici baytarhq preparatları; 05-ci sinfə daxil edilmiş bü-
tün əmtəələr. 
30 - kisələrdə bitki çayları; arı balı; beynalxalq 30-cu sin-
fə daxil edilən bütün əmtəələr. 
32 - aloe şirəsi, aloe gelli içkilər və aloe ləti; meyvə şirəsi 
ilə qarışıq aloe şirəsi; butulkada bulaq suyu; 32-ci sinfə 
daxil edilən bütün əmtəələr. 
  
(526) В товарном знаке словосочетание “FOREVER 
LIVING PRODUCTS” не является объектом са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 03 - средства для ухода за кожей [не содержа-
щие лекарственных средств], в частности очищающие 
средства, увлажняющие средства, тонизирующие 
средства (тоники), кондиционеры, смягчающие сред-
ства и скрабы для лица и тела, осветлитель кожи для 
предотвращения появление темных пятен; крем тони-
ческого для уменьшения появления целлюлита; сред-
ства для ухода за волосами, в частности, шампунь, 
кондиционеры, гель для укладки волос, лак для волос 
и фиксаторы, препараты для личной гигиены [не со-
держащие лекарственных средств], в частности дезо-
дорант для личного пользования, лосьон после бри-
тья, гель для зубов, ополаскиватель полости рта; оде-
колон для мужчин и женщин; косметические средст-
ва, в частности, тональный крем, корректирующее 
средство, пудра для лица, косметика, имитирующая 
загар, румяна, рассыпчатые и/или жидкие тени, ка-
рандаши подводки для губ, глаз и бровей, тушь, пома-
да, блеск для губ, бальзам для губ [за исключением 
используемых в медицинских целях] и средство для 
снятия косметики (макияжа); универсальное средство 
для снятия макияжа; универсальные чинящие средст-
ва бытового назначения, все товары 3 класса. 
05 - диетически и пищевые добавки в виде таблеток, 
капсул, в жидком и порошковом виде; заменитель пи-
щи и энергетические добавки, в частности, пищевые 
энергетические плитки, плитки заменители пищи и 
коктейльные смеси в качестве заменителя пищи; 
мультивитаминные и минеральные добавки для 
взрослых и детей; тонические средства для ухода за 
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кожей, в частности, спрэй первой помощи содержа-
щий алоэ вера для временного облегчения при малых 
порезах, царапинах, ссадинах на коже и солнечных 
ожогах; ветеринарные средства для топического при-
менения на кожу и шерсть для временного облегче-
ния при раздражениях кожи или повреждениях шерс-
ти, все товары 5 класса. 
30 - травяные чаи в пакетиках; пчелиный мед, вес то-
вары 30 класса. 
32 - соки алоэ вера, алоэ вера гелеобразные напитки и 
мякоть алоэ веры; сок алоэ веры смешанный с фрук-
товым(и) соком(и); а также бутылочная минеральная 
(родниковая) вода, все товары 32 класса. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0040 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1576 
(220) 06.11.2008 
(181) 06.11.2018 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc.(a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “LUCKY STRIKE” söz birləşmə-
sindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) boz, qara, ağ, göy, mavi 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün (si-
qaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исклююче-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния «LUCKY STRIKE» не являются объектами самос-
тоятельной правовой охраны. 
(591) серый, чёрный, белый, синий, голубой 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0041 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1676 
(220) 27.11.2008 
(181) 27.11.2018 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc.(a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(591) boz, ağ, qara 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün (si-
qaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret filtrləri; alışqan-
lar; kibritlər. 
 
(591) серый, белый, чёрный 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности, фильтры для сигарет; зажи-
галки, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0042 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1677 
(220) 27.11.2008 
(181) 27.11.2018 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc.(a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, USA (US) 
(540) 
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(591) qırmızı, boz, açıq boz 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün (si-
qaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(591) красный, серый, светло-серый 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0043 
(151) 07.01.2010 
(210) 2008 1678 
(220) 27.11.2008 
(181) 27.11.2018 
(730) Starbucks Corporation d/b/a Starbucks Coffee 
Company, a Washington corporation, 2401 Utah Ave-
nue South, Seattle, Washington 98134, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - bitki və adi çaylar; çaylar, tozlu şokolad və va-
nil, içkilərə əlavə etmək üçün ətirvericisi siroplar, un mə-
mulatları, məhz kökələr, buğda qoğalı (kökəsi), biskvitlər, 
peçenye, piroqlar (kekslər, pirojnalar), şirniyyatlar və çö-
rəklər və sadalananların bişirməyə hazır olan qarışıqları 
(yarımfabrikatları), qənnadı məhsulları, isti və soyuq hal-
da hazır yeməklər, meyvə və taxıl əsasında məhsullar, 
dondurma, südlü kokteyllər və dondurulmuş şirniyyatlar; 
şokolad, konfetlər və şirniyyatlar; qənd (şəkər), düyü, ta-
pioka, saqo; dondurma; bal, patka; maya, maya əvəzedici 
çörəkçilik tozu; duz, xardal; sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar, 
qida buzu. 
32 - sular, mineral suları, qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, spirtsiz və meyvəli içkilər, ətirli və ətirsiz butulka 
suları, qazlı sular, mineral suları, meyvəli içkilər, qazlı 
meyvəli və meyvəli içkllər (meyvə tərkibli içkilər) və so-
da içkiləri. 
 
(511) 30 - чай (травяной и нетравяной), чай, порошко-
вый шоколад и ваниль, ароматизированные сиропы 
для добавления в напитки, хлебобулочные изделия, 
включая кексы, лепешки, бисквиты, печенья, пирож-
ное (торты), мучные кондитерские изделия (выпечка) 
и хлеб, и их полуфабрикат, кондитерские изделия, го-
рячие и холодные готовые к употреблению, завтраки 
(хлопья) на основе фруктов и цельных злаков, моро-
женое, молочный коктейли и замороженные конди-

терские изделия; шоколад, конфеты и кондитерские 
изделия; сахар, рис. тапиока, саго; мороженое; мед, 
патока; дрожжи, пекарный порошок; соль, горчица; 
уксус, соусы; специи; лед. 
32 - вода, минеральная вода, газированная вода и про-
чие безалкогольные напитки, безалкогольные напит-
ки и фруктовые соки, ароматизированная и неарома-
тизированная бутылочная вода, минеральная вода, га-
зированная вода, фруктовые соки, газированная на-
питки на основе фруктов и соков и содовые напитки. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0044 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 0939 
(220) 25.06.2008 
(181) 25.06.2018 
(730) Sony Ericsson Mobile Communications AB, Nya 
Vattentornet, Lund, SE-22188, Sweden (SE) 
(540) 

 
XPERIA 

 
(511) 09 - sellülar və ya mobil telefonlar və ya sellülar və 
ya mobil telefonlar üçün ləvazimatlar və aksessuarlar. 
 
(511) 09 - сотовые или мобильные телефоны; принад-
лежности и аксессуары для сотовых и мобильных те-
лефонов. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0045 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1344 
(220) 02.09.2008 
(181) 02.09.2018 
(730) John Swire & Sons Limited, Swire House, 59 
Buckingham Gate, London SW1E 6AJ, United 
Kingdom (GB) 
(540) 
 

 

2010 0043 -2010 0045 

 22 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 1  30.03.2011                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
(511) 12 - yerüstü, suda, havada və dəmir yolu ilə hərəkət 
edən nəqliyyat vasitələri; hava şarları; barjalar; qayıq və 
gəmilər üçün dorlar; gəmilərin gövdələri; yerüstü, suda, 
havada və dəmir yolu ilə hərəkət edən apparatlar və onlar 
üçün 12-ci sinifə daxil edilən hissələr və fitinqlər. 
35 - anbar avadanlıqlarının, konteynerlərin, sisternlərin, 
dəniz konteynerlərinin, kimyəvi sisternlərin və səbətlərin, 
nasos və filtr avadanlıqlarının, yanacaq və mazutun, kim-
yəvi preparatların, kimyəvi preparatların emalı və qarışdı-
rılması üçün apparatların, dəniz gəmilərinin, neft və qaz 
sənayesi üçün istehsal sistemlərinin və səyyar istehsal 
avadanlıqlarının satışı ilə bağlı pərakəndə xidmətləri; yu-
xarıda göstərilən xidmətlərə aid məsləhət, məlumat və 
məşvərət xidmətləri. 
37 - tikinti və quraşdırma; dəniz quraşdırılmaları; gəmiqa-
yırma; suya endirmə xidmətləri; neft və qaz sənayesi 
üçün istehsal qurğuların inşaatı və istismar; neft və qaz 
sənayesi üçün səyyar istehsal qurğularının inşaatı və istis-
marı; neft və qaz sənayesi üçün kabelin çəkilməsi üzrə 
xidmətlər; neft buruqlarının inşaatı, texniki xidmət və tə-
miri; konteynerlərin, sisternlərin, dəniz konteynerlərinin, 
kimyəvi sisternlərin, səbətlərin quraşdırılması, texniki 
xidmət və təmiri; neft və qaz sənayesi üçün istehsal sis-
temlərinin və səyyar istehsal qurğularının quraşdırılması, 
texniki xidmət və təmiri; nasos və süzgəcdən keçirmə 
avadanlıqlarının quraşdırılması, texniki xidmət və təmiri; 
neft və qaz sənayesi üçün istehsal sistemlərinin və səyyar 
istehsal qurğularının icarayə və kirayəyə verilməsi; yuxa-
rıda göstərilən xidmətlərə aid məsləhət, məlumat və məş-
vərət xidmətləri. 
39 - malların nəql edilməsi və saxlanılması; anbar kontey-
nerlərinin, sisternlərin, dəniz konteynerlərinin, kimyəvi 
sisternlərin və səbətlərin nəql edilməsi və saxlanılması; 
nasos və süzgəcdən keçirmə avadanlıqlarının nəql edil-
məsi və saxlanılması; yüklərin yüklənməsi və boşaldılma-
sı, anbarda saxlanılması və çatdırılması xidmətləri; yana-
cağın və mazutun nəql edilməsi və saxlanılması; yanaca-
ğın paylaşdırılması xidmətləri; yanacağın bunkerə doldur-
ması xidmətləri; yanacaq doldurma xidmətləri; barjada 
daşınma daxil olmaqla, yanacağın daşınması; kimyəvi 
preparatların nəql edilməsi, saxlanılması və paylaşdırıl-
ması; dəniz gəmilərin kirə edillməsi; dənizdə xilasetmə 
işləri; dəniz gəmilərin yedəklənməsi; yuxarıda göstərilən 
xidmətlərə aid məsləhət, məlumat və məşvərət xidmətləri. 
40 - materialların emalı; kimyəvi preparatların emalı; 
kimyəvi preparatların qarışdırılması; süzgəcdən keçirmə 
avadanlıqlarının icarəyə və kirəyə verilməsi; neftin, istifa-
də olunmuş sürtkü materiallarının və qazın emalı üzrə 
xidmətlər; plastik kütlə tullantılarının emalı; neftin və neft 
məhsullarının təmizlənməsi; yuxarıda göstərilən xidmət-
lərə aid məsləhət, məlumat və məşvərət xidmətləri. 
42 - mühəndis-texniki ekspertiza xidmətləri; dəniz tədqi-
qat xidmətləri; dəniz kəşfiyyatı xidmətləri; neft yataqları-
nın kəşfiyyatı; qaz yataqlarının kəşfiyyatı; neft quyularına 
və qaz yataqlarına nəzarət; neftin və qazın kəşfiyyatla ax-
tarışı; neft və qaz yataqların araşdırılması; neft və qaz ya-

taqları sahəsində icmal (qısa məlumat); neftə və qaza aid 
texniki sənədlər və hesabatlar; geologiya sahəsində tədqi-
qatlar və axtarışlar; neft və qaz sənayesinə aid texniki hə-
yata keçirilə bilmənin və qiymətləndirilmənin təhlili üzrə 
tədqiqatların yerinə yetirilməsi; dəniz gəmilərinin la-yihə-
ləndirilməsi; neft və qaz sənayesi üçün gəmilərin, appa-
ratların və avadanlıqların layihələndirilməsi; neft və qaz 
sənayesi üçün istehsal sistemlərinin və səyyar istehsal 
qurğularının layihələndirilməsi; neft və qaz sənayesinə 
aid mühəndislik xidmətləri; neft və qaz sənayesinə aid nə-
zarət üzrə xidmətlər; neft tədqiqatı üzrə təhlil; neft yataq-
ları üçün təhlil; kəşfiyyat-axtarış işləri üçün quyulara ye-
rində texniki nəzarət və idarə etmə; neftin və qazın kəş-
fiyyat-axtarış işləri və istismarı üçün layihələndirmə və 
quyuların idarəedilməsi xidmətləri; sahildə və dənizdə 
neftin və qazın kəşfiyyat-axtarış işləri və istismarı üçün 
avadanlıqların, neft buruqlarının, gəmilərin və personalın 
icarəyə və podrata kontrakt üsulu ilə verilməsi; neft və 
qaz kəşfiyyat-axtarış işlərinin və istismarının idarə edil-
məsi (başqaları üçün). 
 
(511) 12 - транспортные средства, перемещающиеся 
по земле, воде, воздуху или железной дороге; воздуш-
ные шары; баржи; мачты для лодок и кораблей; кор-
пусы кораблей и судов; аппараты, перемещающиеся 
по земле, воде, воздуху или железной дороге и части 
и фитинги для них, включённые в класс 12. 
35 - розничные услуги, связанные с продажей складс-
кого оборудования, контейнеров, цистерн, морских 
контейнеров, химических цистерн и корзин, насосно-
го и фильтровального оборудования, топлива и мазу-
та, химикатов, аппаратуры для обработки и смешива-
ния химикатов, морских судов, производственных 
систем и передвижных производственных установок 
для нефтяной и газовой промышленности; консульта-
ционные, информационные и совещательные услуги, 
относящиеся к вышеуказанным услугам. 
37 - строительство и конструирование; морское кон-
струирование; кораблестроение; услуги по спуску во-
ду, строительство и эксплуатация производственных 
систем для нефтяной и газовой промышленности, 
строительство и эксплуатация передвижных произ-
водственных установок для нефтяной и газовой про-
мышленности; услуги по прокладке кабеля для нефтя-
ной газовой промышленности; строительство, техни-
ческое обслуживание и ремонт нефтяных вышек; ус-
тановка, техническое обслуживание и ремонт кон-
тейнеров, цистерн, морских контейнеров, химических 
цистерн, корзин; установка, техническое обслужива-
ние и ремонт производственных систем и передвиж-
ных производственных установок для нефтяной и га-
зовой промышленности; установка, техническое обс-
луживание и ремонт насосного и фильтровального 
оборудования; сдача в аренду и прокат насосного 
оборудования, сдача в аренду и прокат фильтроваль-
ного оборудования; сдача в аренду и прокат произ-
водственных систем и передвижных производствен-
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ных установок для нефтяной и газовой, консультаци-
онные, информационные совещательные услуги, от-
носящееся к вышеуказанным услугам. 
39 - транспортировка и хранение товаров; транспор-
тировка и хранение складских контейнеров, цистерн, 
морских контейнеров, химических цистерн и корзин; 
транспортировка и хранение насосного и фильтро-
вального оборудования; сдача в арендую прокат 
складских контейнеров, цистерн, морские контейне-
ров, химических цистерн и корзин; услуги по пог-
рузке и разгрузке груза, по хранению на складах и 
доставке товаров; транспортировка и хранение топ-
лива и мазута; услуги по распределению топлива, ус-
луги по заправке топлива в бункер; услуги по заправ-
ке топливом; доставка топлива, включая допляшу 
топлива на баржи; транспортировка, хранение и расп-
ределение химикатов; фрахтование морских судов; 
спасательные работы в море; буксировка морских су-
дов; консультационные, информационные и совеща-
тельные услуги, относящиеся к вышеуказанным ус-
лугам. 
40 - обработка материалов; обработка химикатов; 
смешивание химикатов; сдача в аренду и прокат 
фильтровального оборудования; услуги по обработке 
нефти, использованных смазочных материалов и газа; 
переработка отводов пластмассы; очистка нефти и 
нефтепродуктов; консультационные, информацион-
ные и совещательные услуги, относящиеся к выше-
указанным услугам. 
42 - услуги инженерно-технической экспертизы; ус-
луги морской съёмки; услуги морской разведки; раз-
ведка нефтяных месторождений; разведка газовых 
месторождений; контроль за нефтяными скважинами 
и газовыми месторождениями; разведка на нефть и 
газ; разведка нефтяных и газовых месторождений; об-
зоры в области нефтяных и газовых месторождений; 
техническая документация и отчеты в отношении 
нефти и газа; исследование и изыскания в области 
геологии, выполнение исследований по анализу тех-
нической осуществимости и оценке месторождения, 
относящихся к нефтяной и газовой промышленности; 
проектирование морских судов; проектирование су-
дов, аппаратуры и оборудования для нефтяной и газо-
вой промышленности; проектирование производст-
венных систем и производственных установок для 
нефтяной и газовой промышленности; услуги по ин-
жинирингу, относящиеся к нефтяной и газовой про-
мышленности; услуги по контролю, относящиеся к 
нефтяной и газовой промышленности; анализ по исс-
ледованию нефти; анализ для нефтяных мессторожде-
ний; надзор и управление на местах скважинами для 
поисково-разведочных, работ; проектирование и ус-
луги по управлению скважинами для поисково-разве-
дочных работ и эксплуатации нефти и газа; сдача вна-
ём и подряд оборудования, буровых вышек, судов и 
персонала для поисково-разведочных работ и эксп-
луатации нефти и газа на берегу и в море; управление 

(для других) поисково-разведочными работами и экс-
плуатацией нефти и газа. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0046 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1345 
(220) 02.09.2008 
(181) 02.09.2018 
(730) John Swire & Sons Limited, Swire House, 59 
Buckingham Gate, London SW1E 6AJ, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
SWIRE 

 
(511) 12 - yerüstü, suda, havada və dəmir yolu ilə hərəkət 
edən nəqliyyat vasitələri; hava şarları; barjalar; qayıq və 
gəmilər üçün dorlar; gəmilərin gövdələri; yerüstü, suda, 
havada və dəmir yolu ilə hərəkət edən apparatlar və onlar 
üçün 12-ci sinifə daxil edilən hissələr və fitinqlər. 
35 - anbar avadanlıqlarının, konteynerlərin, sisternlərin, 
dəniz konteynerlərinin, kimyəvi sisternlərin və səbətlərin, 
nasos və filtr avadanlıqlarının, yanacaq və mazutun, kim-
yəvi preparatların, kimyəvi preparatların emalı və qarışdı-
rılması üçün apparatların, dəniz gəmilərinin, neft və qaz 
sənayesi üçün istehsal sistemlərinin və səyyar istehsal 
avadanlıqlarının satışı ilə bağlı pərakəndə xidmətləri; yu-
xarıda göstərilən xidmətlərə aid məsləhət, məlumat və 
məşvərət xidmətləri. 
37 - tikinti və quraşdırma; dəniz quraşdırılmaları; gəmiqa-
yırma; suya endirmə xidmətləri; neft və qaz sənayesi 
üçün istehsal qurğuların inşaatı və istismar; neft və qaz 
sənayesi üçün səyyar istehsal qurğularının inşaatı və istis-
marı; neft və qaz sənayesi üçün kabelin çəkilməsi üzrə 
xidmətlər; neft buruqlarının inşaatı, texniki xidmət və tə-
miri; konteynerlərin, sisternlərin, dəniz konteynerlərinin, 
kimyəvi sisternlərin, səbətlərin quraşdırılması, texniki 
xidmət və təmiri; neft və qaz sənayesi üçün istehsal sis-
temlərinin və səyyar istehsal qurğularının quraşdırılması, 
texniki xidmət və təmiri; nasos və süzgəcdən keçirmə 
avadanlıqlarının quraşdırılması, texniki xidmət və təmiri; 
neft və qaz sənayesi üçün istehsal sistemlərinin və səyyar 
istehsal qurğularının icarayə və kirayəyə verilməsi; yuxa-
rıda göstərilən xidmətlərə aid məsləhət, məlumat və məş-
vərət xidmətləri. 
39 - malların nəql edilməsi və saxlanılması; anbar kontey-
nerlərinin, sisternlərin, dəniz konteynerlərinin, kimyəvi 
sisternlərin və səbətlərin nəql edilməsi və saxlanılması; 
nasos və süzgəcdən keçirmə avadanlıqlarının nəql edil-
məsi və saxlanılması; yüklərin yüklənməsi və boşaldılma-

2010 0046 -2010 0046 

 24 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 1  30.03.2011                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
sı, anbarda saxlanılması və çatdırılması xidmətləri; yana-
cağın və mazutun nəql edilməsi və saxlanılması; yanaca-
ğın paylaşdırılması xidmətləri; yanacağın bunkerə doldur-
ması xidmətləri; yanacaq doldurma xidmətləri; barjada 
daşınma daxil olmaqla, yanacağın daşınması; kimyəvi 
preparatların nəql edilməsi, saxlanılması və paylaşdırıl-
ması; dəniz gəmilərin kirə edillməsi; dənizdə xilasetmə 
işləri; dəniz gəmilərin yedəklənməsi; yuxarıda göstərilən 
xidmətlərə aid məsləhət, məlumat və məşvərət xidmətləri. 
40 - materialların emalı; kimyəvi preparatların emalı; 
kimyəvi preparatların qarışdırılması; süzgəcdən keçirmə 
avadanlıqlarının icarəyə və kirəyə verilməsi; neftin, istifa-
də olunmuş sürtkü materiallarının və qazın emalı üzrə 
xidmətlər; plastik kütlə tullantılarının emalı; neftin və neft 
məhsullarının təmizlənməsi; yuxarıda göstərilən xidmət-
lərə aid məsləhət, məlumat və məşvərət xidmətləri. 
42 - mühəndis-texniki ekspertiza xidmətləri; dəniz tədqi-
qat xidmətləri; dəniz kəşfiyyatı xidmətləri; neft yataqları-
nın kəşfiyyatı; qaz yataqlarının kəşfiyyatı; neft quyularına 
və qaz yataqlarına nəzarət; neftin və qazın kəşfiyyatla ax-
tarışı; neft və qaz yataqların araşdırılması; neft və qaz ya-
taqları sahəsində icmal (qısa məlumat); neftə və qaza aid 
texniki sənədlər və hesabatlar; geologiya sahəsində tədqi-
qatlar və axtarışlar; neft və qaz sənayesinə aid texniki hə-
yata keçirilə bilmənin və qiymətləndirilmənin təhlili üzrə 
tədqiqatların yerinə yetirilməsi; dəniz gəmilərinin layihə-
ləndirilməsi; neft və qaz sənayesi üçün gəmilərin, appa-
ratların və avadanlıqların layihələndirilməsi; neft və qaz 
sənayesi üçün istehsal sistemlərinin və səyyar istehsal 
qurğularının layihələndirilməsi; neft və qaz sənayesinə 
aid mühəndislik xidmətləri; neft və qaz sənayesinə aid nə-
zarət üzrə xidmətlər; neft tədqiqatı üzrə təhlil; neft yataq-
ları üçün təhlil; kəşfiyyat-axtarış işləri üçün quyulara ye-
rində texniki nəzarət və idarə etmə; neftin və qazın kəş-
fiyyat-axtarış işləri və istismarı üçün layihələndirmə və 
quyuların idarəedilməsi xidmətləri; sahildə və dənizdə 
neftin və qazın kəşfiyyat-axtarış işləri və istismarı üçün 
avadanlıqların, neft buruqlarının, gəmilərin və personalın 
icarəyə və podrata kontrakt üsulu ilə verilməsi; neft və 
qaz kəşfiyyat-axtarış işlərinin və istismarının idarə edil-
məsi (başqaları üçün). 
 
(511) 12 - транспортные средства, перемещающиеся 
по земле, воде, воздуху или железной дороге; воздуш-
ные шары; баржи; мачты для лодок и кораблей; кор-
пусы кораблей и судов; аппараты, перемещающиеся 
по земле, воде, воздуху или железной дороге и части 
и фитинги для них, включённые в класс 12. 
35 - розничные услуги, связанные с продажей складс-
кого оборудования, контейнеров, цистерн, морских 
контейнеров, химических цистерн и корзин, насосно-
го и фильтровального оборудования, топлива и мазу-
та, химикатов, аппаратуры для обработки и смешива-
ния химикатов, морских судов, производственных 
систем и передвижных производственных установок 
для нефтяной и газовой промышленности; консульта-

ционные, информационные и совещательные услуги, 
относящиеся к вышеуказанным услугам. 
37 - строительство и конструирование; морское кон-
струирование; кораблестроение; услуги по спуску во-
ду, строительство и эксплуатация производственных 
систем для нефтяной и газовой промышленности, 
строительство и эксплуатация передвижных произ-
водственных установок для нефтяной и газовой про-
мышленности; услуги по прокладке кабеля для нефтя-
ной газовой промышленности; строительство, техни-
ческое обслуживание и ремонт нефтяных вышек; ус-
тановка, техническое обслуживание и ремонт кон-
тейнеров, цистерн, морских контейнеров, химических 
цистерн, корзин; установка, техническое обслужива-
ние и ремонт производственных систем и передвиж-
ных производственных установок для нефтяной и га-
зовой промышленности; установка, техническое обс-
луживание и ремонт насосного и фильтровального 
оборудования; сдача в аренду и прокат насосного 
оборудования, сдача в аренду и прокат фильтроваль-
ного оборудования; сдача в аренду и прокат произ-
водственных систем и передвижных производствен-
ных установок для нефтяной и газовой, консультаци-
онные, информационные совещательные услуги, от-
носящееся к вышеуказанным услугам. 
39 - транспортировка и хранение товаров; транспор-
тировка и хранение складских контейнеров, цистерн, 
морских контейнеров, химических цистерн и корзин; 
транспортировка и хранение насосного и фильтро-
вального оборудования; сдача в аренду, прокат склад-
ских контейнеров, цистерн, морские контейнеров, 
химических цистерн и корзин; услуги по погрузке и 
разгрузке груза, по хранению на складах и доставке 
товаров; транспортировка и хранение топлива и мазу-
та; услуги по распределению топлива, услуги по за-
правке топлива в бункер; услуги по заправке топли-
вом; доставка топлива, включая допляшу топлива на 
баржи; транспортировка, хранение и распределение 
химикатов; фрахтование морских судов; спасатель-
ные работы в море; буксировка морских судов; кон-
сультационные, информационные и совещательные 
услуги, относящиеся к вышеуказанным услугам. 
40 - обработка материалов; обработка химикатов; 
смешивание химикатов; сдача в аренду и прокат 
фильтровального оборудования; услуги по обработке 
нефти, использованных смазочных материалов и газа; 
переработка отводов пластмассы; очистка нефти и 
нефтепродуктов; консультационные, информацион-
ные и совещательные услуги, относящиеся к выше-
указанным услугам. 
42 - услуги инженерно-технической экспертизы; ус-
луги морской съёмки; услуги морской разведки; раз-
ведка нефтяных месторождений; разведка газовых 
месторождений; контроль за нефтяными скважинами 
и газовыми месторождениями; разведка на нефть и 
газ; разведка нефтяных и газовых месторождений; об-
зоры в области нефтяных и газовых месторождений; 
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техническая документация и отчеты в отношении 
нефти и газа; исследование и изыскания в области 
геологии, выполнение исследований по анализу тех-
нической осуществимости и оценке месторождения, 
относящихся к нефтяной и газовой промышленности; 
проектирование морских судов; проектирование су-
дов, аппаратуры и оборудования для нефтяной и газо-
вой промышленности; проектирование производст-
венных систем и производственных установок для 
нефтяной и газовой промышленности; услуги по ин-
жинирингу, относящиеся к нефтяной и газовой про-
мышленности; услуги по контролю, относящиеся к 
нефтяной и газовой промышленности; анализ по исс-
ледованию нефти; анализ для нефтяных мессторожде-
ний; надзор и управление на местах скважинами для 
поисково-разведочных, работ; проектирование и ус-
луги по управлению скважинами для поисково-разве-
дочных работ и эксплуатации нефти и газа; сдача вна-
ём и подряд оборудования, буровых вышек, судов и 
персонала для поисково-разведочных работ и эксп-
луатации нефти и газа на берегу и в море; управление 
(для других) поисково-разведочными работами и экс-
плуатацией нефти и газа. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0047 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1541 
(220) 27.10.2008 
(181) 27.10.2018 
(730) The Crosby Group, Inc., 2801 Dawson Road, 
Tulsa, Oklahoma 74101, USA (US) 
(540) 

 
CROSBY 

 
(511) 06 - polad troslar üçün sıxaclar və ucluqlar, sıxıcı 
ştamp, sink lehimi və paz sıxaclar, pistonqolu boşluqları, 
qaldırıcı rəzələr, halqalı qaykalar və ara qatların halqaları, 
halqalı boltlar və qulaqcıqlı boltlar; yükün yüklənməsi-
boşaldılması üçün zəncirlər, zəncir stropları, əvəzedilən 
həlqələr, birləşdirici həlqələr, zəncirin V-şəkilli halqaları, 
fırlanğıclar, bəndlər, halqalar, zəncirlər üçün tutacaqlar və 
örtüklər; zəncirlər və vintli qarmaqlar istisna olaraq, yü-
kün yüklənməsi-boşaldılma xəttləri üçün bəndlər, fırlan-
ğıclar, tutacaqlar və örtüklər. 
  
(511) 06 - зажимы и наконечники для стальных тро-
сов, обжимной штамп, цинковой припой и клиновые 
зажимы, штоковые полости, подъёмные петли, гайки 
с кольцом и проушины прокладок, болты с проуши-
ной и болты с ушком; цепи для погрузки-разгрузки 

груза, цепные стропы, заменяемые звенья, соедини-
тельные звенья, V-образные звенья цепи, вертлюги, 
скобы, кольца, захваты и кожухи для цепей; скобы, 
вертлюги, захваты и кожухи для линии погрузки-раз-
грузки груза, за исключением цепей и винтовых стя-
жек. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0048 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1542 
(220) 27.10.2008 
(181) 27.10.2018 
(730) The Crosby Group, Inc., 2801 Dawson Road, 
Tulsa, Oklahoma 74101, USA (US) 
(540) 

 
CG 

 
(511) 06 - zəncirlər, zəncir stropları uclarının fitinqləri, 
qaldırmaq üçün bloklar və alətlər, şkivlər, fırlanğıclar, ör-
tüklər, halqalı boltlar və qarmaqların cəftələri, hamısı me-
taldan hazırlanmış daxil olmaqla, bütünlüklə polad trosla-
rın uclarının fitinqləri, yükün sarılması və bərkidilməsi 
üçün avadanlıq. 
 
(511) 06 - вся линейка фитингов концов стальных тро-
сов, оборудование для связывания и крепления груза, 
включая цепи, фитинги концов цепных стропов, бло-
ки и инструменты для подъёмка, шкивы, вертлюги, 
кожухи, болты с проушиной и защёлки крюков, все 
сделанные из металла. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0049 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1543 
(220) 27.10.2008 
(181) 27.10.2018 
(730) The Crosby Group, Inc., 2801 Dawson Road, 
Tulsa, Oklahoma 74101, USA (US) 
(540) 

 
McKISSICK 

 
(511) 07 - qaldırıcı kranların blokları və qarmaq blokları, 
konstruksiya blokları, fırlanğıc qarmaqları, dartıcı blok-
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lar, boru kəmərlərinin blokları, sütun blokları, saman 
üçün çəngəlli yükqaldıran maşınlar, skreper blokları, tral 
blokları, quyuqazan blokları, kronbloklar, təmir üçün kürə 
elementləri, polad trosların diyircəkləri, arxa panel blok-
ları və çıxış şkivləri, montaj dirəklərin ucluqları və bənd-
ləri daxil olmaqla yükqaldıran avadanlıqlar. 
 
(511) 07 - грузоподъёмные оборудование - включая 
блоки подъёмных кранов и крюкоблоки, конструкци-
онные блоки, вертлюжные крюки, оттяжные блоки, 
блоки трубопроводов, колонковые блоки, вилочные 
грузоподъёмники для сена, скреперные блоки, трало-
вые блоки, скважинные блоки, кронблоки, ремонтные 
шаровые элементы, ролики стальных тросов, хвосто-
вые панельные блоки и выходные шкивы, наконечни-
ки и скобы монтажных матч. 

_________ 
  
 
(111) 2010 0050 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1445 
(220) 03.10.2008 
(181) 03.10.2018 
(310) 77/497, 827 
(320) 12.06.2008 
(330) US 
(730) Wyse Technology Inc., a Delaware Corporation, 
3471 N. First Street, San Jose, California 95134, USA 
(US) 
(540) 

 
WYSE 

 
(511) 09 - kompüter və kompüterlərin periferik qurğuları, 
məhz kompüterlər, nazik klient-terminallar və sıfır termi-
nallar, portativ kompüterlər, portativ nazik klient-termi-
nallar və sıfır terminallar, videoterminallar, monitorlar, 
klaviaturalar, elektron-şüa boruların displeyləri, adapter-
lər, kabellər və yaddaş, kompüterin əməliyyat sistemləri-
nin proqram təminatı, nazik klient-terminalların və sıfır 
terminalların əməliyyat sistemlərinin proqram təminatı; 
yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün kompüterlər üçün tətbi-
qi sistemlər; qurğuların idarə edilməsi üçün proqram tə-
minatı; multimedia proqram təminatı; multidispley proq-
ram təminatı; proqram təminatının hazırlığı. 
42 - biznes üçün kompüter avadanlığı və proqram təmi-
natına aid dəstək və məsləhət xidmətləri daxil olmaqla, 
kompüter avadanlığı və proqram təminatına aid dəstək və 
məsləhət xidmətləri. 
 
(511) 09 - компьютеры и периферийные устройства 
компьютеров, а именно, компьютеры, тонкие клиент-

терминалы и нулевые терминалы, портативные ком-
пьютеры, портативные тонкие клиент-терминалы и 
нулевые терминалы, видеотерминалы, мониторы, кла-
виатуры, дисплеи электронно-лучевых трубок, адап-
теры, кабели и память, системное программное обес-
печение для компьютеров, системное программное 
обеспечение для тонких клиент-терминалов и нуле-
вых терминалов; прикладные системы для компьюте-
ров для вышеуказанных товаров; программное обес-
печение для управления устройствами; мультимедий-
ное программное обеспечение; мультидисплейное 
программное обеспечение, подготовка к работе прог-
раммное обеспечения. 
42 - поддержка и консультационные услуги в отноше-
нии компьютерного оборудования программного 
обеспечения, включая поддержку и консультацион-
ные услуги в отношении компьютерною оборудова-
ния и программного обеспечения для бизнеса. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0051 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1727 
(220) 11.12.2008 
(181) 11.12.2018 
(730) Wyse Technology Inc., a Delaware Corporation, 
3471 N. First Street, San Jose, California 95134, USA 
(US) 
(540) 

 
WINTERM 

 
(511) 09 - elmi, dənizçilik, geodeziya, fotoqrafıya, kinе-
motoqrafıya, optiki, çəki üçün, ölçü üçün, siqnalizasiya 
üçün, nəzarət (yoxlama) üçün, xilasetmə və təlim 
üçün cihazlar və alətlər; elektrik cərəyanının ötürül-
məsi, paylaşdırılması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihazlar və alət-
lər; səsi və ya təsviri yazmaq, ötürmək, canlandırmaq 
üçün aparaturalar; məlumatların maqnit daşıyıcıları, səs 
yazı diskləri; ticarət avtomatları və əvvəlcədən ödəmə 
aparatları üçün mexanizmlər; kassa aparatları, say ma-
şınları, məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; odu söndürmək üçün avadanlıq, kompüter termi-
nalları və nazik klient-terminallar ,yastı ekranlı displeylər, 
elektrik lüminesesensiyalı indikator panelləri, kompüter 
monitorları, klaviaturalar və onlarla əlaqədar şəbəkə mü-
hitinin qoşulması, idarə edilməsi və ya emulyasiyası üçün 
qurulmuş proqramlar və tətbiqi proqram təchizatı. 
 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографии-
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ческие, оптические, для взвешивания, измерения, сиг-
нализации, контроля (проверки), спасания и обуче-
ния; приборы и инструменты для передачи, распреде-
ления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для за-
писи, передачи, воспроизведения звука или изображе-
ний; магнитные носители информации, диски звуко-
записи; торговые автоматы и механизмы для аппара-
тов с. предварительной оплатой; кассовые аппараты, 
счетные машины, оборудование для обработки ин-
формации и компьютеры; оборудование для тушения 
огня; компьютерные терминалы и тонкие клиент-тер-
миналы, дисплеи с плоским экраном, электрические 
люминесцентные индикаторные панели, компьютер-
ные мониторы, клавиатуры и связанны с ними встро-
енные программы и прикладное программное обеспе-
чение для подключения, управления или эмуляции се-
тевой среды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0052 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1728 
(220) 11.12.2008 
(181) 11.12.2018 
(310) 77/498297 
(320) 13.06.2008 
(330) US 
(730) Wyse Technology Inc., a Delaware Corporation, 
3471 N. First Street, San Jose, California 95134, USA 
(US) 
(540) 

 
THIN OS 

 
(526) Əmtəə nişanında “OS” hərf birləşməsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - kompüter və kompüterlərin periferik qurğuları, 
məhz kompüterlər, nazik klient-terminallar və sıfır termi-
nallar, portativ kompüterlər, portativ nazik klient-termi-
nallar və sıfır terminallar, videoterminallar, monitorlar, 
klaviaturalar, elektron-şüa boruların displeyləri, adapter-
lər, kabellər və yaddaş, kompüterin əməliyyat sistemləri-
nin proqram təminatı, nazik klient-terminalların və sıfır 
terminalların əməliyyat sistemlərinin proqram təminatı; 
yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün kompüterlər üçün tətbi-
qi sistemlər; qurğuların idarə edilməsi üçün proqram tə-
minatı; multimedia proqram təminatı; multidispley proq-
ram təminatı; proqram təminatının hazırlığı. 
 

(526) В товарном знаке буквенное сочетание “OS” не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны. 
(511) 09 - компьютеры и периферийные устройства 
компьютеров, а именно, компьютеры, тонкие клиент-
терминалы и нулевые терминалы, портативные ком-
пьютеры, портативные тонкие клиент-терминалы и 
нулевые терминалы, видеотерминалы, мониторы, кла-
виатуры, дисплеи электронно-лучевых трубок, адап-
теры, кабели и память, системное программное обес-
печение для компьютеров, системное программное 
обеспечение для тонких клиент-терминалов и нуле-
вых терминалов; прикладные системы для компьюте-
ров для вышеуказанных товаров; программное обес-
печение для управления устройствами; мультимедий-
ное программное обеспечение; мультидисплейное 
программное обеспечение: подготовка к работе прог-
раммного обеспечения. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0053 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1729 
(220) 11.12.2008 
(181) 11.12.2018 
(310) 77/497847 
(320) 12.06.2008 
(330) US 
(730) Wyse Technology Inc., a Delaware Corporation, 
3471 N. First Street, San Jose, California 95134, USA 
(US) 
(540) 
 

 
 
(511) 09 - kompüter və kompüterlərin periferik qurğuları, 
məhz kompüterlər, nazik klient-terminallar və sıfır termi-
nallar, portativ kompüterlər, portativ nazik klient-termi-
nallar və sıfır terminallar, videoterminallar, monitorlar, 
klaviaturalar, elektron-şüa boruların displeyləri, adapter-
lər, kabellər və yaddaş, kompüterin əməliyyat sistemləri-
nin proqram təminatı, nazik klient-terminalların və sıfır 
terminalların əməliyyat sistemlərinin proqram təminatı; 
yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün kompüterlər üçün tətbi-
qi sistemlər; qurğuların idarə edilməsi üçün proqram tə-
minatı; multimedia proqram təminatı; multidispley proq-
ram təminatı; proqram təminatının hazırlığı. 
42 - biznes üçün kompüter avadanlığı və proqram təmi-
natına aid dəstək və məsləhət xidmətləri daxil olmaqla, 
kompüter avadanlığı və proqram təminatına aid dəstək və 
məsləhət xidmətləri. 
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(511) 09 - компьютеры и периферийные устройства 
компьютеров, а именно, компьютеры, тонкие клиент-
терминалы и нулевые терминалы, портативные ком-
пьютеры, портативные тонкие клиент-терминалы и 
нулевые терминалы, видеотерминалы, мониторы, кла-
виатуры, дисплеи электронно-лучевых трубок, адап-
теры, кабели и память, системное программное обес-
печение для компьютеров, системное программное 
обеспечение для тонких клиент-терминалов и нуле-
вых терминалов; прикладные системы для компьюте-
ров для вышеуказанных товаров; программное обес-
печение для управления устройствами; мультимедий-
ное программное обеспечение; мультидисплейное 
программное обеспечение, подготовка к работе прог-
раммное обеспечения. 
42 - поддержка и консультационные услуги в отноше-
нии компьютерного оборудования программного 
обеспечения, включая поддержку и консультацион-
ные услуги в отношении компьютерною оборудова-
ния и программного обеспечения для бизнеса. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0054 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1769 
(220) 16.12.2008 
(181) 16.12.2018 
(310) 77/508,165 
(320) 25.06.2008 
(330) US 
(730) Wyse Technology Inc., a Delaware Corporation, 
3471 N. First Street, San Jose, California 95134, USA 
(US) 
(540) 

 
VIANCE 

 
(511) 09 - kompüter və kompüterlərin periferik qurğuları, 
məhz kompüterlər və nazik(zəif) klient-terminallar. 
 
(511) 09 - компьютеры и периферийные устройства 
компьютеров, а именно, компьютеры, тонкие клиент-
терминалы. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0055 
(151) 08.01.2010 
(210) 2008 1513 
(220) 21.10.2008 
(181) 21.10.2018 

(730) Eczacibasi Holding A.S., Kanyon Ofis 
Buyukdere Cad., No. 185 Levent, Istanbul TR-34394, 
Turkey (TR) 
(540) 

 
VitrA 

 
(511) 06 - metal klapanlar. 
11 - su təchizatı və sanitariya məqsədləri üçün aparatura; 
sanitar-texniki məmulatlar, sanitar-texniki fıtinqlər və 
sanitar-texniki qurğular; keramik sanitar- texniki məmu-
latlar; bide, pissuarlar, sisternalar, tualetlər, tualet üçün 
unitazlar, yuyunmaq üçün ləyənlər və əlüzyuyanlar, ça-
naqlar, tualet üçün oturacaqlar, duş üçün altlıqlar, vanna-
lar, burağan vannaları, xarici burağan vannaları, duş üçün 
arakəsmələr və vannalar üçün pərdələr; duşlar, duş ka-
binələrı, duş üçün dayaqlar; kranlar, çanaq kranları, 
vannalar üçün kranlar, bidelər üçün kranlar, mikser-kran-
lar, duş üçün kranlar; bu sinifə daxil olan bide, pissuarlar, 
sisternalar, gizlədilmiş sisternalar, tualetlər, tualetlər 
üçün unitazlar, yuyunmaq üçün ləyənlər və əlüzyuyanlar, 
çanaqlar, tualet üçün oturacaqlar, vannalar və duşlar üçün 
fitinqlər; vannalar üçün qızdırıcılar; vannalar üçün əl 
qreyferləri; dəsmallar üçün isidici asılqanlar. 
19 - metal və plastik kütlədən olanlar istisna olaraq dre-
naj borularının klapanları, suya nəzarət üçün klapanlar, 
su yığıcıları və su buraxıcıları klapanları, su kəmərləri 
klapanları və su tənzimləyici klapanlar; plitkalar; divarla-
ra üz çəkilməsi üçün keramik plitkalar, döşəmə üçün ke-
ramik plitkalar, döşəmə üçün mozaik keramik plitkalar, 
həmmərz arakəsmələri üçün plitkalar, binalara bayır tə-
rəfdən üz çəkilməsi üçün plitkalar. 
20 - vanna otaqları üçün mebel; vanna otaqları üçün do-
lablar, vanna otaqları üçün güzgülər, vanna otaqları üçün 
rəflər, vanna otaqları üçün kabinələr; vanna otaqları üçün 
modul mebelləri; plastmassadan drenaj boruların klapan-
ları, suya nəzarət üçün klapanlar, su yığıcıları və su bura-
xıcıları klapanları, su kəmərlərinin klapanları və suyun 
tənzimlənməsi üçün klapanlar; vanna otaqları üçün dolab-
ların qarmaqcıqları. 
21 - məişət məqsədləri üçün keramika; başqa siniflərə da-
xil edilməyən keramikadan, şüşədən, farfordan və ya gil-
dən məmulatlar; kağız salfetlər, əl-üz dəsmalları və tualet 
kağızı üçün bölücülər və tutqaclar; tualet şotkaları və tua-
let şotkaları üçün tutqaclar; dəsmallar üçün halqalar; dəs-
mallar üçün asılqanlar və dəsmal asılqanları üçün altlıq-
lar; sabun paylaşdırıcıları. 
  
(511) 06 - металлические клапаны. 
11 - аппаратура для водоснабжения и санитарных це-
лей; санитарно-технические изделия, санитарно-тех-
нические фитинги и санитарно-технические установ-
ки; керамические санитарно-технические изделия; би-
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де, писсуары, цистерны, туалеты, унитазы для туале-
та, тазы для умывания и умывальники, раковины, си-
денья для туалета, душевые поддоны, ванны, вихре-
вые ванны, наружные вихревые ванны, разделитель-
ные ширмы для душа и ширмы для ванн; души, каби-
ны душевые, стойки для душа; краны, краны для ра-
ковин, краны для ванн, краны для биде, краны-смеси-
тели, краны для душа; фитинги для биде, писсуаров, 
цистерн, утопленных цистерн, туалетов, унитазов для 
туалета, тазов для умывания и умывальников рако-
вин, сидений для туалета, ванн и душа, включенные в 
этот класс, нагреватели для ванн, ручные грейферы 
для ванн; вешалки для полотенец с обогревом. 
19 - клапаны дренажных труб, клапаны для контроля 
воды, водоприёмников и водосбросов, клапаны водо-
проводных труб и клапаны регулирования воды, за 
исключением металлических и пластмассовых; плит-
ки; керамические плитки для облицовки стен, керами-
ческие плитки для настила пола, мозаичные керами-
ческие плитки для настила пола, плитки для смежных 
перегородок, плитки для наружной облицовки зда-
ний. 
20 - мебель для ванных комнат; шкафы для ванных 
комнат, зеркала для ванных комнат, полки для ван-
ных комнат, кабины для ванных комнат; модульная 
мебель для ванных комнат; пластмассовые клапаны 
дренажных труб, клапаны для контроля воды, водо-
приёмников и водосбросов, клапаны водопроводных 
труб и клапаны регулирования воды; крючки для 
шкафов в ванной комнате. 
21 - керамика для бытовых целей; изделия, сделанные 
из керамики, стекла, фарфора или глины, которые не 
включены в другие классы; распределители и держа-
тели для бумажных салфеток, полотенец дин рук и 
туалетной бумаги; туалетные щетки и держатели для 
туалетных щёток; кольца для полотенец; вешалки для 
полотенец и подставки для вешалок для полотенец; 
раздатчики мыла. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0056 
(151) 08.01.2010 
(210) 2009 0032 
(220) 16.01.2009 
(181) 16.01.2019 
(730) Auxilium International Holdings, Inc., a 
Delaware corporation, 1105 N. Market Street 1300, 
Wilmington, DE 19801, USA (US) 
(540) 

 
XIAFLEX 

 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0057 
(151) 11.01.2010 
(210) 2008 0806 
(220) 05.06.2008 
(181) 05.06.2018 
(730) Pabianickie Zaklady Farmaceutyczne POLFA 
Spólka Akcyjna, Ul.marsz.J.Oilsudskiego 5, 95-200 
Pabianice, POLAND (PL) 
(540) 

 
ПОЛЬКОРТОЛОН 

 
(511) 05 - əczaçılıq məhsulları. 
 
(511) 05 - фармацевтические продукты. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0058 
(151) 11.01.2010 
(210) 2008 0807 
(220) 05.06.2008 
(181) 05.06.2018 
(730) Pabianickie Zaklady Farmaceutyczne POLFA 
Spólka Akcyjna, Ul.marsz.J.Oilsudskiego 5, 95-200 
Pabianice, POLAND (PL) 
(540) 

 
ВАГОТИЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq məhsulları. 
 
(511) 05 - фармацевтические продукты. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0059 
(151) 11.01.2010 
(210) 2008 0837 
(220) 11.06.2008 
(181) 11.06.2018 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
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(540) 

 
REZALUT 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, медикамен-
ты, диетические вещества для медицинских целей. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0060 
(151) 11.01.2010 
(210) 2008 0838 
(220) 11.06.2008 
(181) 11.06.2018 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540) 

 
РЕЗАЛЮТ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, медикамен-
ты, диетические вещества для медицинских целей. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0061 
(151) 11.01.2010 
(210) 2008 0839 
(220) 11.06.2008 
(181) 11.06.2018 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540) 

 
REZALUT PRO 

 
(526) Əmtəə nişanında “PRO” söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “PRO” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты, медикамен-
ты, диетические вещества для медицинских целей. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0062 
(151) 11.01.2010 
(210) 2008 0840 
(220) 11.06.2008 
(181) 11.06.2018 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540) 

 
РЕЗАЛЮТ ПРО 

 
(526) Əmtəə nişanında “ПРО” söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “ПРО” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты, медикамен-
ты, диетические вещества для медицинских целей. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0063 
(151) 11.01.2010 
(210) 2008 0841 
(220) 11.06.2008 
(181) 11.06.2018 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540) 

 
QUIXX 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
10 - tibbi cihaz və alətlər. 

2010 0060 -2010 0063 

 31 



AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 1 30.03.2011                              
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, медикамен-
ты, диетические вещества для медицинских целей. 
10 - медицинские приборы и инструменты. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0064 
(151) 11.01.2010 
(210) 2008 0842 
(220) 11.06.2008 
(181) 11.06.2018 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540) 

 
КВИКС 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
10 - tibbi cihaz və alətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, медикамен-
ты, диетические вещества для медицинских целей. 
10 - медицинские приборы и инструменты. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0065 
(151) 11.01.2010 
(210) 2008 0190 
(220) 21.02.2008 
(181) 21.02.2018 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540) 

 
REVITELLE 

 
(511) 05 - əczaçılıq və vitaminli preparatlara daxil edilən 
maddələr kimi tibbi məqsədlər üçün qida əlavələri, tibbi 
məqsədlər üçün diyetik ərzaq və içkilər. 
 
(511) 05 - пищевые добавки для медицинских целей 
как вещества, включенные в фармацевтические и ви-
таминные препараты, диетические пищевые продук-
ты и напитки для медицинских целей. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0066 
(151) 11.01.2010 
(210) 2008 0191 
(220) 21.02.2008 
(181) 21.02.2018 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540) 

 
РЕВИТЕЛЬ 

 
(511) 05 - əczaçılıq və vitaminli preparatlara daxil edilən 
maddələr kimi tibbi məqsədlər üçün qida əlavələri, tibbi 
məqsədlər üçün diyetik ərzaq və içkilər. 
 
(511) 05 - пищевые добавки для медицинских целей 
как вещества, включенные в фармацевтические и ви-
таминные препараты, диетические пищевые продук-
ты и напитки для медицинских целей. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0067 
(151) 12.01.2010 
(210) 2008 0949 
(220) 27.06.2008 
(181) 27.06.2018 
(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 410 North 
Michigan Avenue, Chicago, IL 60611, U.S.A. (US)  
(540) 

 
CHERRY ICE 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrica elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, ələlxüsus saqqız, qovuq-
cuq əmələ gətirə bilən saqqız, karamel və nanəli konfet-
lər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерские изделия, в особенности жева-
тельная резинка, жевательная резинка при жевании 
образующая пузыри, карамель и мятные конфеты. 

_________ 
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(111) 2010 0068 
(151) 12.01.2010 
(210) 2008 1176 
(220) 28.07.2008 
(181) 28.07.2018 
(730) Gowan Company, L.L.C., 370 S. Main Street, 
Yuma, Arizona 85364, USA (US)  
(540) 

 
IMIDAN 

 
(511) 05 - kənd təsərrüfatında istifadə edilən pestisidlər. 
 
(511) 05 - пестициды применяемые в сельском хо-
зяйстве. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0069 
(151) 12.01.2010 
(210) 2008 1097 
(220) 22.07.2008 
(181) 22.07.2018 
(730) Ahmed Mohamed Saleh Baeshen & Co., PO Box 
18, Jeddah 21411, Saudi Arabia (SA)  
(540) 
 

 
 
(511) 30 - qəhvə dənələri, qəhvəəvəzediciləri, sərinləşdi-
rilmiş qəhvə, sərinləşdirilmiş qəhvə ətirli içkilər, süni 
qəhvə, çay, sərinləşdirilmiş çay, sərinləşdirilmiş çay ətirli 
içkilər, qeyri-müalicəvi otlardan hazırlanmış çay, kakao, 
şəkər, düyü, tapioka, saqo, un və dən məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, peçenye, tortlar, piroqlar, şirin piroq-
lar, pitsa, spagetti, pitsa xəmiri, sendviçlər, şirin yemək-
lər, dondurma, arı balı, qanı bal, maya və toz şəkilli maya, 
duz, xardal, istiot, sirkə, souslar, ədviyyat, yeməyə dad 
verən maddələr, yeyinti buzu, pudinqlər, krem şantili, pa-
toka şirəsi, çeynəməli saqqız, karamel, şokoladlar, şoko-
lad məmulatları, şokoladla və ya şəkərlə üzlənmiş məmu-
latlar, şokoladlı içkilər, aromatik maddələr; ketçup, mayo-
nez, salata dad verən maddələr, vanil, yeyinti və içkilərə 
əlavə edilən aromatik maddələr. 
 

(511) 30 - кофейные бобы, заменители кофе, охлаж-
денное кофе, охлажденные напитки с кофейным аро-
матом, искусственное кофе, чай, охлажденный чай, 
охлажденные напитки с чайным ароматом, чай из 
трав непредназначенный для лечебных целей, какао, 
сахар, рис, тапиока, саго, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, печенье, торты, пироги, пи-
роги сладкие, пицца, спагетти, тесто для пиццы, сэнд-
вичи, сладкие блюда, мороженное, пчелиный мед, 
черный мед, дрожжи, порошковые дрожжи, соль, гор-
чица, перец, уксус, соусы, специи, пряности, пищевой 
лед, пудинги, крем шантили, сироп из патоки, жева-
тельная резинка, карамель, шоколады, изделия из шо-
колада, изделия покрытые шоколадом или сахаром, 
шоколадные напитки, ароматические вещества; кет-
чуп, майонез, заправка к салату, ваниль, ароматичес-
кие вещества, добавляемые к пищевым продуктам и 
напиткам. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0070 
(151) 12.01.2010 
(210) 2006 0201 
(220) 28.02.2006 
(181) 28.02.2016 
(730) ZHENGZHOU YUTONG BUS CO., LTD, No. 8 
Changchum Road, Hi-tech Industrial Park, 
Zhengzhou, Çin (CN)  
(540) 
 

 
 
(511) 07 - qazma maşınları; yolbasan maşınlar, buxar 
üsulu ilə yolbasan maşınlar, yapışqanlı boyalarla boya vu-
ran maşınlar; əhəng, ağ emulsiya vuran maşınlar; torpaq 
sıxlaşdıran maşınlar; betonqarışdıran maşınlar; bitum is-
tehsal edən maşınları, buldozerlər, birtəknəli ekskavator-
lar; ekskavatorlar; qudron döşəyən maşınlar; relsdöşəyən 
maşınlar; yolsalma maşınları, dəmir yolu inşası üçün ma-
şınlar, torpaq qazıyan maşınlar torpaq sıxlaşdıran maşın-
lar; torpaq işləri üçün maşınlar; kotanlı qanovqazan ma-
şınlar; yük qaldıran qurğular; yük qaldıran kranlar; mü-
hərrik starterləri; hava və hidravlik amortizatorları üçün 
porşenlər (maşın detalları); özü hərəkət edən yol süpürən 
maşınlar; nəqliyyat vasitələrinin yuyulması uçun qurğu-
lar; tullantının və zibilin yığılması və daşınması üçün ma-
şınlar; zibilyığan maşınlar; zibildaşıyan maşınlar; tullan-
tıların və zibilin sıxlaşdırılması üçün maşınlar; qar kotan-
ları; özü hərəkət edən küçə süpürən maşınlar; çirkab sula-
rının səpilməsi üçün qurğular; yuyucu qurğular; təmizlə-
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mə maşınları və qurğuları (elektrik); qarışdırma ma-şınla-
rı; sənaye məqsədli çeşidləyici maşınlar. 
 
(511) 07 - бурильные машины; мешалки; катки дорож-
ные, катки паровые (дорожные); машины для окраши-
вания клеевыми красками; машины для побелки; 
трамбующие машины; бетономешалки (машины); ма-
шины для производства битума; бульдозеры; экскава-
торы одноковшовые; экскаваторы; гудронаторы; ма-
шины для укладки рельсов; машины для строительст-
ва дорог; машины для строительства железных дорог; 
землеройные машины; трамбовки (машины); машины 
для земляных работ; плужные канавокопатели; подъ-
емники грузовые; краны подъемные; стартеры для 
двигателей; поршни воздушных или гидравлических 
амортизаторов (детали машин); машины самоходные 
для подметания дорог; установки для мойки транс-
портных средств; машины для уборки и удаления от-
ходов и мусора; машины для уборки мусора; машины 
для удаления отходов; машины для уплотнения отхо-
дов, отбросов, мусора; плуги для снега; машины са-
моходные для подметания дорог; разбрызгиватели 
для сточных вод; устройства для мойки; машины и 
устройства для чистки (электрические); мешалки (ма-
шины); сортировочные машины для промышленных 
целей. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0071 
(151) 12.01.2010 
(210) 2006 0239 
(220) 06.03.2006 
(181) 06.03.2016 
(730) ZHENGZHOU YUTONG BUS CO., LTD, No. 8 
Changchum Road, Hi-tech Industrial Park, 
Zhengzhou, Çin (CN)  
(540) 
 
 
 

 
 
 
 
(511) 07 - qazma maşınları; yolbasan maşınlar, buxar 
üsulu ilə yolbasan maşınlar, yapışqanlı boyalarla boya vu-
ran maşınlar; əhəng, ağ emulsiya vuran maşınlar; torpaq 
sıxlaşdıran maşınlar; betonqarışdıran maşınlar; bitum is-
tehsal edən maşınları, buldozerlər, birtəknəli ekskavator-
lar; ekskavatorlar; qudron döşəyən maşınlar; relsdöşəyən 
maşınlar; yolsalma maşınları, dəmir yolu inşası üçün ma-
şınlar, torpaq qazıyan maşınlar torpaq sıxlaşdıran maşın-
lar; torpaq işləri üçün maşınlar; kotanlı qanovqazan ma-
şınlar; yük qaldıran qurğular; yük qaldıran kranlar; mü-

hərrik starterləri; hava və hidravlik amortizatorları üçün 
porşenlər (maşın detalları); özü hərəkət edən yol süpürən 
maşınlar; nəqliyyat vasitələrinin yuyulması uçun qurğu-
lar; tullantının və zibilin yığılması və daşınması üçün ma-
şınlar; zibilyığan maşınlar; zibildaşıyan maşınlar; tullan-
tıların və zibilin sıxlaşdırılması üçün maşınlar; qar kotan-
ları; özü hərəkət edən küçə süpürən maşınlar; çirkab sula-
rının səpilməsi üçün qurğular; yuyucu qurğular; təmizlə-
mə maşınları və qurğuları (elektrik); qarışdırma ma-şınla-
rı; sənaye məqsədli çeşidləyici maşınlar. 
 
(511) 07 - бурильные машины; мешалки; катки дорож-
ные, катки паровые (дорожные); машины для окраши-
вания клеевыми красками; машины для побелки; 
трамбующие машины; бетономешалки (машины); ма-
шины для производства битума; бульдозеры; экскава-
торы одноковшовые; экскаваторы; гудронаторы; ма-
шины для укладки рельсов; машины для строительст-
ва дорог; машины для строительства железных дорог; 
землеройные машины; трамбовки (машины); машины 
для земляных работ; плужные канавокопатели; подъ-
емники грузовые; краны подъемные; стартеры для 
двигателей; поршни воздушных или гидравлических 
амортизаторов (детали машин); машины самоходные 
для подметания дорог; установки для мойки транс-
портных средств; машины для уборки и удаления от-
ходов и мусора; машины для уборки мусора; машины 
для удаления отходов; машины для уплотнения отхо-
дов, отбросов, мусора; плуги для снега; машины са-
моходные для подметания дорог; разбрызгиватели 
для сточных вод; устройства для мойки; машины и 
устройства для чистки (электрические); мешалки 
(машины); сортировочные машины для промыш-
ленных целей. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0072 
(151) 13.01.2010 
(210) 2007 1487 
(220) 03.12.2007 
(181) 03.12.2017 
(730) COMPANHIA VALE DO RIO DOCE, Avenida 
Graça Aranha, 26-Bairro Castelo 20030-001- Rio de 
Janeiro-RJ Brazil (BR)  
(540) 

 
VALE 

 
(511) 01 - qələvi metallar, qələvili torpaq metalları, emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş metallar və onla-
rın xəlitələri, oksidləşdirilmiş zəylər, oksidləşdirilmiş alü-
min, alümin, boksitlər, kömür. 
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06 - emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş adi me-
tallar, babbit, filizlər və onların xəlitələri, giltorpaq, alü-
min oksidi, alümin, emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş polad, mis, dəmir, manqan, nikel, niobium, qızıl, 
titan, sink və digər metallar daxil olmaqla  
14 - emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş nəcib 
metallar və onların xəlitələri, almazlar, şpinellər, iridium, 
nəcib metalların külçələri, olivin [daş-qaş cəvahirat], os-
mium, qızıl, palladium, platin (metal), rodium, rutenium. 
35 - biznes sahəsində menecment, xammal və xammal 
materialları ilə ticarət , import və eksport. 
37 - dağ-mədən faydalı mədənlərinin çıxarılması, mine-
ralların çıxarılması. 
40 - adi metalların və onların xəlitələrinin, alümin oksidi, 
giltorpaq, alümin daxil olmaqla emal olunmuş və ya qis-
mən emal olunmuş filizlər, emal olunmuş və ya qismən 
emal olunmuş polad, mis, dəmir, manqan, nikel, niobium, 
qızıl, titan, sink və digər metalların emalı. 
42 - texniki, kimyəvi, laboratoriya, geologiya və texnoloji 
sənaye tədqiqatları və təhlili. 
 
(511) 01 - металлы щелочные, металлы щелочнозе-
мельные, необработанные или частично обработан-
ные металлы и их сплавы, оксидированные квасцы, 
оксидированный алюминий, алюминий, бокситы, 
уголь. 
06 - обычные металлы, баббит, руды и их сплавы, не-
обработанные или частично обработанные, включая 
глинозём, оксид алюминия, алюминий, необработан-
ная или частично обработанная сталь, медь, железо, 
марганец, никель, ниобий, золото, титан, цинк, и дру-
гие металлы. 
14 - благородные металлы и их сплавы, алмазы, шпи-
нели, иридий, слитки благородных металлов, оливин 
[драгоценный камень], осмий, золото, палладий, пла-
тина (металл), родий, рутений, необработанные или 
частично обработанные. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, импорт, экспорт и 
торговля сырьем и сырьевым материалом. 
37 - добыча горнорудных полезных ископаемых, изв-
лечение минералов. 
40 - обработка обычных металлов и их сплавов, обра-
ботанных или частично обработанных руд, включая 
оксид алюминия, глинозем, алюминий, обработанных 
или частично обработанных стали, меди, железа, мар-
ганца, никеля, ниобия, золота, титана, цинка и других 
металлов. 
42 - технические, химические, лабораторные, геоло-
гические и технологические, промышленные исследо-
вания и анализ. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0073 
(151) 13.01.2010 
(210) 2007 1488 
(220) 03.12.2007 

(181) 03.12.2017 
(730) COMPANHIA VALE DO RIO DOCE, Avenida 
Graça Aranha, 26-Bairro Castelo 20030-001- Rio de 
Janeiro-RJ Brazil (BR)  
(540) 
 

 
 
(511) 01 - qələvi metallar, qələvili torpaq metalları, emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş metallar və onla-
rın xəlitələri, oksidləşdirilmiş zəylər, oksidləşdirilmiş alü-
min, alümin, boksitlər, kömür. 
06 - emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş adi me-
tallar, babbit, filizlər və onların xəlitələri, giltorpaq, alü-
min oksidi, alümin, emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş polad, mis, dəmir, manqan, nikel, niobium, qızıl, 
titan, sink və digər metallar daxil olmaqla  
14 - emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş nəcib 
metallar və onların xəlitələri, almazlar, şpinellər, iridium, 
nəcib metalların külçələri, olivin [daş-qaş cəvahirat], os-
mium, qızıl, palladium, platin (metal), rodium, rutenium. 
35 - biznes sahəsində menecment, xammal və xammal 
materialları ilə ticarət , import və eksport. 
37 - dağ-mədən faydalı mədənlərinin çıxarılması, mine-
ralların çıxarılması. 
40 - adi metalların və onların xəlitələrinin, alümin oksidi, 
giltorpaq, alümin daxil olmaqla emal olunmuş və ya qis-
mən emal olunmuş filizlər, emal olunmuş və ya qismən 
emal olunmuş polad, mis, dəmir, manqan, nikel, niobium, 
qızıl, titan, sink və digər metalların emalı. 
42 - texniki, kimyəvi, laboratoriya, geologiya və texnoloji 
sənaye tədqiqatları və təhlili. 
 
(511) 01 - металлы щелочные, металлы щелочнозе-
мельные, необработанные или частично обработан-
ные металлы и их сплавы, оксидированные квасцы, 
оксидированный алюминий, алюминий, бокситы, 
уголь. 
06 - обычные металлы, баббит, руды и их сплавы, не-
обработанные или частично обработанные, включая 
глинозём, оксид алюминия, алюминий, необработан-
ная или частично обработанная сталь, медь, железо, 
марганец, никель, ниобий, золото, титан, цинк, и дру-
гие металлы. 
14 - благородные металлы и их сплавы, алмазы, шпи-
нели, иридий, слитки благородных металлов, оливин 
[драгоценный камень], осмий, золото, палладий, пла-
тина (металл), родий, рутений, необработанные или 
частично обработанные. 
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35 - менеджмент в сфере бизнеса, импорт, экспорт и 
торговля сырьем и сырьевым материалом. 
37 - добыча горнорудных полезных ископаемых, изв-
лечение минералов. 
40 - обработка обычных металлов и их сплавов, обра-
ботанных или частично обработанных руд, включая 
оксид алюминия, глинозем, алюминий, обработанных 
или частично обработанных стали, меди, железа, мар-
ганца, никеля, ниобия, золота, титана, цинка и других 
металлов. 
42 - технические, химические, лабораторные, геоло-
гические и технологические, промышленные исследо-
вания и анализ. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0074 
(151) 13.01.2010 
(210) 2007 1489 
(220) 03.12.2007 
(181) 03.12.2017 
(730) COMPANHIA VALE DO RIO DOCE, Avenida 
Graça Aranha, 26-Bairro Castelo 20030-001- Rio de 
Janeiro-RJ Brazil (BR)  
(540) 

 
 
(511) 01 - qələvi metallar, qələvili torpaq metalları, emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş metallar və onla-
rın xəlitələri, oksidləşdirilmiş zəylər, oksidləşdirilmiş alü-
min, alümin, boksitlər, kömür. 
06 - emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş adi me-
tallar, babbit, filizlər və onların xəlitələri, giltorpaq, alü-
min oksidi, alümin, emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş polad, mis, dəmir, manqan, nikel, niobium, qızıl, 
titan, sink və digər metallar daxil olmaqla  
14 - emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş nəcib 
metallar və onların xəlitələri, almazlar, şpinellər, iridium, 
nəcib metalların külçələri, olivin [daş-qaş cəvahirat], os-
mium, qızıl, palladium, platin (metal), rodium, rutenium. 
35 - biznes sahəsində menecment, xammal və xammal 
materialları ilə ticarət , import və eksport. 
37 - dağ-mədən faydalı mədənlərinin çıxarılması, mine-
ralların çıxarılması. 
40 - adi metalların və onların xəlitələrinin, alümin oksidi, 
giltorpaq, alümin daxil olmaqla emal olunmuş və ya qis-
mən emal olunmuş filizlər, emal olunmuş və ya qismən 
emal olunmuş polad, mis, dəmir, manqan, nikel, niobium, 
qızıl, titan, sink və digər metalların emalı. 

42 - texniki, kimyəvi, laboratoriya, geologiya və texnoloji 
sənaye tədqiqatları və təhlili. 
 
(511) 01 - металлы щелочные, металлы щелочнозе-
мельные, необработанные или частично обработан-
ные металлы и их сплавы, оксидированные квасцы, 
оксидированный алюминий, алюминий, бокситы, 
уголь. 
06 - обычные металлы, баббит, руды и их сплавы, не-
обработанные или частично обработанные, включая 
глинозём, оксид алюминия, алюминий, необработан-
ная или частично обработанная сталь, медь, железо, 
марганец, никель, ниобий, золото, титан, цинк, и дру-
гие металлы. 
14 - благородные металлы и их сплавы, алмазы, шпи-
нели, иридий, слитки благородных металлов, оливин 
[драгоценный камень], осмий, золото, палладий, пла-
тина (металл), родий, рутений, необработанные или 
частично обработанные. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, импорт, экспорт и 
торговля сырьем и сырьевым материалом. 
37 - добыча горнорудных полезных ископаемых, изв-
лечение минералов. 
40 - обработка обычных металлов и их сплавов, обра-
ботанных или частично обработанных руд, включая 
оксид алюминия, глинозем, алюминий, обработанных 
или частично обработанных стали, меди, железа, мар-
ганца, никеля, ниобия, золота, титана, цинка и других 
металлов. 
42 - технические, химические, лабораторные, геоло-
гические и технологические, промышленные исследо-
вания и анализ. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0075 
(151) 13.01.2010 
(210) 2007 0564 
(220) 16.05.2007 
(181) 16.05.2017 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
ЛЕК 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatla-
rı; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qida-
sı; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətini hazırlamaq üçün materiallar; dezin-
feksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv 
etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
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(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0076 
(151) 13.01.2010 
(210) 2007 0566 
(220) 16.05.2007 
(181) 16.05.2017 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
LEK 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surə-
tini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0077 
(151) 13.01.2010 
(210) 2008 0542 
(220) 25.04.2008 
(181) 25.04.2018 
(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc.Lean, 
Virginia 22101-3883, USA (US) 
(540) 

 
ГРЕЙПФРУТО-ТЕРАПИЯ 
 

(526) Əmtəə nişanında “ТЕРАПИЯ” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - qəhvə və qəhvə əvəzediciləri, çay, kakao, 
şokolad içkiləri; qənd, düyü, tapioka (manioka), sa-
qo; un və taxıl məhsulları; çörək-bulka məmulatları, 
çörək, peçenye, şirin xəmirdən, xüsusilə içli qənnadı 
məmulatları, piroq məmulatları, şirnili xəmir, şoko-
lad, qənnadı məmulatları; dondurma, qida buzu; bal, 
patokadan sirop; duz; xardal; sirkə; souslar, xuruşlar, 
aşqarlar; 30-cu sinfə daxil edilmiş hazır yeməklər. 
  
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«ТЕРАПИЯ» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 30 - кофе и заменители кофе, чай, какао, шоко-
ладные напитки; сахар, рис, тапиока (маниока), саго; 
мука и зерновые продукты; хлебобулочные изделия, 
хлеб, печенье, изделия кондитерские из сладкого тес-
та преимущественно с начинкой, изделия пирожко-
вые, сдобное тесто, шоколад, кондитерские изделия; 
мороженое, пищевой лед; мед, сироп из патоки; соль; 
горчица; уксус; соусы, приправы, специи; готовые 
блюда, включенные 30. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0078 
(151) 13.01.2010 
(210) 2008 0848 
(220) 11.06.2008 
(181) 11.06.2018 
(310) 2008713845 
(320) 04.05.2008 
(330) RU 
(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc.Lean, 
Virginia 22101-3883, USA (US) 
(540) 

 
Сочная экзотика 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; yumurta; süd məhsulları; jele, mü-
rəbbə, kompotlar; süd və süd içkiləri. 
30 - qəhvə və qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokolad 
içkiləri; qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo; un, un mə-
mulatları və taxıl məhsulları; çörək-bulka məmulatları, 
biskvitlər, qaletlər, tortlar, kekslər, pirojnalar, şirin 
xəmirdən hazırlanmış, xüsusilə içli qənnadı məmulatları, 
şokolad və qənnadı məmulatları; dondurma; qida buzu, 
dondurulmuş desertlər; bal, patokadan sirop; duz, xardal; 
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sirkə, souslar (xuruşlar); aşqarlar; ədviyyatlar; pitsalar, 
qəlyanaltılar və tez hazır olan məhsullar daxil olmaqla 
istifadə edilməyə hazır və əsasən tərkibi yuxarıda göstə-
rilən əmtəələrdən olan qida məhsulları. 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; яйца; и молочные 
продукты; желе, варенье, компоты; молоко и молоч-
ные напитки. 
30 - кофе и заменители кофе; чай, какао, шоколадные 
напитки; сахар, рис, тапиока (маниока), саго; мука и 
зерновые продукты; хлебобулочные изделия, печенье, 
бисквиты, галеты, изделия кондитерские из сладкого 
теста преимущественно с начинкой, сладкое сдобное 
тесто для кондитерских изделий, шоколад и конди-
терские изделия; мороженое; пищевой лед, заморо-
женные десерты; мед, сироп из патоки; соль, горчица; 
уксус, соусы; приправы; пряности; продукты, готовые 
к употреблению и состоящие преимущественно из 
вышеуказанных товаров, включая пиццу, легкие за-
куски и еду быстрого приготовления. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0079 
(151) 13.01.2010 
(210) 2008 0849 
(220) 11.06.2008 
(181) 11.06.2018 
(310) 2008712522 
(320) 22.04.2008 
(330) RU 
(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc.Lean, 
Virginia 22101-3883, USA (US) 
(540) 

 
Пусть исполняется ваши самые экзотические желания! 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; yumurta; süd məhsulları; jele, mü-
rəbbə, kompotlar; süd və süd içkiləri. 
30 - qəhvə və qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokolad 
içkiləri; qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo; un, un mə-
mulatları və taxıl məhsulları; çörək-bulka məmulatları, 
biskvitlər, qaletlər, tortlar, kekslər, pirojnalar, şirin 
xəmirdən hazırlanmış, xüsusilə içli qənnadı məmulatları, 
şokolad və qənnadı məmulatları; dondurma; qida buzu, 
dondurulmuş desertlər; bal, patokadan sirop; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar); aşqarlar; ədviyyatlar; pitsalar, 
qəlyanaltılar və tez hazır olan məhsullar daxil olmaqla 

istifadə edilməyə hazır və əsasən tərkibi yuxarıda göstə-
rilən əmtəələrdən olan qida məhsulları. 
  
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; яйца; и молочные 
продукты; желе, варенье, компоты; молоко и молоч-
ные напитки. 
30 - кофе и заменители кофе; чай, какао, шоколадные 
напитки; сахар, рис, тапиока (маниока), саго; мука и 
зерновые продукты; хлебобулочные изделия, печенье, 
бисквиты, галеты, изделия кондитерские из сладкого 
теста преимущественно с начинкой, сладкое сдобное 
тесто для кондитерских изделий, шоколад и конди-
терские изделия; мороженое; пищевой лед, заморо-
женные десерты; мед, сироп из патоки; соль, горчица; 
уксус, соусы; приправы; пряности; продукты, готовые 
к употреблению и состоящие преимущественно из 
вышеуказанных товаров, включая пиццу, легкие за-
куски и еду быстрого приготовления. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0080 
(151) 13.01.2010 
(210) 2008 1107 
(220) 23.07.2008 
(181) 23.07.2018 
(310) 2008721338 
(320) 04.07.2008 
(330) RU 
(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc.Lean, 
Virginia 22101-3883, USA (US) 
(540) 

 
СОБЛАЗНИТЕЛЬНАЯ 

КЛАССИКА 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qəhvə və qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şo-
kolad içkiləri; qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo; un, 
un məmulatları və taxıl məhsulları; çörək-bulka məmu-
latları, biskvitlər, qaletlər, tortlar, kekslər, pirojnalar, şi-
rin xəmirdən hazırlanmış, xüsusilə içli qənnadı məmulat-
ları, şokolad və qənnadı məmulatları; dondurma; qida 
buzu, dondurulmuş desertlər; bal, patokadan sirop; duz, 
xardal; sirkə, souslar (xuruşlar); aşqarlar; ədviyyatlar; 
pitsalar, qəlyanaltılar və tez hazır olan məhsullar daxil 
olmaqla istifadə edilməyə hazır və əsasən tərkibi yuxarı-
da göstərilən əmtəələrdən olan qida məhsulları. 
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(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе и заменители кофе; чай, какао, шоко-
ладные напитки; сахар, рис, тапиока (маниока), саго; 
мука и зерновые продукты; хлебобулочные изделия, 
печенье, бисквиты, галеты, изделия кондитерские из 
сладкого теста преимущественно с начинкой, сладкое 
сдобное тесто для кондитерских изделий, шоколад и 
кондитерские изделия; мороженое; пищевой лед, за-
мороженные десерты; мед, сироп из патоки; соль, 
горчица; уксус, соусы; приправы; пряности; продук-
ты, готовые к употреблению и состоящие преиму-
щественно из вышеуказанных товаров, включая пицц-
цу, легкие закуски и еду быстрого приготовления. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0081 
(151) 13.01.2010 
(210) 2008 0772 
(220) 30.05.2008 
(181) 30.05.2018 
(310) 77/459,139 
(320) 28.04.2008 
(330) US 
(730) BIOGEN IDEC MA INC., a Massachusetts 
Corporation, 14 Cambridge, Massachusetts 02142, 
USA (US) 
(540) 

 
CREXEL 

 
(511) 05 - onkoloji xəstəliklərin profilaktikası, diaqnosti-
kası və müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları; immunoloji 
narahatlığın, pozulmaların profilaktikası, diaqnostikası və 
müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для профи-
лактики, диагностики и лечения онкологических забо-
леваний; фармацевтические препараты для профилак-
тики диагностики и лечения иммунологических рас-
стройств, нарушений. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0082 
(151) 13.01.2010 
(210) 2008 0773 
(220) 30.05.2008 
(181) 30.05.2018 
(310) 77/459,140 
(320) 28.04.2008 

(330) US 
(730) BIOGEN IDEC MA INC., a Massachusetts 
Corporation, 14 Cambridge, Massachusetts 02142, 
USA (US) 
(540) 

 
LUMILANCE 

 
(511) 05 - onkoloji xəstəliklərin profilaktikası, diaqnosti-
kası və müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları; immunoloji 
narahatlığın, pozulmaların profilaktikası, diaqnostikası və 
müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для профи-
лактики, диагностики и лечения онкологических забо-
леваний; фармацевтические препараты для профилак-
тики диагностики и лечения иммунологических рас-
стройств, нарушений. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0083 
(151) 13.01.2010 
(210) 2008 1016 
(220) 09.07.2008 
(181) 09.07.2018 
(730) sanofi-aventis, 174, avenue de France, 75013 
Paris, France (FR) 
(540) 

 
Все силы во имя жизни 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; əczaçılıq 
məqsədləri üçün gigiyena preparatları; əczaçılıq məqsəd-
ləri üçün pəhriz preparatları və maddələri; vaksinlər. 
35 - əczaçılıq preparatları sahəsində korporativ və kom-
mersiya inkişafı sahəsində xidmətlər; işgüzar marketinq 
sahəsində məsləhətlər, məhz satışların çap reklam malla-
rının yayılmasını, proqramların və stimullaşdırma üzrə 
zəmanətin verilməsi vasitəsi ilə səhiyyə təşkilatları və 
kommersiya müəssisələri üçün şəxsi sifarişlər üzrə mar-
ketinq strategiyasının işləyib hazırlanması və həyata ke-
çirməsi. 
38 - bütün metodların köməyi ilə tibbi məsələlər üzrə mə-
lumatın ötürülməsi, o cümlədən İnternet şəbəkəsi ilə. 
41 - təlim-tərbiyə xidmətləri, yəni, həkimlər, səhiyyə sa-
həsində mütəxəssislər və pasiyentlər üçün sağlamlıq, sə-
hiyyə sahəsində xəbərdar olması və səhhət ilə problemlər 
məsələləri üzrə məlumatın verilməsi. 
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42 - tibbi tədqiqatlarda kömək; bioloji, əczaçılıq və tibbi 
tədqiqatlar; tibbi və əczaçılıq sahəsində məlumat saxlayan 
veb-saytların yerləşdirilməsi üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər və səhiyyə xidmətləri; əczaçılıq və sə-
hiyyə məsələləri üzrə məsləhətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества; 
гигиенические препараты для фармацевтических це-
лей; диетические препараты и вещества для фарма-
цевтических целей; вакцины. 
35 - услуги в сфере корпоративного и коммерческого 
развития в области фармацевтических препаратов; 
консультации в области делового маркетинга, а имен-
но, разработка и осуществление маркетинговых стра-
тегий по индивидуальным заказам для здравоохрани-
тельных организацией и коммерческих предприятий 
посредством распространения печатных рекламных 
материалов, организации, программ и рекомендаций 
по стимулированию продаж. 
38 - передача информации по вопросам медицины с 
помощью всех методов в том числе сети Интернет. 
41 - услуги образовательно-воспалительные, а имен-
но, предоставление информации по вопросам здоро-
вья, осведомленности в области здравоохранения и 
проблемах со здоровьем для врачей, специалистов в 
области здравоохранения и пациентов. 
42 - содействие в медицинских исследованиях; биоло-
гические, фармацевтические и медицинские исследо-
вания; услуги по размещению веб-сайтов, содержа-
щих информацию в области медицины и фармацевти-
ки. 
44 - медицинские услуги и услуги здравоохранения; 
консультации по вопросам фармацевтики и здравоох-
ранения. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0084 
(151) 13.01.2010 
(210) 2007 0279 
(220) 09.03.2007 
(181) 09.03.2017 
(730) Laticrete International, Inc., One Laticrete Park 
North, Bethany, Connecticut 06524-3423 USA (US) 
(540) 

 
LATICRETE 

 
(511) 19 - inşaat materialları, məhz tikinti məhlulları, 
əhəng məhlulları, yastı daşların, kərpiclərin, daşların 
və digər üzlük materialların qoyuluşu üçün əlavəli 
və ya ələvələrsiz sementlər; daxili işlər üçün gips; 
mala; sement əsasında materiallardan yastı daşlar; 

qumlu-sementli qarışıqlar; damların, keramika löv-
hələrin və daşların qoyulması və təmiri zamanı isti-
fadə üçün bitumlu poliuretandan şəkli dəyişmiş la-
teks və oliqomerli (maye) kauçuk, depolimerize edil-
miş təbii kauçukdan hidroizolyasiyaedici örtülər; 
hidroizolyasiyaedici qumlu-sementli məhlullar; ya-
şayış və sənaye binalarının təmiri, quraşdırılması və 
texniki xidmət edilməsi zamanı istifadə üçün bitum-
lu poliuretandan şəkli dəyişmiş lateks və oliqomerli 
(maye) kauçuk, depolimerizə edilmiş təbii kauçuk-
dan hidroizolyasiyaedici materiallar.  
 
(511) 19 - материалы строительные, а именно раство-
ры строительные, известковые растворы, цементы с 
добавками или без добавок для кладки плиток, кир-
пичей, камней и других облицовочных материалов; 
гипс для внутренних работ: штукатурка; плиты из ма-
териалов па основе цементов; песчано-цементные 
смеси; гидроизоляционные покрытия из битумного 
полиуретана, модифицированного латекса и олиго-
мерного (жидкого) каучука, деполимеризованного на-
турального каучука для использования при установке 
и ремонте крыш, керамических плиток и камней; гид-
роизоляционные песчано-цементные растворы: гид-
роизоляционные материалы из битумного полиурета-
на, модифицированного латекса и олигомерного 
(жидкого) каучука, деполимеризованного натураль-
ного каучука для использования при установке, ре-
монте и техническом обслуживании жилых и про-
мышленных зданий. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0085 
(151) 13.01.2010 
(210) 2008 0752 
(220) 23.05.2008 
(181) 23.05.2018 
(730) SmithKline Beecham Corporation, One Frank-
lin Plaza, 200 North 16th Street, Philadelphia, Penn-
sylvania, 19102, USA (US) 
(540) 

 
РЕВОЛАД 

 
(511) 05 - əczaçılıq və tibbi preparatları və maddələri; 
vaksinlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и медицинские препара-
ты и вещества; вакцины. 

_________ 
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(111) 2010 0086 
(151) 13.01.2010 
(210) 2007 0657 
(220) 05.06.2007 
(181) 05.06.2017 
(730) MORNING BLOOM N.V., 1 Berg Arrarat, 
Curacao, Netherlands Antilles (NL) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “СИТИМАРКЕТ” söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, ağ, sarı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biz-
nes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; qida mad-
dələrinin, xalq istehlakı mallarının, tibbi, baytarlıq, gigi-
yena preparatlarının, tibbi məqsədlər üçün maddələrin, 
uşaq qidasının, plastırların, sarğı materiallarının, tibbi 
məqsədlər üçün cihazların pərakəndə və ya topdan satış 
ticarət şəbəkəsinin köməyi ilə satışı. 
42 - tibbi məsləhətlər. 
44 - tibbi xidmətlər, məhz apteklərin xidmətləri; əczaçı-
lıq məsələləri üzrə məsləhətlər.  
  
(526) В товарном знаке словесное обозначение “СИ-
ТИМАРКЕТ” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) синий, белый, жёлтый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; сбыт продуктов питания, товаров народ-
ного потребления, медицинских, ветеринарных, ги-
гиенических препаратов, веществ для медицинских 
целей, детского питания, пластырей, перевязочных 
материалов, приборов для медицинских целей через 
розничную или оптовую торговую сеть. 
42 - медицинские консультации. 
44 - медицинские услуги, а именно услуги аптек; кон-
сультации по вопросам фармацевтики. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0087 
(151) 18.01.2010 
(210) 2009 1608 
(220) 17.12.2009 
(181) 17.12.2019 
(730) Şirinov Faik Əliağa oğlu, AZ5001, Sumqayıt 
şəh., 13-cü mkr., ev 5, mən. 87 (AZ) 
 
 

(540) 
 

 
 
(591) sarı, göy, ağ, qırmızı, boz, qara 
(511) 29 - quş əti. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(591) жёлтый, синий, белый, красный, серый, чёрный  
(511) 29 - птица.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0088 
(151) 18.01.2010 
(210) 2009 1602 
(220) 16.12.2009 
(181) 16.12.2019 
(730) “Baykal” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2200, Goranboy r-nu, Qaraçinar kəndi (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “Ağ çiçək” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, sarı, tünd sarı, tünd yaşıl, qəhvəyi, qara 
(511) 29 - günəbaxan tumları. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Ağ çiçək” не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, жёлтый, тёмно-жёлтый, тёмно-зелёный, 
кофейный, чёрный 
(511) 29 - семена подсолнечника.  
35 - реклама (услуги по продаже). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0089 
(151) 18.01.2010 
(210) 2009 0611 
(220) 20.05.2009 
(181) 20.05.2019 
(730) “A.E.R.” FİRMASI, Sumqayıt şəh., 13-cü mkr., 
ev 2A, mən.24 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ESKİMO” və “KLASSİK” söz 
işarələri müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, yaşıl, sarı, ağ, qəhvəyi, narıncı, mixəyi, qırmızı 
(511) 30 - dondurma. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satış üzrə 
xidmətlər). 
 
(526) В товарном знаке буквенные обозначения 
“ESKİMO” и “KLASSİK” не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, зелёный, жёлтый, белый, кофейный, 
оранжевый, коричневый, красный 
(511) 30 - мороженое. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги про продаже 
товаров). 

_________ 
 

(111) 2010 0090 
(151) 18.01.2010 
(210) 2009 0615 
(220) 20.05.2009 
(181) 20.05.2019 
(730) “A.E.R.” FİRMASI, Sumqayıt şəh., 13-cü mkr., 
ev 2A, mən.24 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, yaşıl, sarı, moruğu, bej, ağ, qara, qəhvəyi, boz 
(511) 30 - dondurma. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satış üzrə 
xidmətlər). 
 
(591) синий, зелёный, жёлтый, малиновый, бежевый, 
белый, чёрный, кофейный, серый  
(511) 30 - мороженое. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги про продаже 
товаров). 

_________ 
 
 
(111) 2010 0091 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 1587 
(220) 09.12.2009 
(181) 09.12.2019 
(730) Radio Televiziya Yayımı və Peyk Rabitəsi İsteh-
salat Birliyi, AZ1073, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Аbbas-
qulu Abbaszadə, 2 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, boz, qırmızı, yaşıl, mavi 
(511) 09 - fotoqrafiya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
38 - rabitə. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əy-
ləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны.  
(591) чёрный, серый, красный, зелёный, голубой 
(511) 09 - приборы и инструменты фотографичес-
кие, кинематографиические, оптические, для взвеши-
вания, аппаратура для записи, передачи, воспроизве-
дения звука или изображений; магнитные носители 
информации, диски звукозаписи; оборудование для 
обработки информации и компьютеры. 
35 - реклама (услуги по продаже). 
38 - телекоммуникации. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-прос-
ветительных мероприятий. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0092 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 1607 
(220) 17.12.2009 
(181) 17.12.2019 
(730) Məmmədov Rüstəm Rövşən oğlu, AZ1133, Bakı 
şəh., Suraxanı r-nu, Y/Günəşli qəs., S.Cəfərov küç., ev 
7, mən.37 (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) qırmızı 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 

(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам.  
(591) красный 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0093 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 1548 
(220) 02.12.2009 
(181) 02.12.2019 
(730) Nəbizadə Elbrus Məhərrəm oğlu, Azərbaycan 
Respublikası, Yardımlı r-nu, Yardımlı ŞTQ, H.Əliyev 
35, mən.3 (AZ) 
(540) 

 
ParkHande 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0094 
(151) 22.01.2010 
(210) 2008 1129 
(220) 24.07.2008 
(181) 24.07.2018 
(730) Nəbizadə Elbrus Məhərrəm oğlu, Azərbaycan 
Respublikası, Yardımlı r-nu, Yardımlı ŞTQ, H.Əliyev 
35, mən.3 (AZ) 
(540) 

 
POLE&POLE 
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(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0095 
(151) 22.01.2010 
(210) 2008 1737 
(220) 12.12.2008 
(181) 12.12.2018 
(730) İsayev İlham Mirzəxan oğlu, Bakı şəh., N.Yusif-
bəyli 43, mən.37 (AZ) 
(540) 

 
Letticia 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
  
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0096 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 1589 
(220) 11.12.2009 
(181) 11.12.2019 
(730) Quliyev Samir Yusif oğlu, AZ1065, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, Şahtaxtinski küç., ev 16 (AZ) 
(540) 

 

 
 
 

(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd göy 
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-синий 
(511) 25 - одежда.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0097 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 1603 
(220) 16.12.2009 
(181) 16.12.2019 
(730) “Kaspian Prodakşn Layn” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1111, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Cavadxan, 
4 mkr., ev 27A, mən.28 (AZ) 
(540) 

 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “CPL” hərf birləşməsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, yaşıl, göy 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и буквенного обозначе-
ния “CPL” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, красный, зелёный, синий 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама (услуги по продаже). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0098 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 1604 
(220) 16.12.2009 
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(181) 16.12.2019 
(730) “Kaspian Prodakşn Layn” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1111, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Cavadxan, 
4 mkr., ev 27A, mən.28 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “CPL” hərf birləşməsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, yaşıl, göy 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и буквенного обозначе-
ния “CPL” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, красный, зелёный, синий 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама (услуги по продаже). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0099 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 1576 
(220) 09.12.2009 
(181) 09.12.2019 
(730) “Etalon Aqro” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0900, Bərdə r-nu, Bərdə şəh., Sənaye küç., ev 3 (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - günəbaxan tumları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - семена подсолнечника. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0100 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 1466 
(220) 16.11.2009 
(181) 16.11.2019 
(730) Sadıqova Xədicə İbrahim qızı, AZ7116, Şahbuz 
r-nu, Badamlısu qəs. (AZ) 
(540) 

 
VITA TROPIK 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
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(111) 2010 0101 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 0450 
(220) 10.04.2009 
(181) 10.04.2019 
(730) Sadıqov Pərviz Vahab oğlu, AZ1026, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Əhmədli yolu, ev 24 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “PERUCE” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, göy, qırmızı, qara, ağ 
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “PERUCE” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) зелёный, синий, красный, чёрный, белый 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0102 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 0261 
(220) 02.03.2009 
(181) 02.03.2019 
(730) “ALISOY” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, İnşaatçılar pr., ev 
17A (AZ) 
 
 

(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, ağ, qara  
(511) 12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada 
yerini dəyişən aparatlar. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çəkçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) красный, белый, чёрный 
(511) 12 - транспортные средства; аппараты, переме-
щающиеся по земле, воде и воздуху. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0103 
(151) 22.01.2010 
(210) 2009 1605 
(220) 17.12.2009 
(181) 17.12.2019 
(730) “SKAY MAKS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1073, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Landau küç., 6 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “Ailə” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, tünd qırmızı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
42 - kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
  
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Ailə” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны.  
(591) белый, чёрный, жёлтый, тёмно-красный  
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
37 - ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
42 - разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0104 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 0432 
(220) 03.04.2009 
(181) 03.04.2019 
(730) “ELVAN İRMAK QİDA MƏHSULLARI” Məh-
dud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1108, Bakı şəh., Binə-
qədi r-nu, M.K.Atatürk pr., ev 64 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ELVAN” və “MAGİX” söz işa-
rəsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, qara, qəhvəyi 
(511) 30 - un məmulatları, qənnadı məmulatları, peçenye. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесных обозначе-
ний “Ailə” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны.  
(591) красный, белый, чёрный, кофейный 
(511) 30 - мучные продукты, кондитерские изделия, 
печенье. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0105 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1525 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “İç giyim” söz və “®” işarələri 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, boz, narıncı 
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(526) В товарном знаке словесное обозначение “İç gi-
yim” и обозначение “®” не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, серый, оранжевый 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0106 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1526 
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(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Underwear” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, boz, tünd qəhvəyi 
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“Underwear” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, серый, тёмно-кофейный 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0107 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1527 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, mavi, göy 
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, голубой, синий 

(511) 25 - одежда. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0108 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1528 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Haspeker” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı  
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Haspeker” не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны.  
(591) белый, чёрный, красный 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0109 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1529 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0110 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1530 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Safir” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Safir” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны.  
(591) белый, чёрный, красный 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0111 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1531 
(220) 01.12.2009 

(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Doyanyıldız” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, göy, tünd göy, qırmızı, ağ, boz 
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Doyanyıldız” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) голубой, синий, тёмно-синий, красный, белый, 
серый 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0112 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1532 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
(591) mavi, göy, ağ  
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
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(591) голубой, синий, белый 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0113 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1533 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir.  
(591) qırmızı  
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
 (591) красный 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0114 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1534 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.  
(591) ağ, qırmızı, yaşıl  
(511) 30 - qənnadı məmulatları (o cümlədən sakkız). 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, красный, зелёный 
(511) 30 - кондитерские изделия (включая жеватель-
ную резинку). 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 

_________ 
 
 
(111) 2010 0115 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1535 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Əliyev Firudin Hacıxəlil oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., 4090/94, ev 1/5, mən.5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Simfonia” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər.  
(591) qara, boz, qırmızı, yaşıl, mavi  
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Simfonia” не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) желтый, серый, красный, зелёный, голубой 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама (услуги по продаже). 

_________ 
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(111) 2010 0116 
(151) 25.01.2010 
(210) 2009 1392 
(220) 26.10.2009 
(181) 26.10.2019 
(730) Hüseynov Fətulla Nurəddin oğlu, Naxçıvan şəh., 
Heydər Əliyev pr. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 03 - sabunlar; ətriyyat məmulatları, kosmetika, saç 
üçün losyonlar; diş tozları və pastaları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 03 - мыла; парфюмерные изделия, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; оптовая и розничная реализация товаров.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0117 
(151) 25.01.2010 
(210) 2008 0308 
(220) 11.03.2008 
(181) 11.03.2018 
(730) “Babək Şərab-2 Yeddilər-ASK” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Babək r-nu, Hac-
miyyət kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, yaşıl, qızılı 
(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) чёрный, зелёный, золотистый 
(511) 33 - алкогольные напитки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0118 
(151) 25.01.2010 
(210) 2010 0005 
(220) 05.01.2010 
(181) 05.01.2020 
(730) Seyidov Mirhəbib Mirheydər oğlu, Naxçıvan 
MR, Babək r-nu, Sirab kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin 
topdan və pərakəndə satış ticarəti. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; оптовая и розничная реализация товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0119 
(151) 25.01.2010 
(210) 2007 0903 
(220) 23.07.2007 
(181) 23.07.2017 
(730) Məmmədli Yadulla Abbasəli oğlu, Naxçıvan 
MR, Şahbuz r-nu, Şahbuz qəs. (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 33 - алкогольные напитки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0120 
(151) 25.01.2010 
(210) 2007 1397 
(220) 14.11.2007 
(181) 14.11.2017 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə 
qəs., I Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında “PRESTİGE” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “PRESTİGE” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 34 - обработанный и необработанный табак, 
включая сигары, сигареты и сигариллы; курительные 
принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0121 
(151) 25.01.2010 
(210) 2007 1398 
(220) 14.11.2007 
(181) 14.11.2017 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə 
qəs., I Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “SLIMS” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
  
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“SLIMS” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
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(511) 34 - обработанный и необработанный табак, 
включая сигары, сигареты и сигариллы; курительные 
принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0122 
(151) 25.01.2010 
(210) 2008 1586 
(220) 10.11.2008 
(181) 10.11.2018 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə 
qəs., I Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “CAPRICE” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qəhvəyi, ağ 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
  
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “CAPRICE” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, кофейный, белый 
(511) 34 - обработанный и необработанный табак, 
включая сигары, сигареты и сигариллы; курительные 
принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0123 
(151) 25.01.2010 
(210) 2008 1587 
(220) 10.11.2008 
(181) 10.11.2018 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə 
qəs., I Köndələn küç., 21 (AZ) 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “CAPRICE” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) çəhrayı, qəhvəyi, ağ 
(511) 34 - tütün, o cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqaril-
lalar; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret 
kağızı. 
  
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “CAPRICE” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) розовый, кофейный, белый 
(511) 34 - табак, включая сигары, сигареты и сигарил-
лы; курительные принадлежности; спички и сигарет-
ная бумага. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0124 
(151) 26.01.2010 
(210) 2009 1325 
(220) 16.10.2009 
(181) 16.10.2019 
(730) Yazdan Panah Pourya Mohammadjavad, 
AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, C.Cabbarlı küç., ev 
4 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “FAST FOOD” söz birləşməsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, qırmızı, sarı, ağ, narıncı, qəhvəyi 
(511) 43 - kafe, restoranlar. 
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(526) В товарном знаке словосочетание “FAST 
FOOD” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) чёрный, красный, жёлтый, белый, оранжевый, 
кофейный 
(511) 43 - кафе, рестораны.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0125 
(151) 26.01.2010 
(210) 2010 0002 
(220) 05.01.2010 
(181) 05.01.2020 
(730) Əzizov Qoşqar Saleh oğlu, Bakı şəh., General 
Şıxlinski küç., 23, mən.55 (AZ) 
(540) 

 
KONSEY 

 
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; хранение товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0126 
(151) 26.01.2010 
(210) 2010 0027 
(220) 11.01.2010 
(181) 11.01.2020 
(730) “Fidan” Şirkəti, AZ1081, Bakı şəh., Qaradağ r-
nu, Ələt ŞTQ, Ələt (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) sarı, qəhvəyi, ağ 
(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, кофейный, белый 
(511) 33 - алкогольные напитки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0127 
(151) 26.01.2010 
(210) 2009 1650 
(220) 28.12.2009 
(181) 28.12.2019 
(730) “BAKI SİTİ MOLL” Mənzil-Tikinti Kooperati-
vi, AZ1025, Bakı şəh., Xətai r-nu, Nobel pr., ev 25 
(AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) qəhvəyi, sarı, ağ, qara 
(511) 35 - reklam; (malların satışı üzrə xidmətlər). 
36 - qeyri-yaşayış sahəsinin icarəyə verilməsi. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
45 - fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün 
başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər.  
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) кофейный, жёлтый, белый, чёрный 
(511) 35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
36 - аренда нежилых помещений. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-прос-
ветительных мероприятий. 

2010 0125 -2010 0127 
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45 - услуги безопасности для защиты индиивидуаль-
ных лиц, персональные и социальные услуги, оказы-
ваемые другими для удовлетворения потребностей 
индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0128 
(151) 26.01.2010 
(210) 2009 1651 
(220) 28.12.2009 
(181) 28.12.2019 
(730) “BAKI SİTİ MOLL” Mənzil-Tikinti Kooperati-
vi, AZ1025, Bakı şəh., Xətai r-nu, Nobel pr., ev 25 
(AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
 (526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) qəhvəyi, sarı, qara 
(511) 35 - reklam; (malların satışı üzrə xidmətlər). 
36 - qeyri-yaşayış sahəsinin icarəyə verilməsi. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
45 - fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün 
başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər.  
  
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) кофейный, жёлтый, чёрный 
(511) 35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
36 - аренда нежилых помещений. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-прос-
ветительных мероприятий. 
45 - услуги безопасности для защиты индиивидуаль-
ных лиц, персональные и социальные услуги, оказы-
ваемые другими для удовлетворения потребностей. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0129 
(151) 26.01.2010 
(210) 2010 0023 
(220) 08.01.2010 
(181) 08.01.2020 

(730) “İNANC-IS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2007, Gəncə şəh., Gəncəvi küç. (əvvəlki Cavadxan 
küç.), ev 17 (AZ) 
(540) 

 
LA-AQUA 

 
(526) Əmtəə nişanında “AQUA” işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz iç-
kilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və iç-
kilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(526) В товарном знаке обозначение “AQUA” не явля-
ется объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0130 
(151) 26.01.2010 
(210) 2010 0012 
(220) 06.01.2010 
(181) 06.01.2020 
(730) “DİGİMAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zivərbəy Əhmədbə-
yov ev 2 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 

2010 0128 -2010 0130 
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qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər. 
  
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
28 - игры, игрушки. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0131 
(151) 26.01.2010 
(210) 2010 0025 
(220) 11.01.2010 
(181) 11.01.2020 
(730) “Bakı Biskvit Fabriki” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Dərnəgül qəs., 2096-cı məhəllə (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri;un və taxıl məhsulla-rı, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər. 
  
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров; организация путе-
шествий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0132 
(151) 26.01.2010 
(210) 2009 1560 
(220) 03.12.2009 
(181) 03.12.2019 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şirkəti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
PANZIMAKS/PANZİMAKS 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, tib-
bi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş su-
rətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 

2010 0131 -2010 0132 
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vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün pre-
paratlar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0133 
(151) 26.01.2010 
(210) 2009 1609 
(220) 17.12.2009 
(181) 17.12.2019 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şirkəti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
GYNO-VITAL/ГИНО-ВИТАЛ 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, tib-
bi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş su-
rətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün pre-
paratlar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
 
 

(111) 2010 0134 
(151) 26.01.2010 
(210) 2009 1610 
(220) 17.12.2009 
(181) 17.12.2019 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şirkəti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
BIMAKSIL/БИМАКСИЛ 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, tib-
bi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş su-
rətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün pre-
paratlar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0135 
(151) 26.01.2010 
(210) 2009 1611 
(220) 17.12.2009 
(181) 17.12.2019 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şirkəti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
DILUTIX/ДИЛУТИКС 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, tib-
bi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş su-
rətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
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vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün pre-
paratlar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0136 
(151) 26.01.2010 
(210) 2009 1612 
(220) 17.12.2009 
(181) 17.12.2019 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şirkəti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
PROGAST/ПРОГАСТ 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, tib-
bi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş su-
rətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün pre-
paratlar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0137 
(151) 28.01.2010 
(210) 2009 1465 
(220) 16.11.2009 
(181) 16.11.2019 
(730) Osmanov Murad Şahbala oğlu, AZ4000, Quba 
r-nu, Quba şəh., 32-33-cü kvartal (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, yaşıl, boz, ağ, qara 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əy-
ləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, зелёный, серый, белый, чёрный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-прос-
ветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0138 
(151) 28.01.2010 
(210) 2009 1635 
(220) 25.12.2009 
(181) 25.12.2019 
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(730) “QAFQAZ.AZ.COMP” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1149, Bakı şəh., Xətai r-nu, Neapol, ev 
5, mən.26 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) firuzəyi, göy, ağ, qızılı 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) бирюзовый, синий, белый, золотистый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама (услуги по продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0139 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 1679 
(220) 27.11.2008 
(181) 27.11.2018 
(730) Zippo Manufacturing Company, 33 Barbour 
Street, Bardford, Pennsylvania 16701, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 34 - tütün məhsulları, siqaretlər. 

(511) 34 - табачная продукция, сигареты. 
_________ 

 
 
(111) 2010 0140 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0791 
(220) 04.06.2008 
(181) 04.06.2018 
(730) SANOVEL İlaç San. ve Tic. A.Ş., Buyukdere 
Caddesi Dereboyu Sokak Zagra IS Merkezi C Blok 
34398 Maslak – Istanbul / Turkey (TR) 
(540) 

 
oferta-sanovel 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
                                       _________ 
 
 
(111) 2010 0141 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0792 
(220) 04.06.2008 
(181) 04.06.2018 
(730) SANOVEL İlaç San. ve Tic. A.Ş., Buyukdere 
Caddesi Dereboyu Sokak Zagra IS Merkezi C Blok 
34398 Maslak – Istanbul / Turkey (TR) 
(540) 

 
dropia-sanovel 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0142 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0793 
(220) 04.06.2008 
(181) 04.06.2018 
(730) SANOVEL İlaç San. ve Tic. A.Ş., Buyukdere 
Caddesi Dereboyu Sokak Zagra IS Merkezi C Blok 
34398 Maslak – Istanbul / Turkey (TR) 
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(540) 

 
rosvel-sanovel 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0143 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0794 
(220) 04.06.2008 
(181) 04.06.2018 
(730) SANOVEL İlaç San. ve Tic. A.Ş., Buyukdere 
Caddesi Dereboyu Sokak Zagra IS Merkezi C Blok 
34398 Maslak – Istanbul / Turkey (TR) 
(540) 

 
potant-sanovel 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0144 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0370 
(220) 14.03.2008 
(181) 14.03.2018 
(730) Nemiroff Intellectual Property Establishment, 
Haus Rechsteiner, P.O.Box 634 / Städtle 31, LI-9490, 
Vaduz, Liechtenstein (LI) 
(540) 

 
Мир Nemiroff 

 
(511) 33 - spirtli içkilər (pivə istisna olmaqla), aperitivlər, 
arak, brendi, şərab, viski, anis arağı, anis likörü, araq, al-
balı arağı, armud sidri, cin (ingilis arağı), kokteyllər, kü-
raso (likör), ballı (spirtli) içki, nanəli spirtli içki, acı spirtli 

içki, distillə üsulu ilə alınmış içkilər, sıxılmış üzümdən 
hazırlanmış spirtli içki, düyüdən çəkilmiş spirt, rom, sake, 
sidr, spirtli içkilər, spirtli ekstraktlar, spirtli esensiyalar, 
cijestivlər, tərkibində meyvə olan spirtli içkilər, spirtli 
meyvə ekstraktları.  
35 - kommersiya informasiyası üzrə agentliklər, maya də-
yərinin təhlili, yaradıcılıq biznesi sahəsində menecment, 
auksion satışı, mühasibat kitablarının aparılması, bazarın 
öyrənilməsi, ictimai rəyin öyrənilməsi, kommersiya və ya 
reklam məqsədləri üçün sərgilərin təşkili, işə qəbul məq-
sədləri üçün psixoloji testlərin aparılması, telefon zənglə-
rinə cavabvermə xidmətləri (yerində olmayan abonentlər 
üçün), kommersiya və ya reklam məqsədləri üçün ticarət 
yarmarkalarının təşkili, malların nümayişi, işgüzar infor-
masiya, kommersiya fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi, 
biznes sahəsində araşdırmalar, işgüzar əməliyyatlar barə-
sində məlumatlar, marketinq sahəsində araşdırmalar, biz-
nesin idarə edilməsi sahəsində yardım, iqtisadi proqnoz-
laşdırma, işgüzar ekspertiza, məlumatların yazılması, in-
formasiyanın kompüter məlumat bazalarına toplanması, 
statistik informasiya, hesablar barəsində hesabatlarm tər-
tibatı, ictimai əlaqələr sahəsində xidmətlər, idxal-ixrac sa-
həsi üzrə agentliklər, ofıs avadanlığının və aparatlarının 
kirayəsi, kommersiya və sənaye müəssisələrinin idarə 
edilməsi sahəsində yardım, avtomatlaşdırılmış məlumat 
bazalarının idarə edilməsi, biznesin idarə edilməsi sahə-
sində məsbhətlər, biznesin təşkili və idarə edilməsi məsə-
lələri üzrə məsləhətlər, mehmanxana işlərinin aparılması, 
biznes sahəsində peşəkar məsləhətlər, biznesin təşkili üz-
rə məsləhətlər, işçilərin ştatı üzrə məsləhətlər, işçilərin 
ştatının komplektləşdirilməsi, makinada yazı işləri, malla-
rın reklamı və ya malların bazara yeridilməsi sahəsində 
manekençilərinin xidməti, sənədlərin surətlərinin çıxarıl-
ması, reklam mətnlərinin çap edilməsi, mətnbrin işlənmə-
si, dövrü mətbuatın icmalı, reklam materiallarının yeni-
ləşdirilməsi, yunun qiymətləndirilməsi, vitrinlərin bəzə-
dilməsi, meşə materiallarının yerində qiymətləndirilməsi, 
audit, qəzetlərə abunənin təşkili (üçüncü şəxslər üçün), 
ödəniş tapşırıqlarını tərtibatı, vergi bəyannamələrinin tər-
tib edilməsi, müəssisələrin köçürülməsi üzrə xidmətlər, 
reklam materiallarının yayımlanması, üçüncü şəxslər 
üçün təchizat xidmətlərinin göstərilməsi (sahibkarlar üçün 
malların alınması və mallarla təchiz edilməsi), katiblik 
xidmətləri, stenoqrafıya xidmətləri, işə düzəltmə büroları, 
radioreklam, poçt vasitəsi ilə reklam, reklam yerləşdiril-
məsi üçün yerlərin kirayələnməsi, informasiya vasitələ-
rində reklam vaxtının kirayələnməsi, reklam agentlikləri, 
reklam materiallarının kirayəsi, qəzetlərdə reklam rubri-
kalarının tərtibatı, kompüter şəbəkəsində interaktiv rek-
lam, reklam, afışaların yapışdırılması, binaların çölündə 
elanların yerləşdirilməsi, nümunələrin yayımlanması, rek-
lam materiallarının poçtla göndərilməsi, malların bazara 
yeridilməsi (üçüncü şəxslər üçün), televiziyada reklam, ti-
carət avtomatlarının kirayə verilməsi, kompüter məlumat 
bazalarında informasiyanın sistemləşdirilməsi, fotosürət-
çıxaran avadanlığın kirayəsi, fotosurətçıxarma, kompüter 
fayllarında informasiyanın axtarılması (üçüncü şəxslər 
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üçün), qiymətlərin müqayisə olunması üzrə xidmətlər, 
sponsorların axtarılması, üçüncü şəxslər üçün malların və 
xidmətlərinin lisenziyalaşdırılması sahəsində kommersiya 
idarəçiliyi, inzibati satın alma sifarişlərinin işlənməsi, he-
sabların yazılması, istehlakçılar üçün kommersiya infor-
masiyası və məsləhətləri (istehlakçılara dəstək mərkəzlə-
ri), pərakəndə satış məqsədləri üçün kommunikasiya vasi-
tələrinin yardımı ilə ərzaqm nümayişi, müxtəlif çeşidli 
mallarm üçüncü şəxslər üçün bir yerdə yerləşdirilməsi, və 
bununla, alıcıların bu mallara rahatlıqla baxmasını və 
malların topdan satış və pərakəndə satış mərkəzlərində al-
masını təmin etmək xidmətləri. 
  
(511) 33 - напитки алкогольные, аперитивы, арак, 
бренди, вина, виски, водка анисовая, ликер анисовый, 
водка, водка вишневая, сидр грушевый, джин, коктей-
ли, кюрасо, ликеры, напиток медовый, настойка мят-
ная, настойка горькая, напитки, полученные перегон-
кой, вино из виноградных выжимок, спирт рисовый, 
ром, сакэ, сидры, напитки спиртовые, экстракты 
спиртовые, эссенции спиртовые, дижестивы, напитки 
алкогольные, содержащие фрукты, экстракты фрукто-
вые спиртовые. 
35 - агентства по коммерческой информации, анализ 
себестоимости, менеджмент в области творческого 
бизнеса, продажа аукционная, ведение бухгалтерских 
книг, изучение рынка, изучение общественного мне-
ния, организация выставок в коммерческих или рек-
ламных целях, тестирование психологическое при 
найме на работу, услуги телефонных ответчиков [для 
отсутствующих абонентов], организация торговых яр-
марок в коммерческих или рекламных целях, де-
монстрация товаров, информация деловая, оценка 
коммерческой деятельности, исследования в области 
бизнеса, сведения о деловых операциях, исследования 
в области маркетинга, помощь в управлении бизне-
сом, прогнозирование экономическое, деловая экс-
пертиза, запись сообщений, сбор информации по ком-
пьютерным базам данных, информация статистичес-
кая, составление отчетов о счетах, услуги в области 
общественных отношений, агентства по импорту-экс-
порту, прокат офисного оборудования и аппаратов, 
помощь в управлении коммерческими или промыш-
ленными предприятиями, ведение автоматизирован-
ных баз данных, консультации по управлению бизне-
сом, консультации по вопросам организации и управ-
ления бизнесом, управление гостиничными делами, 
консультации профессиональные в области бизнеса, 
консультации по организации бизнеса, консультации 
по вопросам штата сотрудников, комплектование 
штата сотрудников, работы машинописные, услуги 
манекенщиков для рекламы или продвижения това-
ров, репродуцирование документов, публикация рек-
ламных текстов, обработка текста, обзоры печати, об-
новление рекламных материалов, оценка шерсти, 
оформление витрин, оценка леса на корню, аудит, ор-
ганизация подписки на газеты [для третьих лиц], под-

готовка платежных документов, составление налого-
вых деклараций, услуги по переезду предприятий, 
распространение рекламных материалов, услуги снаб-
женческие для третьих лиц [закупка и обеспечение 
предпринимателей товарами], обслуживание секре-
тарское, обслуживание стенографическое, бюро по 
найму, радиореклама, реклама почтой, аренда площа-
дей для размещения рекламы, аренда рекламного вре-
мени в средствах информации, агентства рекламные, 
прокат рекламных материалов, составление реклам-
ных рубрик в газете, реклама интерактивная в ком-
пьютерной сети, реклама, расклейка афиш, размеще-
ние объявлений вне помещений, распространение об-
разцов, рассылка почтой рекламных материалов, про-
движение товаров [для третьих лиц], реклама телеви-
зионная, прокат торговых автоматов, систематизация 
информации в компьютерных базах данных, прокат 
фотокопировального оборудования, фотокопирова-
ние, поиск информации в компьютерных файлах [для 
третьих лиц], услуги по сравнению цен, поиск спон-
соров, коммерческое управление лицензированием 
товаров и услуг для третьих лиц, обработка админист-
ративных заказов на покупку, выписывание счетов, 
коммерческая информация и консультация для пот-
ребителей [центры поддержки потребителей], пред-
ставление продуктов посредством средств коммуни-
кации с целью розничной продажи; размещение в од-
ном месте в пользу третьих лиц ассортимента това-
ров, которое дает возможность покупателям удобно 
осматривать и покупать эти товары в сетях оптовой и 
розничной торговли. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0145 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0385 
(220) 19.03.2008 
(181) 19.03.2018 
(730) Nemiroff Intellectual Property Establishment, 
Haus Rechsteiner, P.O.Box 634 / Städtle 31, LI-9490, 
Vaduz, Liechtenstein (LI) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “Nemiroff” söz işarəsi və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, sarının çalarları, qızılı, tünd yaşıl, 
açıq yaşıl 
(511) 33 - spirtli içkilər (pivə istisna olmaqla), aperitivlər, 
arak, brendi, şərab, viski, anis arağı, anis likörü, araq, al-
balı arağı, armud sidri, cin (ingilis arağı), kokteyllər, kü-
raso (likör), ballı (spirtli) içki, nanəli spirtli içki, acı spirtli 
içki, distillə üsulu ilə alınmış içkilər, sıxılmış üzümdən 
hazırlanmış spirtli içki, düyüdən çəkilmiş spirt, rom, sake, 
sidr, spirtli içkilər, spirtli ekstraktlar, spirtli esensiyalar, 
cijestivlər, tərkibində meyvə olan spirtli içkilər, spirtli 
meyvə ekstraktları.  
35 - kommersiya informasiyası üzrə agentliklər, maya də-
yərinin təhlili, yaradıcılıq biznesi sahəsində menecment, 
auksion satışı, mühasibat kitablarının aparılması, bazarın 
öyrənilməsi, ictimai rəyin öyrənilməsi, kommersiya və ya 
reklam məqsədləri üçün sərgilərin təşkili, işə qəbul məq-
sədləri üçün psixoloji testlərin aparılması, telefon zənglə-
rinə cavabvermə xidmətləri (yerində olmayan abonentlər 
üçün), kommersiya və ya reklam məqsədləri üçün ticarət 
yarmarkalarının təşkili, malların nümayişi, işgüzar infor-
masiya, kommersiya fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi, 
biznes sahəsində araşdırmalar, işgüzar əməliyyatlar barə-
sində məlumatlar, marketinq sahəsində araşdırmalar, biz-
nesin idarə edilməsi sahəsində yardım, iqtisadi proqnoz-
laşdırma, işgüzar ekspertiza, məlumatların yazılması, in-
formasiyanın kompüter məlumat bazalarına toplanması, 
statistik informasiya, hesablar barəsində hesabatlarm tər-
tibatı, ictimai əlaqələr sahəsində xidmətlər, idxal-ixrac sa-
həsi üzrə agentliklər, ofıs avadanlığının və aparatlarının 
kirayəsi, kommersiya və sənaye müəssisələrinin idarə 
edilməsi sahəsində yardım, avtomatlaşdırılmış məlumat 
bazalarının idarə edilməsi, biznesin idarə edilməsi sahə-
sində məsbhətlər, biznesin təşkili və idarə edilməsi məsə-
lələri üzrə məsləhətlər, mehmanxana işlərinin aparılması, 
biznes sahəsində peşəkar məsləhətlər, biznesin təşkili üz-
rə məsləhətlər, işçilərin ştatı üzrə məsləhətlər, işçilərin 
ştatının komplektləşdirilməsi, makinada yazı işləri, malla-
rın reklamı və ya malların bazara yeridilməsi sahəsində 
manekençilərinin xidməti, sənədlərin surətlərinin çıxarıl-
ması, reklam mətnlərinin çap edilməsi, mətnbrin işlənmə-
si, dövrü mətbuatın icmalı, reklam materiallarının yeni-
ləşdirilməsi, yunun qiymətləndirilməsi, vitrinlərin bəzə-
dilməsi, meşə materiallarının yerində qiymətləndirilməsi, 
audit, qəzetlərə abunənin təşkili (üçüncü şəxslər üçün), 
ödəniş tapşırıqlarını tərtibatı, vergi bəyannamələrinin tər-
tib edilməsi, müəssisələrin köçürülməsi üzrə xidmətlər, 
reklam materiallarının yayımlanması, üçüncü şəxslər 
üçün təchizat xidmətlərinin göstərilməsi (sahibkarlar üçün 
malların alınması və mallarla təchiz edilməsi), katiblik 
xidmətləri, stenoqrafıya xidmətləri, işə düzəltmə büroları, 
radioreklam, poçt vasitəsi ilə reklam, reklam yerləşdiril-
məsi üçün yerlərin kirayələnməsi, informasiya vasitələ-
rində reklam vaxtının kirayələnməsi, reklam agentlikləri, 
reklam materiallarının kirayəsi, qəzetlərdə reklam rubri-

kalarının tərtibatı, kompüter şəbəkəsində interaktiv rek-
lam, reklam, afışaların yapışdırılması, binaların çölündə 
elanların yerləşdirilməsi, nümunələrin yayımlanması, rek-
lam materiallarının poçtla göndərilməsi, malların bazara 
yeridilməsi (üçüncü şəxslər üçün), televiziyada reklam, ti-
carət avtomatlarının kirayə verilməsi, kompüter məlumat 
bazalarında informasiyanın sistemləşdirilməsi, fotosürət-
çıxaran avadanlığın kirayəsi, fotosurətçıxarma, kompüter 
fayllarında informasiyanın axtarılması (üçüncü şəxslər 
üçün), qiymətlərin müqayisə olunması üzrə xidmətlər, 
sponsorların axtarılması, üçüncü şəxslər üçün malların və 
xidmətlərinin lisenziyalaşdırılması sahəsində kommersiya 
idarəçiliyi, inzibati satın alma sifarişlərinin işlənməsi, he-
sabların yazılması, istehlakçılar üçün kommersiya infor-
masiyası və məsləhətləri (istehlakçılara dəstək mərkəzlə-
ri), pərakəndə satış məqsədləri üçün kommunikasiya vasi-
tələrinin yardımı ilə ərzaqm nümayişi, müxtəlif çeşidli 
mallarm üçüncü şəxslər üçün bir yerdə yerləşdirilməsi, və 
bununla, alıcıların bu mallara rahatlıqla baxmasını və 
malların topdan satış və pərakəndə satış mərkəzlərində al-
masını təmin etmək xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Nemiroff” не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, жёлтый, оттенки жёлтого, золо-
тистый, тёмно-зелёный, светло-зелёный  
(511) 33 - напитки алкогольные, аперитивы, арак, 
бренди, вина, виски, водка анисовая, ликер анисовый, 
водка, водка вишневая, сидр грушевый, джин, коктей-
ли, кюрасо, ликеры, напиток медовый, настойка мят-
ная, настойка горькая, напитки, полученные перегон-
кой, вино из виноградных выжимок, спирт рисовый, 
ром, сакэ, сидры, напитки спиртовые, экстракты 
спиртовые, эссенции спиртовые, дижестивы, напитки 
алкогольные, содержащие фрукты, экстракты фрукто-
вые спиртовые. 
35 - агентства по коммерческой информации, анализ 
себестоимости, менеджмент в области творческого 
бизнеса, продажа аукционная, ведение бухгалтерских 
книг, изучение рынка, изучение общественного мне-
ния, организация выставок в коммерческих или рек-
ламных целях, тестирование психологическое при 
найме на работу, услуги телефонных ответчиков [для 
отсутствующих абонентов], организация торговых яр-
марок в коммерческих или рекламных целях, де-
монстрация товаров, информация деловая, оценка 
коммерческой деятельности, исследования в области 
бизнеса, сведения о деловых операциях, исследования 
в области маркетинга, помощь в управлении бизне-
сом, прогнозирование экономическое, деловая экс-
пертиза, запись сообщений, сбор информации по ком-
пьютерным базам данных, информация статистичес-
кая, составление отчетов о счетах, услуги в области 
общественных отношений, агентства по импорту-экс-
порту, прокат офисного оборудования и аппаратов, 
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помощь в управлении коммерческими или промыш-
ленными предприятиями, ведение автоматизированн-
ных баз данных, консультации по управлению бизне-
сом, консультации по вопросам организации и управ-
ления бизнесом, управление гостиничными делами, 
консультации профессиональные в области бизнеса, 
консультации по организации бизнеса, консультации 
по вопросам штата сотрудников, комплектование 
штата сотрудников, работы машинописные, услуги 
манекенщиков для рекламы или продвижения това-
ров, репродуцирование документов, публикация рек-
ламных текстов, обработка текста, обзоры печати, об-
новление рекламных материалов, оценка шерсти, 
оформление витрин, оценка леса на корню, аудит, ор-
ганизация подписки на газеты [для третьих лиц], под-
готовка платежных документов, составление налого-
вых деклараций, услуги по переезду предприятий, 
распространение рекламных материалов, услуги снаб-
женческие для третьих лиц [закупка и обеспечение 
предпринимателей товарами], обслуживание секре-
тарское, обслуживание стенографическое, бюро по 
найму, радиореклама, реклама почтой, аренда площа-
дей для размещения рекламы, аренда рекламного вре-
мени в средствах информации, агентства рекламные, 
прокат рекламных материалов, составление реклам-
ных рубрик в газете, реклама интерактивная в ком-
пьютерной сети, реклама, расклейка афиш, размеще-
ние объявлений вне помещений, распространение об-
разцов, рассылка почтой рекламных материалов, про-
движение товаров [для третьих лиц], реклама телеви-
зионная, прокат торговых автоматов, систематизация 
информации в компьютерных базах данных, прокат 
фотокопировального оборудования, фотокопирова-
ние, поиск информации в компьютерных файлах [для 
третьих лиц], услуги по сравнению цен, поиск спон-
соров, коммерческое управление лицензированием 
товаров и услуг для третьих лиц, обработка админист-
ративных заказов на покупку, выписывание счетов, 
коммерческая информация и консультация для пот-
ребителей [центры поддержки потребителей], пред-
ставление продуктов посредством средств коммуни-
кации с целью розничной продажи; размещение в од-
ном месте в пользу третьих лиц ассортимента това-
ров, которое дает возможность покупателям удобно 
осматривать и покупать эти товары в сетях оптовой и 
розничной торговли. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0146 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0386 
(220) 19.03.2008 
(181) 19.03.2018 
(730) Nemiroff Intellectual Property Establishment, 
Haus Rechsteiner, P.O.Box 634 / Städtle 31, LI-9490, 
Vaduz, Liechtenstein (LI) 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Nemiroff”, “Nemirovskaya” söz 
işarələri və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, yaşıl, sarı, portağal, qızılı, açıq sarı, açıq 
yaşıl, qəhvəyi 
(511) 33 - spirtli içkilər (pivə istisna olmaqla), aperitivlər, 
arak, brendi, şərab, viski, anis arağı, anis likörü, araq, al-
balı arağı, armud sidri, cin (ingilis arağı), kokteyllər, kü-
raso (likör), ballı (spirtli) içki, nanəli spirtli içki, acı spirtli 
içki, distillə üsulu ilə alınmış içkilər, sıxılmış üzümdən 
hazırlanmış spirtli içki, düyüdən çəkilmiş spirt, rom, sake, 
sidr, spirtli içkilər, spirtli ekstraktlar, spirtli esensiyalar, 
cijestivlər, tərkibində meyvə olan spirtli içkilər, spirtli 
meyvə ekstraktları.  
35 - kommersiya informasiyası üzrə agentliklər, maya də-
yərinin təhlili, yaradıcılıq biznesi sahəsində menecment, 
auksion satışı, mühasibat kitablarının aparılması, bazarın 
öyrənilməsi, ictimai rəyin öyrənilməsi, kommersiya və ya 
reklam məqsədləri üçün sərgilərin təşkili, işə qəbul məq-
sədləri üçün psixoloji testlərin aparılması, telefon zənglə-
rinə cavabvermə xidmətləri (yerində olmayan abonentlər 
üçün), kommersiya və ya reklam məqsədləri üçün ticarət 
yarmarkalarının təşkili, malların nümayişi, işgüzar infor-
masiya, kommersiya fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi, 
biznes sahəsində araşdırmalar, işgüzar əməliyyatlar barə-
sində məlumatlar, marketinq sahəsində araşdırmalar, biz-
nesin idarə edilməsi sahəsində yardım, iqtisadi proqnoz-
laşdırma, işgüzar ekspertiza, məlumatların yazılması, in-
formasiyanın kompüter məlumat bazalarına toplanması, 
statistik informasiya, hesablar barəsində hesabatlarm tər-
tibatı, ictimai əlaqələr sahəsində xidmətlər, idxal-ixrac sa-
həsi üzrə agentliklər, ofıs avadanlığının və aparatlarının 
kirayəsi, kommersiya və sənaye müəssisələrinin idarə 
edilməsi sahəsində yardım, avtomatlaşdırılmış məlumat 
bazalarının idarə edilməsi, biznesin idarə edilməsi sahə-
sində məsbhətlər, biznesin təşkili və idarə edilməsi məsə-
lələri üzrə məsləhətlər, mehmanxana işlərinin aparılması, 
biznes sahəsində peşəkar məsləhətlər, biznesin təşkili üz-
rə məsləhətlər, işçilərin ştatı üzrə məsləhətlər, işçilərin 
ştatının komplektləşdirilməsi, makinada yazı işləri, malla-
rın reklamı və ya malların bazara yeridilməsi sahəsində 
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manekençilərinin xidməti, sənədlərin surətlərinin çıxarıl-
ması, reklam mətnlərinin çap edilməsi, mətnbrin işlənmə-
si, dövrü mətbuatın icmalı, reklam materiallarının yeni-
ləşdirilməsi, yunun qiymətləndirilməsi, vitrinlərin bəzə-
dilməsi, meşə materiallarının yerində qiymətləndirilməsi, 
audit, qəzetlərə abunənin təşkili (üçüncü şəxslər üçün), 
ödəniş tapşırıqlarını tərtibatı, vergi bəyannamələrinin tər-
tib edilməsi, müəssisələrin köçürülməsi üzrə xidmətlər, 
reklam materiallarının yayımlanması, üçüncü şəxslər 
üçün təchizat xidmətlərinin göstərilməsi (sahibkarlar üçün 
malların alınması və mallarla təchiz edilməsi), katiblik 
xidmətləri, stenoqrafıya xidmətləri, işə düzəltmə büroları, 
radioreklam, poçt vasitəsi ilə reklam, reklam yerləşdiril-
məsi üçün yerlərin kirayələnməsi, informasiya vasitələ-
rində reklam vaxtının kirayələnməsi, reklam agentlikləri, 
reklam materiallarının kirayəsi, qəzetlərdə reklam rubri-
kalarının tərtibatı, kompüter şəbəkəsində interaktiv rek-
lam, reklam, afışaların yapışdırılması, binaların çölündə 
elanların yerləşdirilməsi, nümunələrin yayımlanması, rek-
lam materiallarının poçtla göndərilməsi, malların bazara 
yeridilməsi (üçüncü şəxslər üçün), televiziyada reklam, ti-
carət avtomatlarının kirayə verilməsi, kompüter məlumat 
bazalarında informasiyanın sistemləşdirilməsi, fotosürət-
çıxaran avadanlığın kirayəsi, fotosurətçıxarma, kompüter 
fayllarında informasiyanın axtarılması (üçüncü şəxslər 
üçün), qiymətlərin müqayisə olunması üzrə xidmətlər, 
sponsorların axtarılması, üçüncü şəxslər üçün malların və 
xidmətlərinin lisenziyalaşdırılması sahəsində kommersiya 
idarəçiliyi, inzibati satın alma sifarişlərinin işlənməsi, he-
sabların yazılması, istehlakçılar üçün kommersiya infor-
masiyası və məsləhətləri (istehlakçılara dəstək mərkəzlə-
ri), pərakəndə satış məqsədləri üçün kommunikasiya vasi-
tələrinin yardımı ilə ərzaqm nümayişi, müxtəlif çeşidli 
mallarm üçüncü şəxslər üçün bir yerdə yerləşdirilməsi, və 
bununla, alıcıların bu mallara rahatlıqla baxmasını və 
malların topdan satış və pərakəndə satış mərkəzlərində al-
masını təmin etmək xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесных обозначе-
ний “Nemiroff”, “Nemirovskaya” не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, зелёный, жёлтый, оранжевый, 
золотистый, светло-жёлтый, светло-зелёный, кофей-
ный 
(511) 33 - напитки алкогольные, аперитивы, арак, 
бренди, вина, виски, водка анисовая, ликер анисовый, 
водка, водка вишневая, сидр грушевый, джин, коктей-
ли, кюрасо, ликеры, напиток медовый, настойка мят-
ная, настойка горькая, напитки, полученные перегон-
кой, вино из виноградных выжимок, спирт рисовый, 
ром, сакэ, сидры, напитки спиртовые, экстракты 
спиртовые, эссенции спиртовые, дижестивы, напитки 
алкогольные, содержащие фрукты, экстракты фрукто-
вые спиртовые. 
35 - агентства по коммерческой информации, анализ 
себестоимости, менеджмент в области творческого 

бизнеса, продажа аукционная, ведение бухгалтерских 
книг, изучение рынка, изучение общественного мне-
ния, организация выставок в коммерческих или рек-
ламных целях, тестирование психологическое при 
найме на работу, услуги телефонных ответчиков [для 
отсутствующих абонентов], организация торговых яр-
марок в коммерческих или рекламных целях, де-
монстрация товаров, информация деловая, оценка 
коммерческой деятельности, исследования в области 
бизнеса, сведения о деловых операциях, исследования 
в области маркетинга, помощь в управлении бизне-
сом, прогнозирование экономическое, деловая экс-
пертиза, запись сообщений, сбор информации по ком-
пьютерным базам данных, информация статистичес-
кая, составление отчетов о счетах, услуги в области 
общественных отношений, агентства по импорту-экс-
порту, прокат офисного оборудования и аппаратов, 
помощь в управлении коммерческими или промыш-
ленными предприятиями, ведение автоматизированн-
ных баз данных, консультации по управлению бизне-
сом, консультации по вопросам организации и управ-
ления бизнесом, управление гостиничными делами, 
консультации профессиональные в области бизнеса, 
консультации по организации бизнеса, консультации 
по вопросам штата сотрудников, комплектование 
штата сотрудников, работы машинописные, услуги 
манекенщиков для рекламы или продвижения това-
ров, репродуцирование документов, публикация рек-
ламных текстов, обработка текста, обзоры печати, об-
новление рекламных материалов, оценка шерсти, 
оформление витрин, оценка леса на корню, аудит, ор-
ганизация подписки на газеты [для третьих лиц], под-
готовка платежных документов, составление налого-
вых деклараций, услуги по переезду предприятий, 
распространение рекламных материалов, услуги снаб-
женческие для третьих лиц [закупка и обеспечение 
предпринимателей товарами], обслуживание секре-
тарское, обслуживание стенографическое, бюро по 
найму, радиореклама, реклама почтой, аренда площа-
дей для размещения рекламы, аренда рекламного вре-
мени в средствах информации, агентства рекламные, 
прокат рекламных материалов, составление реклам-
ных рубрик в газете, реклама интерактивная в ком-
пьютерной сети, реклама, расклейка афиш, размеще-
ние объявлений вне помещений, распространение об-
разцов, рассылка почтой рекламных материалов, про-
движение товаров [для третьих лиц], реклама телеви-
зионная, прокат торговых автоматов, систематизация 
информации в компьютерных базах данных, прокат 
фотокопировального оборудования, фотокопирова-
ние, поиск информации в компьютерных файлах [для 
третьих лиц], услуги по сравнению цен, поиск спон-
соров, коммерческое управление лицензированием 
товаров и услуг для третьих лиц, обработка админист-
ративных заказов на покупку, выписывание счетов, 
коммерческая информация и консультация для пот-
ребителей [центры поддержки потребителей], пред-
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ставление продуктов посредством средств коммуни-
кации с целью розничной продажи; размещение в од-
ном месте в пользу третьих лиц ассортимента това-
ров, которое дает возможность покупателям удобно 
осматривать и покупать эти товары в сетях оптовой и 
розничной торговли. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0147 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0387 
(220) 19.03.2008 
(181) 19.03.2018 
(730) Nemiroff Intellectual Property Establishment, 
Haus Rechsteiner, P.O.Box 634 / Städtle 31, LI-9490, 
Vaduz, Liechtenstein (LI) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Nemiroff” söz işarəsi və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, boz, mavi, sarı, boz-mavi, qəhvəyi, qara 
(511) 33 - spirtli içkilər (pivə istisna olmaqla), aperitivlər, 
arak, brendi, şərab, viski, anis arağı, anis likörü, araq, al-
balı arağı, armud sidri, cin (ingilis arağı), kokteyllər, kü-
raso (likör), ballı (spirtli) içki, nanəli spirtli içki, acı spirtli 
içki, distillə üsulu ilə alınmış içkilər, sıxılmış üzümdən 
hazırlanmış spirtli içki, düyüdən çəkilmiş spirt, rom, sake, 
sidr, spirtli içkilər, spirtli ekstraktlar, spirtli esensiyalar, 
cijestivlər, tərkibində meyvə olan spirtli içkilər, spirtli 
meyvə ekstraktları.  
35 - kommersiya informasiyası üzrə agentliklər, maya də-
yərinin təhlili, yaradıcılıq biznesi sahəsində menecment, 
auksion satışı, mühasibat kitablarının aparılması, bazarın 
öyrənilməsi, ictimai rəyin öyrənilməsi, kommersiya və ya 
reklam məqsədləri üçün sərgilərin təşkili, işə qəbul məq-
sədləri üçün psixoloji testlərin aparılması, telefon zənglə-
rinə cavabvermə xidmətləri (yerində olmayan abonentlər 
üçün), kommersiya və ya reklam məqsədləri üçün ticarət 
yarmarkalarının təşkili, malların nümayişi, işgüzar infor-
masiya, kommersiya fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi, 

biznes sahəsində araşdırmalar, işgüzar əməliyyatlar barə-
sində məlumatlar, marketinq sahəsində araşdırmalar, biz-
nesin idarə edilməsi sahəsində yardım, iqtisadi proqnoz-
laşdırma, işgüzar ekspertiza, məlumatların yazılması, in-
formasiyanın kompüter məlumat bazalarına toplanması, 
statistik informasiya, hesablar barəsində hesabatlarm tər-
tibatı, ictimai əlaqələr sahəsində xidmətlər, idxal-ixrac sa-
həsi üzrə agentliklər, ofıs avadanlığının və aparatlarının 
kirayəsi, kommersiya və sənaye müəssisələrinin idarə 
edilməsi sahəsində yardım, avtomatlaşdırılmış məlumat 
bazalarının idarə edilməsi, biznesin idarə edilməsi sahə-
sində məsbhətlər, biznesin təşkili və idarə edilməsi məsə-
lələri üzrə məsləhətlər, mehmanxana işlərinin aparılması, 
biznes sahəsində peşəkar məsləhətlər, biznesin təşkili üz-
rə məsləhətlər, işçilərin ştatı üzrə məsləhətlər, işçilərin 
ştatının komplektləşdirilməsi, makinada yazı işləri, malla-
rın reklamı və ya malların bazara yeridilməsi sahəsində 
manekençilərinin xidməti, sənədlərin surətlərinin çıxarıl-
ması, reklam mətnlərinin çap edilməsi, mətnbrin işlənmə-
si, dövrü mətbuatın icmalı, reklam materiallarının yeni-
ləşdirilməsi, yunun qiymətləndirilməsi, vitrinlərin bəzə-
dilməsi, meşə materiallarının yerində qiymətləndirilməsi, 
audit, qəzetlərə abunənin təşkili (üçüncü şəxslər üçün), 
ödəniş tapşırıqlarını tərtibatı, vergi bəyannamələrinin tər-
tib edilməsi, müəssisələrin köçürülməsi üzrə xidmətlər, 
reklam materiallarının yayımlanması, üçüncü şəxslər 
üçün təchizat xidmətlərinin göstərilməsi (sahibkarlar üçün 
malların alınması və mallarla təchiz edilməsi), katiblik 
xidmətləri, stenoqrafıya xidmətləri, işə düzəltmə büroları, 
radioreklam, poçt vasitəsi ilə reklam, reklam yerləşdiril-
məsi üçün yerlərin kirayələnməsi, informasiya vasitələ-
rində reklam vaxtının kirayələnməsi, reklam agentlikləri, 
reklam materiallarının kirayəsi, qəzetlərdə reklam rubri-
kalarının tərtibatı, kompüter şəbəkəsində interaktiv rek-
lam, reklam, afışaların yapışdırılması, binaların çölündə 
elanların yerləşdirilməsi, nümunələrin yayımlanması, rek-
lam materiallarının poçtla göndərilməsi, malların bazara 
yeridilməsi (üçüncü şəxslər üçün), televiziyada reklam, ti-
carət avtomatlarının kirayə verilməsi, kompüter məlumat 
bazalarında informasiyanın sistemləşdirilməsi, fotosürət-
çıxaran avadanlığın kirayəsi, fotosurətçıxarma, kompüter 
fayllarında informasiyanın axtarılması (üçüncü şəxslər 
üçün), qiymətlərin müqayisə olunması üzrə xidmətlər, 
sponsorların axtarılması, üçüncü şəxslər üçün malların və 
xidmətlərinin lisenziyalaşdırılması sahəsində kommersiya 
idarəçiliyi, inzibati satın alma sifarişlərinin işlənməsi, he-
sabların yazılması, istehlakçılar üçün kommersiya infor-
masiyası və məsləhətləri (istehlakçılara dəstək mərkəzlə-
ri), pərakəndə satış məqsədləri üçün kommunikasiya vasi-
tələrinin yardımı ilə ərzaqm nümayişi, müxtəlif çeşidli 
mallarm üçüncü şəxslər üçün bir yerdə yerləşdirilməsi, və 
bununla, alıcıların bu mallara rahatlıqla baxmasını və 
malların topdan satış və pərakəndə satış mərkəzlərində al-
masını təmin etmək xidmətləri. 
  
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
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ния “Nemiroff” не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, серый, голубой, жёлтый, серо-голубой, 
кофейный, чёрный 
(511) 33 - напитки алкогольные, аперитивы, арак, 
бренди, вина, виски, водка анисовая, ликер анисовый, 
водка, водка вишневая, сидр грушевый, джин, коктей-
ли, кюрасо, ликеры, напиток медовый, настойка мят-
ная, настойка горькая, напитки, полученные перегон-
кой, вино из виноградных выжимок, спирт рисовый, 
ром, сакэ, сидры, напитки спиртовые, экстракты 
спиртовые, эссенции спиртовые, дижестивы, напитки 
алкогольные, содержащие фрукты, экстракты фрукто-
вые спиртовые. 
35 - агентства по коммерческой информации, анализ 
себестоимости, менеджмент в области творческого 
бизнеса, продажа аукционная, ведение бухгалтерских 
книг, изучение рынка, изучение общественного мне-
ния, организация выставок в коммерческих или рек-
ламных целях, тестирование психологическое при 
найме на работу, услуги телефонных ответчиков [для 
отсутствующих абонентов], организация торговых яр-
марок в коммерческих или рекламных целях, де-
монстрация товаров, информация деловая, оценка 
коммерческой деятельности, исследования в области 
бизнеса, сведения о деловых операциях, исследования 
в области маркетинга, помощь в управлении бизне-
сом, прогнозирование экономическое, деловая экс-
пертиза, запись сообщений, сбор информации по ком-
пьютерным базам данных, информация статистичес-
кая, составление отчетов о счетах, услуги в области 
общественных отношений, агентства по импорту-экс-
порту, прокат офисного оборудования и аппаратов, 
помощь в управлении коммерческими или промыш-
ленными предприятиями, ведение автоматизирован-
ных баз данных, консультации по управлению бизне-
сом, консультации по вопросам организации и управ-
ления бизнесом, управление гостиничными делами, 
консультации профессиональные в области бизнеса, 
консультации по организации бизнеса, консультации 
по вопросам штата сотрудников, комплектование 
штата сотрудников, работы машинописные, услуги 
манекенщиков для рекламы или продвижения това-
ров, репродуцирование документов, публикация рек-
ламных текстов, обработка текста, обзоры печати, об-
новление рекламных материалов, оценка шерсти, 
оформление витрин, оценка леса на корню, аудит, ор-
ганизация подписки на газеты [для третьих лиц], под-
готовка платежных документов, составление налого-
вых деклараций, услуги по переезду предприятий, 
распространение рекламных материалов, услуги снаб-
женческие для третьих лиц [закупка и обеспечение 
предпринимателей товарами], обслуживание секре-
тарское, обслуживание стенографическое, бюро по 
найму, радиореклама, реклама почтой, аренда площа-
дей для размещения рекламы, аренда рекламного вре-
мени в средствах информации, агентства рекламные, 

прокат рекламных материалов, составление реклам-
ных рубрик в газете, реклама интерактивная в ком-
пьютерной сети, реклама, расклейка афиш, размеще-
ние объявлений вне помещений, распространение об-
разцов, рассылка почтой рекламных материалов, про-
движение товаров [для третьих лиц], реклама телеви-
зионная, прокат торговых автоматов, систематизация 
информации в компьютерных базах данных, прокат 
фотокопировального оборудования, фотокопирова-
ние, поиск информации в компьютерных файлах [для 
третьих лиц], услуги по сравнению цен, поиск спон-
соров, коммерческое управление лицензированием 
товаров и услуг для третьих лиц, обработка админист-
ративных заказов на покупку, выписывание счетов, 
коммерческая информация и консультация для пот-
ребителей [центры поддержки потребителей], пред-
ставление продуктов посредством средств коммуни-
кации с целью розничной продажи; размещение в од-
ном месте в пользу третьих лиц ассортимента това-
ров, которое дает возможность покупателям удобно 
осматривать и покупать эти товары в сетях оптовой и 
розничной торговли. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0148 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0785 
(220) 03.06.2008 
(181) 03.06.2018 
(730) Celgene Corporation, 86 Morris Avenue, 
Summit, New Jersey 07901, USA (US) 
(540) 

 
PHARMION 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0149 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0823 
(220) 09.06.2008 
(181) 09.06.2018 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE) 
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(540) 

 
TRI LOGIC 

 
(511) 34 - tütün, emal edilmiş və emal edilməmiş; siqaret-
lər; siqarlar; tütün məmulatları; süni tütün, tibbi və ya 
müalicə məqsədləri üçün nəzərdə tutulanlar istisna ol-
maqla; kibrit və tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün lə-
vazimat. 
 
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; си-
гареты; сигары; табачные изделия; искусственный та-
бак; заменители табака за исключением предназна-
ченных для медицинских или лечебных целей; спички 
и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0150 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0855 
(220) 13.06.2008 
(181) 13.06.2018 
(730) Corporacion Habanos, S.A., Avenida 3ra. No 
2006 entre 20 y 22, Miramar, Playa, Ciudad de La 
Habana, Cuba (CU) 
(540) 

 
 
(591) qəhvəyi, tünd qəhvəyi, açıq sarı, qara, ağ 
(511) 34 - emal edilməmiş tütün: siqarlar, siqaretlər, doğ-
ranmış tütün, iyləmək üçün döyülmüş tütün, emal edilmiş 
tütün, kibrit, qəlyanlar, qəlyanlar üçün altlıqlar, külqabı-
lar, kibrit qutuları, siqar qutuları, siqarlar üçün nəmləşdi-
rici vasitələri olan qutular.  
 
(591) кофейный, тёмно-кофейный, светло-жёлтый, 
чёрный, белый 
(511) 34 - табак необработанный: сигары, сигареты, 
нарезанный табак, тертый нюхательный табак, обра-
ботанный табак, спички, курительные трубки, подс-
тавки для курительных трубок, пепельницы, спичеч-
ные коробки, коробки для сигар, коробки для хране-
ния сигар с увлажнителем. 

_________ 

(111) 2010 0151 
(151) 28.01.2010 
(210) 2008 0843 
(220) 11.06.2008 
(181) 11.06.2018 
(730) Harman International Industries, Incorporated, 
8500 Balboa Blvd., Northridge, CA 91329, US (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 09 - elmi, dənizçilik, geodeziya, fotoqrafiya, kinema-
toqrafiya, optik, ağırlıq çəkmə, ölçü, siqnallarına, nəzarət 
etmə (yoxlama), xilasetmə, və təlim-tədris məqsədli cihaz-
lar və qurğular; elektrik enerjisini ötürmə, açıb-bağlama, 
çevirmə, toplama, tənzimləmə və nəzarətetmə məqsədləri 
üçün nəzərdə tutulmuş cihazlar və qurğular; səsin və ya 
təsvirin yazılması, ötürülməsi və yenidən canlandırılması 
üçün aparatlar; maqnitli informasiya daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və öncədən pul sikkəsi ilə 
ödəniş qəbul edən aparatlar üçün mexanizmlər; kassa apa-
ratları, hesablama maşınları, informasiya emalı avadanlığı 
və kompüterlər; yanğınsöndürmə məqsədləri üçün nəzərdə 
tutulmuş aparatlar və qurğular. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibatçılıq fəaliyyəti; ofis fəaliyyəti. 
 
(511) 09 - приборы и инструменты для научных це-
лей, морские, геодезические, фотографические, кине-
матографические, оптические, для взвешивания, из-
мерения, сигнализации, контроля (проверки), спасе-
ния и обучения; приборы и инструменты для проведе-
ния, выключения-отключения, преобразования, на-
копления, регулирования и контроля электричества; 
аппаратура для записи, передачи и воспроизведения 
звука или изображений; магнитные носители инфор-
мации, диски звукозаписи; торговые автоматы и ме-
ханизмы для аппаратов, принимающих предваритель-
ную оплату денежными монетами; кассовые аппара-
ты, счетные машины, оборудование для обработки 
информации и компьютеры; аппараты и устройства, 
предназначенные для огнетушения. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная дея-
тельность. 

_________ 
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(111) 2010 0152 
(151) 29.01.2010 
(210) 2008 1028 
(220) 10.07.2008 
(181) 10.07.2018 
(730) Mustafa Kaya, Gumussuyu Cad. Litros Yolu No. 
17 Topkapi – ISTANBUL / TURKEY (TR) 
(540) 

 
KAYALAR 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-
la); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; bu sinfə aid olan digər əmtəələr. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular; bu 
sinfə aid olan digər əmtəələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; bu sinfə aid 
olan digər əmtəələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmış və ya onlarla örtülmüşlərdən başqa); 
daraqlar və süngərlər; bu sinfə aid olan digər əmtəələr. 
 
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключе-
нием предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединений и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные, чем 
орудия с ручным управлением; другие товары, отно-
сящиеся к данному классу. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия, 
вилки и ложки; другие товары, относящиеся к данно-
му классу. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения сушки, вентиляции, водораспределитель-
ные и санитарно-технические; другие товары, относя-
щиеся к данному классу. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; другие 
товары, относящиеся к данному классу. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; другие товары, 
относящиеся к данному классу. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0153 
(151) 29.01.2010 
(210) 2008 0436 
(220) 07.04.2008 
(181) 07.04.2018 
(730) Bice International Ltd., 1171 C Al Wasl Road, 
Umm Suqueim 3, Dubai, UAE (AE) 
(540) 

 
BICE 

 
(511) 43 - restoran xidmətləri, özünəxidmət restoran xid-
mətləri, qonaq qəbul etmə sahəsində xidmətlər (qida, içki-
lər və yerləşdirmə), ərzaqla təchiz edilmə xidmətləri, ye-
məklərin evə buraxılma xidmətləri, kafelər, qəhvə mağa-
zaları, barlar, mehmanxalar, motellər, kurortlar, dondur-
ma kafeləri, qəlyanaltılar, görüşlərin, konfransların, qu-
rultayların və sərgilərin keçirilməsi üzrə xidmətlər. 
 
(511) 43 - ресторанные услуги, услуги ресторана са-
мообслуживания, гостевые услуги (питание, напитки 
и размещение), услуги по снабжению продовольстви-
ем, услуги по отпуску обедов на дом, кафе, кофейные 
магазины, бары, гостиницы, мотели, курорты, кафе-
мороженое, закусочные, услуги по проведению вст-
реч, конференций, съездов и выставок. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0154 
(151) 29.01.2010 
(210) 2008 1588 
(220) 10.11.2008 
(181) 10.11.2018 
(730) Zhejiang LEO Co., Ltd., No.1 Leo Road, Binhai, 
Wenling, Zhejiang, China 317503 (CN) 
(540) 
 

 
 
(511) 07 - nasoslar (maşınlar); su üçün akvarium nasosla-
rı; avtomobillər üçün nəzərdə tutulmayan elektrik nasos-
ları; avtomobillər üçün su nasosları; kağız doğrayan ma-
şın; qazonlar üçün otçalan maşın; kultivator; mərkəzdən-
qaçan qar təmizləyicisi; saman doğrayan qurğu; benzin 
mişarı; şpaler qayçıları; kol üçün qayçılar; yarpaqları 
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üfürmək üçün apparatlan; qazonları bərabərləşdirmək 
üçün maşın; kənarları kəsmək üçün qayçılar. 
 
(511) 07 - насосы (машины); аквариумные насосы для 
воды; электрические моторы не для автомобилей; ав-
томобильные водяные насосы; бумагорезальная ма-
шина; газонокосилка; культиватор; центробежный 
снегоочиститель; соломорезки; бензопила; шпалеер-
ные ножницы; ножницы для кустов; аппараты для 
сдувания листьев; машина для выравнивания газонов; 
кромкообрезные ножницы. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0155 
(151) 29.01.2010 
(210) 2009 0144 
(220) 06.02.2009 
(181) 06.02.2019 
(730) Ibrahim Diken, Yalçınalaybeyoglu Cad. 1 DK, Is 
Merkezi Kat:4 N:401 Mersin Freezone Mersin, 
Turkey (TR) 
(540) 
 
 

 
 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, sarı-qızılı 
(511) 30 - çay və çay əsasında içkilər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) чёрный, жёлто-золотистый 
(511) 30 - чай и напитки на основе чая. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0156 
(151) 29.01.2010 
(210) 2009 0920 
(220) 15.07.2009 
(181) 15.07.2019 
(730) SAN FAUSTO S.A., Colonia 810 Piso 9 Esc. 903, 
Montevideo, Uruguay (UY) 
 
 
 

(540) 

 
REACIL 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0157 
(151) 29.01.2010 
(210) 2009 0921 
(220) 15.07.2009 
(181) 15.07.2019 
(730) SAN FAUSTO S.A., Colonia 810 Piso 9 Esc. 903, 
Montevideo, Uruguay (UY) 
(540) 

 
NIMOREAGIN 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
  
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
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зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0158 
(151) 29.01.2010 
(210) 2009 0922 
(220) 15.07.2009 
(181) 15.07.2019 
(730) SAN FAUSTO S.A., Colonia 810 Piso 9 Esc. 903, 
Montevideo, Uruguay (UY) 
(540) 

 
REAGIN 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0159 
(151) 29.01.2010 
(210) 2009 0923 
(220) 15.07.2009 
(181) 15.07.2019 
(730) SAN FAUSTO S.A., Colonia 810 Piso 9 Esc. 903, 
Montevideo, Uruguay (UY) 
(540) 

 
BALIARDA 

 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0160 
(151) 29.01.2010 
(210) 2009 0924 
(220) 15.07.2009 
(181) 15.07.2019 
(730) SAN FAUSTO S.A., Colonia 810 Piso 9 Esc. 903, 
Montevideo, Uruguay (UY) 
(540) 

 
NEURIVAS 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
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(111) 2010 0161 
(151) 29.01.2010 
(210) 2009 0925 
(220) 15.07.2009 
(181) 15.07.2019 
(730) SAN FAUSTO S.A., Colonia 810 Piso 9 Esc. 903, 
Montevideo, Uruguay (UY) 
(540) 

 
PANTUS 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0162 
(151) 29.01.2010 
(210) 2009 0926 
(220) 15.07.2009 
(181) 15.07.2019 
(730) SAN FAUSTO S.A., Colonia 810 Piso 9 Esc. 903, 
Montevideo, Uruguay (UY) 
(540) 

 
XEDENOL 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-

vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0163 
(151) 29.01.2010 
(210) 2009 0927 
(220) 15.07.2009 
(181) 15.07.2019 
(730) SAN FAUSTO S.A., Colonia 810 Piso 9 Esc. 903, 
Montevideo, Uruguay (UY) 
(540) 

 
BALIPLUS 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0164 
(151) 01.02.2010 
(210) 2009 1624 
(220) 22.12.2009 
(181) 22.12.2019 
(730) AKKUŞ HASAN, K.MARAŞ MERKEZ, 
KAHRAMANMARAŞ, Türkiyə (TR) 
 

2010 0161 -2010 0164 

 71 



AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 1 30.03.2011                              
 
(540) 

 
Kardeşler Restorant-Cafe 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0165 
(151) 01.02.2010 
(210) 2008 1429 
(220) 23.09.2008 
(181) 23.09.2018 
(730) Four Seasons Hotels (Barbados) Ltd., a 
Barbados Company, Chancery House, High Street, 
Bridgetown, Barbados, West Indies (BB) 
(540) 

 
FOUR SEASONS 

 
(511) 35 - biznes safiəsində idarəetmə, biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət, ofis xidməti, təchizat xidmətləri, danışıq-
ların aparılması və ticarət sazişlərinin bağlanması daxil olmaq-
la, biznes sahəsində üçüncü şəxslər üçün idarəetmə, malların 
və xidmətlərin alınması və satılması üçün müqavilələrin hazır-
lanması, mallar və xidmətlər, tədarükçülər yə biznes haq-
qında məlumatların verilməsi, əmtəə nişanı sahibinin asu-
də vaxtının təşkili üzrə yerlər və əmlak ilə bağlı pərakən-
də mağazalarının xidmətləri; üçüncü şəxslər üçün meh-

manxana işlərinin idarə edilməsi, mehmanxanalarda inzi-
bati fəaliyyət, sərgilər (inzibati) üçün vəsaitlərin verilmə-
si, reklam materiallarının yayılması, birbaşa poçt reklamı, 
biznes-mərkəzləri xidmətlərinin verilməsi. 
36 - mənzillərin, şərikli evlərin, taym-şer şəraitində mül-
kiyyətin, ticarət mərkəzlərinin və onlara aid vəsaitlərin və 
kommunal şəraitin inkişaf etdirilməsi, alınması, satışı, ma-
liyyələşdirilməsi, idarə edilməsi, istismarı, kirayə verilmə-
si və vasitəçilik xidmətləri; bunlara aid birja xidmətləri; 
taym-şer şəraitində mülkiyyətin və digər araliq mülkiyyət 
hüququ daxil olmaqla, daşınmaz əmlak üçün birja tədbir-
ləri. 
39 - turist ofislərinin və səyahət bürolarının fəaliyyəti; kru-
izlərın və turların təşkili; səyahətçilərin müşayiət edilməsi 
və daşınması; qarajların işlədilməsi, duracaq yerlərinin kirayə 
verilməsi, avtomobillərin parkovkası, avtomobillərin kirayə 
verilməsi. 
41 - istirahət, əyləncə və idman üçün vasitələrin verilmə-
si; əyləncə xidmətləri və klub xidmətləri; gimnastika zal-
larının və sağlamlıq klublarının vasitələrinin verillməsi və 
onlara aid xidmətlər; bədii qalereyaların xidmətləri; kazi-
no vasitələrinin verilməsi; əyləncələrə aid məlumat xid-
mətləri; konfransların və yığıncaqların keçirilməsi üçün 
vasitələrinin verilməsi; maarifçilik xidmətləri. 
43 - mehmanxana və kurortların xidmətləri; mehmanxanala-
rın əvvəlcədən sifariş edilməsi xidmətləri; restoran xidmətləri. 
44 - mineral sularla kurortların xidmətləri. 
 
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса, администра-
тивная деятельность в сфере бизнеса, офисная служ-
ба, снабженческие услуги, менеджмент в сфере бизне-
са для третьих лиц, включая ведение переговоров и 
заключение коммерческих сделок, подготовка догово-
ров на покупку и продажу товаров и услуг, предос-
тавление информации о товарах и услугах, поставщи-
ках и бизнесе, услуги розничных магазинов, связан-
ные с помещениями и имуществом для организации 
досуга владельца товарного знака; управление гости-
ничными делами для третьих лиц, административная 
деятельность в гостиницах, предоставление средств 
для выставок (администрация), распространение рек-
ламных материалов, прямая почтовая реклама, пре-
доставление услуг бизнес центров. 
36 - благоустройство, покупка, продажа, финансиро-
вание, управление, эксплуатация, сдача в. аренду 
квартир, домов-совладений, собственности на услови-
ях тайм-Шер, торговых центров, средств и комму-
нальных удобств, относящихся к этому, и посредни-
ческие услуги; биржевое обслуживание, относящееся 
к этому; биржевые мероприятия для недвижимого 
имущества, включая имущество на условиях тайм-
Шер и другое имущество с интервальным правом 
собственности. 
39 - работа туристических офисов и бюро путешест-
вий; организация круизов и туров; сопровождение и 
перевозка путешественников; работа гаражей, сдача в 
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аренду мест стоянки, парковка автомобилей, сдача в 
аренду автомобилей. 
41 - предоставление средств для отдыха, развлечений 
и спорта; развлекательные услуги и услуги клубов; 
предоставление средств для гимнастических залов и 
клубов здоровья и услуги, относящиеся к ним; услуги 
художественных галерей; предоставление средств ка-
зино; информационные услуги, относящиеся к развле-
чениям; предоставление средств для проведения кон-
ференций и собраний; образовательные услуги. 
43 - услуги гостиниц и курортов; услуги по брониро-
ванию гостиниц; услуги ресторанов.  
44 - услуги курортов с минеральными водами. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0166 
(151) 01.02.2010 
(210) 2009 0027 
(220) 14.01.2009 
(181) 14.01.2019 
(730) Wyndham Hotels and Resorts, LLC, (Delaware 
Corporation), 22 Sylvan Way, Parsippany, New 
Jersey 07054, USA (US) 
(540) 

 
WYNDHAM 
REWARDS 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; üzvlük kartları-
nın və üzvlük nömrələrinin istifadəsinə görə alış bəndlə-
rin həvəsləndirmə yolu ilə başqa şəxslərə malların və xid-
mətlərin satışında kömək; gecə müştərilərinin mallara və 
xidmətlərə güzəştlərin aparılması üçün həvəsləndirmə 
proqramların inkişaf edilməsi və idarə edilməsi. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; содействие продаже товаров и услуг дру-
гих лиц путем поощрения пунктов покупки за исполь-
зование членских карточек и членских номеров разра-
ботка и администрирование программ поощрения 
ночных посетителей для получения скидок на товары 
и услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0167 
(151) 01.02.2010 
(210) 2009 0231 

(220) 20.02.2009 
(181) 20.02.2019 
(730) JADRAN-GALENSKI LABORATORIJ d.d., 
Pulac bb, 51000 Rijeka, Croatia (HR) 
(540) 

 
AQUA MARIS 

 
(526) Əmtəə nişanında “AQUA” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 03 - ətirlər; kosmetik preparatlar, tualet ləvazimat-
ları. 
05 - insan üçün dərmanlar, dərman vasitələri, dərman pre-
paratları, tibbi məqsədlər üçün bioloji preparatlar, dərman 
otları, tibbi məqsədlər üçün ot çayları, müalicəvi palçıq-
lar, dərman bitki kökləri, tibbi məqsədlər üçün kimyəvi 
reaktivlər, tibbi məqsədlər üçün gigiyena vasitələri. 
35 - ticarət müəssisələrini idarə etmək üçün yardım, mar-
ketinq sahəsində tədqiqatlar, reklam, maya dəyərinin təh-
lili, işlərin təhlili, ticarət və ya reklam məqsədləri üçün 
sərgilərin təşkili, sifarişçilərə rahat baxış keçirilməsi və 
bu malların alışına şəraitin yaradılması üçün, başqalarına 
faydalı müxtəlif malların bir yerdə toplanması (onların 
daşınması istisna olmaqla). 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“AQUA” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 03 - духи; косметические препараты, туалетные 
принадлежности. 
05 - медикаменты для человека, лекарственные 
средства, лекарственные препараты, биологические 
препараты для медицинских целей, лекарственные 
травы, чаи травяные для медицинских целей, грязи 
лечебные, корни лекарственные, реактивы химиичес-
кие для медицинских целей, гигиенические средства 
для медицинских целей. 
35 - помощь в управлении коммерческими предприя-
тиями, исследования в области маркетинга, реклама, 
анализ себестоимости, анализ дел, организация выс-
тавок в коммерческих или рекламных целях, сведение 
вместе, на благо других, различных товаров (исклю-
чая их транспортировку), давая возможность заказчи-
кам удобный просмотр и покупку этих товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0168 
(151) 01.02.2010 
(210) 2009 0361 
(220) 16.03.2009 
(181) 16.03.2019 
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(730) Wyeth Holdings Corporation, a Maine 
Corporation, Five Giralda Farms, Madison, New 
Jersey 07940, USA (US) 
(540) 

 
MATERNA 

 
(511) 05 - pəhriz və qida əlavələri. 
 
(511) 05 - диетические и пищевые добавки.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0169 
(151) 01.02.2010 
(210) 2009 0310 
(220) 11.03.2009 
(181) 11.03.2019 
(310) 2501088 
(320) 28.10.2008 
(330) GB 
(730) Reckitt Benckiser S.à.r.l., 39 Boulevard Joseph 
II, 1840 LUXEMBOURG, LUXEMBOURG (LU) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, çəhrayı 
(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün kimyəvi məhsullar; su 
yumşaldıcıları; məişətdə istifadə olunmayan ərpi ləğv et-
mək üçün reaktivlər və vasitələr; şüşə, çini və gil məmu-
latlarının, saxsı qabların və başqa siniflərə daxil olmayan 
digər mətbəx qablarının oksidləşməsinin və ya köhnəlmə-
sinin, tutğunlaşmasının və ləkələrin əmələ gəlməsinin 
qarşısının alınması üçün məhsullar; dezinfersiyaedici 
komponentlər ilə və ya onlarsız bütün yuxarıda göstərilən 
mallar. 
03 - təmizləyici, yağsızlaşdırıcı və abraziv emal üçün pre-
paratlar; ağartmaq üçün preparatlar və yuma üçün sair 
maddələr; yuma üçün preparatlar; xalçaları təmizləmək 
üçün vasitələr; yuyucu vasitələr; sabunlar; yuyulmada də-

yişəklərin yumşaldılması üşün preparatlar, yuma üçün 
əlavələr; ləkələri təmizləmək üçün preparatlar; ilkin yu-
yulma və ləkələrin zəifləşdirmək üçün preparatlar; nişas-
ta; yuma üçün lil; mətbəx və şüşə məmulatları üçün cila-
layici preparatlar; məişətdə istifadə üçün kalsiumsızlaş-
dırmaq və ərpdən təmizləmək üçün preparatlar; pasdan tə-
mizlənmək üçün vasitələr, yağdan təmizlənmək üçün va-
sitələr; suaxıdan boruların və canaqların təmizlənməsi 
üçün preparatlar; əhəng, pas və ya yağ çöküntlərinin qar-
şısının alınması üçün preparatlar; qeyri dərman tualet pre-
paratları; saç üçün losyonlar; dəriyə qulluq üçün qeyri 
dərman preparatları; kosmetik və kosmetologiya preparat-
ları; kosmetik kremlər və losyonlar; nəmləndirici kremlər, 
losyonlar və hellər; dərinin ölmüş hüceyrələrdən təmizlə-
mək üçün abraziv kosmetik preparatlar; ağardıcı preparat-
lar, hamısı şəxsi istifadə üçün; qırxmaq üçün preparatlar; 
tükdən təmizləmək üçün vasitələr; tükdən təmizləmək 
üçün mum; qırxmaq üçün, qırxmaqdan əvvəl və sonra is-
tifadə üçün kremlər, hellər və musslar daxil olmaqla, pre-
paratlar; ətirlər; efir yağları; havanı ətirləndirmək üçün 
preparatlar; büxur və büxur qozaları. 
05 - iltihaba qarşı, hərarəti salma və ağrıkəsmə xüsusiy-
yətlərinə malik olan əczaçılıq preparatları və maddələri; 
dərman içkiləri və belə içkilərin hazırlanması üçün prepa-
ratlar; dərman qənnadı məmulatları; dəriyə qulluq etmək 
üçün dərman preparatları; dezinfeksiyaedici vasitələr (to-
zun çökməsi və ya yığılması üçün təyin olunanlar istisna 
olaraq); məişətdə istifadə üçün və ya gigiyena və ya sani-
tariya məqsədləri üçün dezinfeksiyaedici vasitələr; gigi-
yenik preparatlar; antiseptik vasitələr hopdurulmuş mə-
mulatlar; antiseptik preparatlar, antibakterial preparatlar, 
dezinfeksiyaedici preparatlar, bakterisidlər; insektisidlər 
və akarisidlər; repellentlər; parazitlərin məhvi və qorxu-
dub qaçırmaq üçün preparatlar; funqisidlər; dezodorantlar 
(şəxsi istifadə üçün istisna olaraq); havanı təravətləndir-
mək üçün preparatlar; parcalar üçün dezodorantlar və tə-
ravətləndiricilər. 
11 - hamısı havanın ətirləndirilməsi, təmizlənməsi və ya 
təravətləndirilməsi üçün cihazlar və alətlər; bütün yuxarı-
da göstərilən mallar üçün hissələr və fitinqlər; allerqenlə-
rin neytrallaşdırılması, azaldılması və ya nəzarət üçün 
elektrik ötürücülü hava təmizləyiciləri; suyu kalsiumsız-
laşdırmaq və ərpdən təmizləmək üçün cihazlar; suyu süz-
gəcdən keçirmək üçün cihazlar; suyun yumşaldılması 
üçün apparatlar; su üçün süzgəclər; su yumuşaldıcıları; 
məişətdə istifadə üçün suyun təmizlənməsi və yumşaldıl-
ması üçün süzgəc elementləri; suyun emalı üçün süzgəc-
lər. 
35 - işgüzar məlumatların verilməsi; reklam; biznes sahə-
sində idarəetmə; biznes sahəsində inzibatı fəaliyyət; ofis 
xidməti; marketinq xidməti; kommersiya və ya sənaye 
müəssisələrin idarə edilməsi xidmətləri; loyallıq və hə-
vəsləndirmə sxemlərin təşkili, işlənməsi və nəzarəti; tica-
rət avtomatların icarəsi və lizinqi; müxtəlif istehlak malla-
rının başqaların, məhz: ağardıcı preparatların və sairə yu-
yucu maddələrin; qabyuyan maşınları üçün preparatların; 
ləkələrin təmizlənməsi üçün preparatların; xalçaların tə-
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mizlənməsi üçün vasitələrin; sabunların, yuyucu vasitələ-
rin, kalsiumsuslaşdıran və ərpdən təmizləmək üçün prepa-
ratların; əhəngli çöküntülərin təmizlənməsi üçün vasitələ-
rin, pasdan təmizləmək üçün vasitələrin; yumada yumşal-
dıcı preparatların, yuma üçün əlavələrin, suyun yumşal-
dılması üçün preparatların; yağdan təmizləmək üçün vasi-
tələrin; suaxıdan boruların və çanaqların təmizlənməsi 
üçün preparatların; əhəng, pas və ya yağ çöküntlərinin 
qarşısını almaq üçün preparatların; qeyri dərman tualet 
preparatlarının; dəriyə qulluq üçün dərman preparatları-
nın; civzə sərkilərin müalicəsi üçün preparatların; tükdən 
təmizləmək üçün preparatların; əczaçılıq preparatlarının; 
dərman içkilərinin və qənnadı məmulatlarının; gigiyenik 
preparatların; antiseptik preparatların, antibakterial prepa-
ratların, dezinfeksiyaedici  preparatların; dezinfeksiyaedi-
ci və ya antibakterial vasitələr hopdurulmuş məmulatla-
rın; antiseptik vasitələr hopdurulmuş məmulatların; insek-
tisidlərin; repellentlərin; pestisidlərin; rodentisidlərin; 
akarisidlərin; parazitlərin ləğvi üçün preparatların; hermi-
sidlərin; dezodorantların (şəxsi istifadə üçün təyin olanlar 
istisna olaraq); havanı təravətləndirmək üçün preparatla-
rın; hava təravətləndicilərinin başqalarının xeyrinə bir ye-
rə toplanması. 
36 - əyləncə, idman və mədəni tədbirlərin sponsorluğu; 
xeyriyə vəsaitlərinin yığılması; pul yığımının təşkili; ma-
liyyəşdirmə; maliyyə təhlili, maliyyə məsələləri üzrə məs-
ləhətlər; maliyyə qiymətləndirilməsi, məlumat xidmətləri 
və menecment üzrə xidmətlər; vergi ekspertizası; maliyyə 
və pul işlərinə aid məlumat xidmətləri. 
41 - maarifləndirmə, məsləhət və təlim, hamısı qida mad-
dələrinə, məişət istehlak mallarına və şəxsi gigiyena və 
sağlamlığa qulluq üzrə istehlak mallarına aid; maariflən-
dirmə, məsləhət və təlim, hamısı ev qulluğu, şəxsi gigiye-
na və sağlamlığa qulluğun və sosial təminatın menecmen-
ta aid; seminarların, seksiyaların və müzakirə qruplarının 
təşkili və keçirilməsi; idman və mədəni tədbirlər; mətnlə-
rin nəşri; mədəni və ya maarifləndirmə məqsədilə sərgilə-
rin təşkili; mədəni və ya maarifləndirmə məqsədilə təsviri 
incəsənət və ədəbiyyat işlərinin ictimaiyyətə təqdimatı; 
əyləncə xidmətləri; əyləncə məsələlərinə aid məlumat 
xidmətləri. 
  
(591) белый, розовый 
(511) 01 - химические продукты для промышленных 
целей; смягчители воды; реактивы и средства для уда-
ления накипи, не для бытового использования; про-
дукция для предотвращения окисления или износа, 
потускнения и образования пятен на изделиях из 
стекла, фарфора и глины, фаянсовой посуды и другой 
кухонной посуды, не включенной в другие классы; 
все вышеуказанные товары с дезинфицирующим ком-
понентом или без него. 
03 - препараты для чистки, обезжиривания и абразив-
ной обработки; препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки; препараты для стирки; средства 
для чистки ковров; детергенты; мыла; препараты для 
смягчения белья при стирке, добавки для стирки; пре-

параты для выведения пятен; препараты для предва-
рительной стирки и ослабления пятен; крахмал; синь-
ка для стирки; полирующие препараты для кухни и 
изделий из стекла; декальцинирующие и удаляющие 
накипь препараты для бытового использования; сред-
ства для удаления ржавчины, средства для удаления 
жира; препараты для чистки сточных труб и раковин; 
препараты для предотвращения известковых отложе-
ний, ржавчины или жира; нелекарственные туалетные 
препараты; лосьоны для волос; нелекарственные пре-
параты для ухода за кожей; косметические и космето-
логические препараты; косметические кремы и лось-
оны; увлажняющие кремы, лосьоны и гели; абразив-
ные косметические препараты для удаления омерт-
вевших клеток кожи; отбеливающие препараты, все 
для личного использования; препараты для бритья; 
средства для удаления волос: воск для удаления во-
лос; препараты, включая кремы, гели и муссы для 
бритья, до и после бритья; духи; эфирные масла; пре-
параты для ароматизации воздуха; ладан и ладанные 
шишки. 
05 - фармацевтические препараты и вещества, имею-
щие противовоспалительные, жаропонижающие и бо-
леутоляющие свойства; лекарственные напитки и 
препараты для изготовления таких напитков; лекарст-
венные кондитерские изделия; лекарственные препа-
раты для ухода за кожей; дезинфицирующие средства 
(за исключением предназначенных для оседания или 
поглощения пыли); дезинфицирующие средства для 
бытового использования или для гигиенических или 
санитарных целей; гигиенические препараты; из-де-
лия, пропитанные антисептическим средством; анти-
септические препараты, антибактериальные препара-
ты, дезинфицирующие препараты, бактерициды; ин-
сектициды и акарициды; репелленты; препараты для 
уничтожения и отпугивания паразитов; фунгициды; 
дезодоранты (за исключением предназначенных для 
личного использования); препараты для освежения 
воздуха; дезодоранты и освежители для тканей. 
11 - приборы и инструменты, все для ароматизации, 
очищения или освежения воздуха; части и фитинги 
для всех вышеуказанных товаров; очистители воздуха 
с электроприводом для нейтрализации, уменьшения 
или контроля аллергенов; приборы для декальциина-
ции воды и удаления накипи; приборы для фильтро-
вания воды; аппараты для умягчения воды; фильтры 
для воды; смягчители воды; фильтрующие элементы 
для очищения воды и умягчения воды для бытового 
использования; фильтры для обработки воды. 
35 - предоставление деловой информации; реклама; 
менеджмент в сфере бизнеса; административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба; марке-
тинговые услуги; услуги по управлению коммерчес-
кими или промышленными предприятиями; организа-
ция, эксплуатация и надзор за схемами лояльности и 
поощрения; прокат и лизинг торговых автоматов; све-
дение вместе, на благо других, различных потреби-
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тельских товаров, а именно, отбеливающих препа-
ратов и прочих веществ для стирки; препаратов для 
посудомоечных машин; препаратов для удаления пя-
тен; средств для чистки ковров: мыла; детергентов; 
декальцинирующих и удаляющих накипь препаратов; 
средств для удаления известковых отложений, 
средств для удаления ржавчины, препаратов для смяг-
чения белья при стирке, добавок для стирки, препара-
тов для умягчения воды; средств для удаления жира; 
препаратов для чистки сточных труб и раковин; пре-
паратов для предотвращения известковых отложений, 
ржавчины или жира; не лекарстве иных туалетных 
препаратов; препаратов по уходу за кожей; лекарст-
венных препаратов для ухода за кожей; препаратов 
для лечения угревой сыпи; средств для удаления во-
лос: фармацевтических препаратов; лекарственных 
напитков и кондитерских изделий; гигиенических 
препаратов; антисептических препаратов, антибакте-
риальных препаратов, дезинфицирующих препаратов; 
изделий, пропитанных дезинфицирующим или анти-
бактериальным средством; изделий, пропитанных ан-
тисептическим средством; инсектицидов; репеллен-
тов; пестицидов; родентицидов; акарицидов; препара-
тов для уничтожения паразитов; гербицидов; дезодо-
рантов (за исключением предназначенных для лично-
го использования); препаратов для ароматизации воз-
духа; освежителей воздуха. 
36 - спонсорство развлекательных, спортивных и 
культурных мероприятий; сбор благотворительных 
средств; организация денежных сборов; финансирова-
ние; финансовый анализ, консультации по вопросам 
финансов, финансовые оценки, информационные ус-
луги и услуги по менеджменту; экспертиза налого-
вая; информационные услуги, относящиеся к финан-
совым делам и денежным делам. 
41 - образование, консультация и обучение, всё отно-
сительно продуктов питания, бытовых потребительс-
ких товаров и потребительских товаров по личной ги-
гиене и уходу за здоровьем; образование, консульта-
ция и обучение, всё относительно менеджмента по 
домашнему уходу, личной гигиене и уходу за здоро-
вьем и социальному обеспечению; организация и про-
ведение семинаров, секций и дискуссионных групп; 
спортивные и культурные мероприятия; публикация 
текстов; организация выставок для культурных или 
образовательных целей; презентация работ изобрази-
тельного искусства и литературы общественности для 
культурных или образовательных целей; развлека-
тельные услуги, информационные услуги по вопро-
сам развлечений. 
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(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün kimyəvi məhsullar; su 
yumşaldıcıları; məişətdə istifadə olunmayan ərpi ləğv et-
mək üçün reaktivlər və vasitələr; şüşə, çini və gil məmu-
latlarının, saxsı qabların və başqa siniflərə daxil olmayan 
digər mətbəx qablarının oksidləşməsinin və ya köhnəlmə-
sinin, tutğunlaşmasının və ləkələrin əmələ gəlməsinin 
qarşısının alınması üçün məhsullar; dezinfersiyaedici 
komponentlər ilə və ya onlarsız bütün yuxarıda göstərilən 
mallar. 
03 - təmizləyici, yağsızlaşdırıcı və abraziv emal üçün pre-
paratlar; ağartmaq üçün preparatlar və yuma üçün sair 
maddələr; yuma üçün preparatlar; xalçaları təmizləmək 
üçün vasitələr; yuyucu vasitələr; sabunlar; yuyulmada də-
yişəklərin yumşaldılması üşün preparatlar, yuma üçün 
əlavələr; ləkələri təmizləmək üçün preparatlar; ilkin yu-
yulma və ləkələrin zəifləşdirmək üçün preparatlar; nişas-
ta; yuma üçün lil; mətbəx və şüşə məmulatları üçün cila-
layici preparatlar; məişətdə istifadə üçün kalsiumsızlaş-
dırmaq və ərpdən təmizləmək üçün preparatlar; pasdan tə-
mizlənmək üçün vasitələr, yağdan təmizlənmək üçün va-
sitələr; suaxıdan boruların və canaqların təmizlənməsi 
üçün preparatlar; əhəng, pas və ya yağ çöküntlərinin qar-
şısının alınması üçün preparatlar; qeyri dərman tualet pre-
paratları; saç üçün losyonlar; dəriyə qulluq üçün qeyri 
dərman preparatları; kosmetik və kosmetologiya preparat-
ları; kosmetik kremlər və losyonlar; nəmləndirici kremlər, 
losyonlar və hellər; dərinin ölmüş hüceyrələrdən təmizlə-
mək üçün abraziv kosmetik preparatlar; ağardıcı preparat-
lar, hamısı şəxsi istifadə üçün; qırxmaq üçün preparatlar; 
tükdən təmizləmək üçün vasitələr; tükdən təmizləmək 
üçün mum; qırxmaq üçün, qırxmaqdan əvvəl və sonra is-
tifadə üçün kremlər, hellər və musslar daxil olmaqla, pre-
paratlar; ətirlər; efir yağları; havanı ətirləndirmək üçün 
preparatlar; büxur və büxur qozaları. 
05 - iltihaba qarşı, hərarəti salma və ağrıkəsmə xüsusiy-
yətlərinə malik olan əczaçılıq preparatları və maddələri; 
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dərman içkiləri və belə içkilərin hazırlanması üçün prepa-
ratlar; dərman qənnadı məmulatları; dəriyə qulluq etmək 
üçün dərman preparatları; dezinfeksiyaedici vasitələr (to-
zun çökməsi və ya yığılması üçün təyin olunanlar istisna 
olaraq); məişətdə istifadə üçün və ya gigiyena və ya sani-
tariya məqsədləri üçün dezinfeksiyaedici vasitələr; gigi-
yenik preparatlar; antiseptik vasitələr hopdurulmuş mə-
mulatlar; antiseptik preparatlar, antibakterial preparatlar, 
dezinfeksiyaedici preparatlar, bakterisidlər; insektisidlər 
və akarisidlər; repellentlər; parazitlərin məhvi və qorxu-
dub qaçırmaq üçün preparatlar; funqisidlər; dezodorantlar 
(şəxsi istifadə üçün istisna olaraq); havanı təravətləndir-
mək üçün preparatlar; parcalar üçün dezodorantlar və tə-
ravətləndiricilər. 
11 - hamısı havanın ətirləndirilməsi, təmizlənməsi və ya 
təravətləndirilməsi üçün cihazlar və alətlər; bütün yuxarı-
da göstərilən mallar üçün hissələr və fitinqlər; allerqenlə-
rin neytrallaşdırılması, azaldılması və ya nəzarət üçün 
elektrik ötürücülü hava təmizləyiciləri; suyu kalsiumsız-
laşdırmaq və ərpdən təmizləmək üçün cihazlar; suyu süz-
gəcdən keçirmək üçün cihazlar; suyun yumşaldılması 
üçün apparatlar; su üçün süzgəclər; su yumuşaldıcıları; 
məişətdə istifadə üçün suyun təmizlənməsi və yumşaldıl-
ması üçün süzgəc elementləri; suyun emalı üçün süzgəc-
lər. 
35 - işgüzar məlumatların verilməsi; reklam; biznes sahə-
sində idarəetmə; biznes sahəsində inzibatı fəaliyyət; ofis 
xidməti; marketinq xidməti; kommersiya və ya sənaye 
müəssisələrin idarə edilməsi xidmətləri; loyallıq və hə-
vəsləndirmə sxemlərin təşkili, işlənməsi və nəzarəti; tica-
rət avtomatların icarəsi və lizinqi; müxtəlif istehlak malla-
rının başqaların, məhz: ağardıcı preparatların və sairə yu-
yucu maddələrin; qabyuyan maşınları üçün preparatların; 
ləkələrin təmizlənməsi üçün preparatların; xalçaların tə-
mizlənməsi üçün vasitələrin; sabunların, yuyucu vasitələ-
rin, kalsiumsuslaşdıran və ərpdən təmizləmək üçün prepa-
ratların; əhəngli çöküntülərin təmizlənməsi üçün vasitələ-
rin, pasdan təmizləmək üçün vasitələrin; yumada yumşal-
dıcı preparatların, yuma üçün əlavələrin, suyun yumşal-
dılması üçün preparatların; yağdan təmizləmək üçün va-
sitələrin; suaxıdan boruların və çanaqların təmizlənməsi 
üçün preparatların; əhəng, pas və ya yağ çöküntlərinin 
qarşısını almaq üçün preparatların; qeyri dərman tualet 
preparatlarının; dəriyə qulluq üçün dərman preparatları-
nın; civzə sərkilərin müalicəsi üçün preparatların; tükdən 
təmizləmək üçün preparatların; əczaçılıq preparatlarının; 
dərman içkilərinin və qənnadı məmulatlarının; gigiyenik 
preparatların; antiseptik preparatların, antibakterial prepa-
ratların, dezinfeksiyaedici  preparatların; dezinfeksiyaedi-
ci və ya antibakterial vasitələr hopdurulmuş məmulatla-
rın; antiseptik vasitələr hopdurulmuş məmulatların; insek-
tisidlərin; repellentlərin; pestisidlərin; rodentisidlərin; 
akarisidlərin; parazitlərin ləğvi üçün preparatların; hermi-
sidlərin; dezodorantların (şəxsi istifadə üçün təyin olanlar 
istisna olaraq); havanı təravətləndirmək üçün preparatla-
rın; hava təravətləndicilərinin başqalarının xeyrinə bir ye-
rə toplanması. 

36 - əyləncə, idman və mədəni tədbirlərin sponsorluğu; 
xeyriyə vəsaitlərinin yığılması; pul yığımının təşkili; ma-
liyyəşdirmə; maliyyə təhlili, maliyyə məsələləri üzrə məs-
ləhətlər; maliyyə qiymətləndirilməsi, məlumat xidmətləri 
və menecment üzrə xidmətlər; vergi ekspertizası; maliyyə 
və pul işlərinə aid məlumat xidmətləri. 
41 - maarifləndirmə, məsləhət və təlim, hamısı qida mad-
dələrinə, məişət istehlak mallarına və şəxsi gigiyena və 
sağlamlığa qulluq üzrə istehlak mallarına aid; maariflən-
dirmə, məsləhət və təlim, hamısı ev qulluğu, şəxsi gigiye-
na və sağlamlığa qulluğun və sosial təminatın menecmen-
ta aid; seminarların, seksiyaların və müzakirə qruplarının 
təşkili və keçirilməsi; idman və mədəni tədbirlər; mətnlə-
rin nəşri; mədəni və ya maarifləndirmə məqsədilə sərgilə-
rin təşkili; mədəni və ya maarifləndirmə məqsədilə təsviri 
incəsənət və ədəbiyyat işlərinin ictimaiyyətə təqdimatı; 
əyləncə xidmətləri; əyləncə məsələlərinə aid məlumat 
xidmətləri. 
  
01 - химические продукты для промышленных целей; 
смягчители воды; реактивы и средства для удаления 
накипи, не для бытового использования; продукция 
для предотвращения окисления или износа, по-
тускнения и образования пятен на изделиях из стекла, 
фарфора и глины, фаянсовой посуды и другой ку-
хонной посуды, не включенной в другие классы; все 
вышеуказанные товары с дезинфицирующим компо-
нентом или без него. 
03 - препараты для чистки, обезжиривания и абразив-
ной обработки; препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки; препараты для стирки; средства 
для чистки ковров; детергенты; мыла; препараты для 
смягчения белья при стирке, добавки для стирки; пре-
параты для выведения пятен; препараты для предва-
рительной стирки и ослабления пятен; крахмал; синь-
ка для стирки; полирующие препараты для кухни и 
изделий из стекла; декальцинирующие и удаляющие 
накипь препараты для бытового использования; сред-
ства для удаления ржавчины, средства для удаления 
жира; препараты для чистки сточных труб и раковин; 
препараты для предотвращения известковых отложе-
ний, ржавчины или жира; нелекарственные туалетные 
препараты; лосьоны для волос; нелекарственные пре-
параты для ухода за кожей; косметические и космето-
логические препараты; косметические кремы и лось-
оны; увлажняющие кремы, лосьоны и гели; абразив-
ные косметические препараты для удаления омерт-
вевших клеток кожи; отбеливающие препараты, все 
для личного использования; препараты для бритья; 
средства для удаления волос: воск для удаления во-
лос; препараты, включая кремы, гели и муссы для 
бритья, до и после бритья; духи; эфирные масла; пре-
параты для ароматизации воздуха; ладан и ладанные 
шишки. 
05 - фармацевтические препараты и вещества, имею-
щие противовоспалительные, жаропонижающие и бо-
леутоляющие свойства; лекарственные напитки и 
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препараты для изготовления таких напитков; лекарст-
венные кондитерские изделия; лекарственные препа-
раты для ухода за кожей; дезинфицирующие средства 
(за исключением предназначенных для оседания или 
поглощения пыли); дезинфицирующие средства для 
бытового использования или для гигиенических или 
санитарных целей; гигиенические препараты; изде-
лия, пропитанные антисептическим средством; анти-
септические препараты, антибактериальные препара-
ты, дезинфицирующие препараты, бактерициды; ин-
сектициды и акарициды; репелленты; препараты для 
уничтожения и отпугивания паразитов; фунгициды; 
дезодоранты (за исключением предназначенных для 
личного использования); препараты для освежения 
воздуха; дезодоранты и освежители для тканей. 
11 - приборы и инструменты, все для ароматизации, 
очищения или освежения воздуха; части и фитинги 
для всех вышеуказанных товаров; очистители воздуха 
с электроприводом для нейтрализации, уменьшения 
или контроля аллергенов; приборы для декальциина-
ции воды и удаления накипи; приборы для фильтро-
вания воды; аппараты для умягчения воды; фильтры 
для воды; смягчители воды; фильтрующие элементы 
для очищения воды и умягчения воды для бытового 
использования; фильтры для обработки воды. 
35 - предоставление деловой информации; реклама; 
менеджмент в сфере бизнеса; административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба; марке-
тинговые услуги; услуги по управлению коммерчес-
кими или промышленными предприятиями; организа-
ция, эксплуатация и надзор за схемами лояльности и 
поощрения; прокат и лизинг торговых автоматов; све-
дение вместе, на благо других, различных потреби-
тельских товаров, а именно, отбеливающих препа-
ратов и прочих веществ для стирки; препаратов для 
посудомоечных машин; препаратов для удаления пя-
тен; средств для чистки ковров: мыла; детергентов; 
декальцинирующих и удаляющих накипь препаратов; 
средств для удаления известковых отложений, 
средств для удаления ржавчины, препаратов для смяг-
чения белья при стирке, добавок для стирки, препара-
тов для умягчения воды; средств для удаления жира; 
препаратов для чистки сточных труб и раковин; пре-
паратов для предотвращения известковых отложений, 
ржавчины или жира; не лекарстве иных туалетных 
препаратов; препаратов по уходу за кожей; лекарст-
венных препаратов для ухода за кожей; препаратов 
для лечения угревой сыпи; средств для удаления во-
лос: фармацевтических препаратов; лекарственных 
напитков и кондитерских изделий; гигиенических 
препаратов; антисептических препаратов, антибакте-
риальных препаратов, дезинфицирующих препаратов; 
изделий, пропитанных дезинфицирующим или анти-
бактериальным средством; изделий, пропитанных ан-
тисептическим средством; инсектицидов; репеллен-
тов; пестицидов; родентицидов; акарицидов; препара-
тов для уничтожения паразитов; гербицидов; дезодо-

рантов (за исключением предназначенных для лично-
го использования); препаратов для ароматизации воз-
духа; освежителей воздуха. 
36 - спонсорство развлекательных, спортивных и 
культурных мероприятий; сбор благотворительных 
средств; организация денежных сборов; финансирова-
ние; финансовый анализ, консультации по вопросам 
финансов, финансовые оценки, информационные ус-
луги и услуги по менеджменту; экспертиза налого-
вая; информационные услуги, относящиеся к финан-
совым делам и денежным делам. 
41 - образование, консультация и обучение, всё отно-
сительно продуктов питания, бытовых потребительс-
ких товаров и потребительских товаров по личной ги-
гиене и уходу за здоровьем; образование, консульта-
ция и обучение, всё относительно менеджмента по 
домашнему уходу, личной гигиене и уходу за здоро-
вьем и социальному обеспечению; организация и про-
ведение семинаров, секций и дискуссионных групп; 
спортивные и культурные мероприятия; публикация 
текстов; организация выставок для культурных или 
образовательных целей; презентация работ изобрази-
тельного искусства и литературы общественности для 
культурных или образовательных целей; развлека-
тельные услуги, информационные услуги по вопро-
сам развлечений. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0171 
(151) 01.02.2010 
(210) 2009 0312 
(220) 11.03.2009 
(181) 11.03.2019 
(310) 2501085 
(320) 28.10.2008 
(330) GB 
(730) Reckitt Benckiser S.à.r.l., 39 Boulevard Joseph 
II, 1840 LUXEMBOURG, LUXEMBOURG (LU) 
(540) 
 

 
 
(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün kimyəvi məhsullar; su 
yumşaldıcıları; məişətdə istifadə olunmayan ərpi ləğv et-
mək üçün reaktivlər və vasitələr; şüşə, çini və gil məmu-
latlarının, saxsı qabların və başqa siniflərə daxil olmayan 
digər mətbəx qablarının oksidləşməsinin və ya köhnəlmə-
sinin, tutğunlaşmasının və ləkələrin əmələ gəlməsinin 
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qarşısının alınması üçün məhsullar; dezinfersiyaedici 
komponentlər ilə və ya onlarsız bütün yuxarıda göstərilən 
mallar. 
03 - təmizləyici, yağsızlaşdırıcı və abraziv emal üçün pre-
paratlar; ağartmaq üçün preparatlar və yuma üçün sair 
maddələr; yuma üçün preparatlar; xalçaları təmizləmək 
üçün vasitələr; yuyucu vasitələr; sabunlar; yuyulmada də-
yişəklərin yumşaldılması üşün preparatlar, yuma üçün 
əlavələr; ləkələri təmizləmək üçün preparatlar; ilkin yu-
yulma və ləkələrin zəifləşdirmək üçün preparatlar; nişas-
ta; yuma üçün lil; mətbəx və şüşə məmulatları üçün cila-
layici preparatlar; məişətdə istifadə üçün kalsiumsızlaş-
dırmaq və ərpdən təmizləmək üçün preparatlar; pasdan tə-
mizlənmək üçün vasitələr, yağdan təmizlənmək üçün va-
sitələr; suaxıdan boruların və canaqların təmizlənməsi 
üçün preparatlar; əhəng, pas və ya yağ çöküntlərinin qar-
şısının alınması üçün preparatlar; qeyri dərman tualet pre-
paratları; saç üçün losyonlar; dəriyə qulluq üçün qeyri 
dərman preparatları; kosmetik və kosmetologiya preparat-
ları; kosmetik kremlər və losyonlar; nəmləndirici kremlər, 
losyonlar və hellər; dərinin ölmüş hüceyrələrdən təmizlə-
mək üçün abraziv kosmetik preparatlar; ağardıcı preparat-
lar, hamısı şəxsi istifadə üçün; qırxmaq üçün preparatlar; 
tükdən təmizləmək üçün vasitələr; tükdən təmizləmək 
üçün mum; qırxmaq üçün, qırxmaqdan əvvəl və sonra is-
tifadə üçün kremlər, hellər və musslar daxil olmaqla, pre-
paratlar; ətirlər; efir yağları; havanı ətirləndirmək üçün 
preparatlar; büxur və büxur qozaları. 
05 - iltihaba qarşı, hərarəti salma və ağrıkəsmə xüsusiy-
yətlərinə malik olan əczaçılıq preparatları və maddələri; 
dərman içkiləri və belə içkilərin hazırlanması üçün prepa-
ratlar; dərman qənnadı məmulatları; dəriyə qulluq etmək 
üçün dərman preparatları; dezinfeksiyaedici vasitələr (to-
zun çökməsi və ya yığılması üçün təyin olunanlar istisna 
olaraq); məişətdə istifadə üçün və ya gigiyena və ya sani-
tariya məqsədləri üçün dezinfeksiyaedici vasitələr; gigi-
yenik preparatlar; antiseptik vasitələr hopdurulmuş mə-
mulatlar; antiseptik preparatlar, antibakterial preparatlar, 
dezinfeksiyaedici preparatlar, bakterisidlər; insektisidlər 
və akarisidlər; repellentlər; parazitlərin məhvi və qorxu-
dub qaçırmaq üçün preparatlar; funqisidlər; dezodorantlar 
(şəxsi istifadə üçün istisna olaraq); havanı təravətləndir-
mək üçün preparatlar; parcalar üçün dezodorantlar və tə-
ravətləndiricilər. 
11 - hamısı havanın ətirləndirilməsi, təmizlənməsi və ya 
təravətləndirilməsi üçün cihazlar və alətlər; bütün yuxarı-
da göstərilən mallar üçün hissələr və fitinqlər; allerqenlə-
rin neytrallaşdırılması, azaldılması və ya nəzarət üçün 
elektrik ötürücülü hava təmizləyiciləri; suyu kalsiumsız-
laşdırmaq və ərpdən təmizləmək üçün cihazlar; suyu süz-
gəcdən keçirmək üçün cihazlar; suyun yumşaldılması 
üçün apparatlar; su üçün süzgəclər; su yumuşaldıcıları; 
məişətdə istifadə üçün suyun təmizlənməsi və yumşaldıl-
ması üçün süzgəc elementləri; suyun emalı üçün süzgəc-
lər. 
35 - işgüzar məlumatların verilməsi; reklam; biznes sahə-
sində idarəetmə; biznes sahəsində inzibatı fəaliyyət; ofis 

xidməti; marketinq xidməti; kommersiya və ya sənaye 
müəssisələrin idarə edilməsi xidmətləri; loyallıq və hə-
vəsləndirmə sxemlərin təşkili, işlənməsi və nəzarəti; tica-
rət avtomatların icarəsi və lizinqi; müxtəlif istehlak malla-
rının başqaların, məhz: ağardıcı preparatların və sairə yu-
yucu maddələrin; qabyuyan maşınları üçün preparatların; 
ləkələrin təmizlənməsi üçün preparatların; xalçaların tə-
mizlənməsi üçün vasitələrin; sabunların, yuyucu vasitələ-
rin, kalsiumsuslaşdıran və ərpdən təmizləmək üçün prepa-
ratların; əhəngli çöküntülərin təmizlənməsi üçün vasitələ-
rin, pasdan təmizləmək üçün vasitələrin; yumada yumşal-
dıcı preparatların, yuma üçün əlavələrin, suyun yumşal-
dılması üçün preparatların; yağdan təmizləmək üçün va-
sitələrin; suaxıdan boruların və çanaqların təmizlənməsi 
üçün preparatların; əhəng, pas və ya yağ çöküntlərinin 
qarşısını almaq üçün preparatların; qeyri dərman tualet 
preparatlarının; dəriyə qulluq üçün dərman preparatları-
nın; civzə sərkilərin müalicəsi üçün preparatların; tükdən 
təmizləmək üçün preparatların; əczaçılıq preparatlarının; 
dərman içkilərinin və qənnadı məmulatlarının; gigiyenik 
preparatların; antiseptik preparatların, antibakterial prepa-
ratların, dezinfeksiyaedici  preparatların; dezinfeksiyaedi-
ci və ya antibakterial vasitələr hopdurulmuş məmulatla-
rın; antiseptik vasitələr hopdurulmuş məmulatların; insek-
tisidlərin; repellentlərin; pestisidlərin; rodentisidlərin; 
akarisidlərin; parazitlərin ləğvi üçün preparatların; hermi-
sidlərin; dezodorantların (şəxsi istifadə üçün təyin olanlar 
istisna olaraq); havanı təravətləndirmək üçün preparatla-
rın; hava təravətləndicilərinin başqalarının xeyrinə bir ye-
rə toplanması. 
36 - əyləncə, idman və mədəni tədbirlərin sponsorluğu; 
xeyriyə vəsaitlərinin yığılması; pul yığımının təşkili; ma-
liyyəşdirmə; maliyyə təhlili, maliyyə məsələləri üzrə məs-
ləhətlər; maliyyə qiymətləndirilməsi, məlumat xidmətləri 
və menecment üzrə xidmətlər; vergi ekspertizası; maliyyə 
və pul işlərinə aid məlumat xidmətləri. 
41 - maarifləndirmə, məsləhət və təlim, hamısı qida mad-
dələrinə, məişət istehlak mallarına və şəxsi gigiyena və 
sağlamlığa qulluq üzrə istehlak mallarına aid; maariflən-
dirmə, məsləhət və təlim, hamısı ev qulluğu, şəxsi gigiye-
na və sağlamlığa qulluğun və sosial təminatın menecmen-
ta aid; seminarların, seksiyaların və müzakirə qruplarının 
təşkili və keçirilməsi; idman və mədəni tədbirlər; mətnlə-
rin nəşri; mədəni və ya maarifləndirmə məqsədilə sərgilə-
rin təşkili; mədəni və ya maarifləndirmə məqsədilə təsviri 
incəsənət və ədəbiyyat işlərinin ictimaiyyətə təqdimatı; 
əyləncə xidmətləri; əyləncə məsələlərinə aid məlumat 
xidmətləri. 
 
01 - химические продукты для промышленных целей; 
смягчители воды; реактивы и средства для удаления 
накипи, не для бытового использования; продукция 
для предотвращения окисления или износа, по-
тускнения и образования пятен на изделиях из стекла, 
фарфора и глины, фаянсовой посуды и другой ку-
хонной посуды, не включенной в другие классы; все 
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вышеуказанные товары с дезинфицирующим компо-
нентом или без него. 
03 - препараты для чистки, обезжиривания и абразив-
ной обработки; препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки; препараты для стирки; средства 
для чистки ковров; детергенты; мыла; препараты для 
смягчения белья при стирке, добавки для стирки; пре-
параты для выведения пятен; препараты для предва-
рительной стирки и ослабления пятен; крахмал; синь-
ка для стирки; полирующие препараты для кухни и 
изделий из стекла; декальцинирующие и удаляющие 
накипь препараты для бытового использования; сред-
ства для удаления ржавчины, средства для удаления 
жира; препараты для чистки сточных труб и раковин; 
препараты для предотвращения известковых отложе-
ний, ржавчины или жира; нелекарственные туалетные 
препараты; лосьоны для волос; нелекарственные пре-
параты для ухода за кожей; косметические и космето-
логические препараты; косметические кремы и лось-
оны; увлажняющие кремы, лосьоны и гели; абразив-
ные косметические препараты для удаления омерт-
вевших клеток кожи; отбеливающие препараты, все 
для личного использования; препараты для бритья; 
средства для удаления волос: воск для удаления во-
лос; препараты, включая кремы, гели и муссы для 
бритья, до и после бритья; духи; эфирные масла; пре-
параты для ароматизации воздуха; ладан и ладанные 
шишки. 
05 - фармацевтические препараты и вещества, имею-
щие противовоспалительные, жаропонижающие и бо-
леутоляющие свойства; лекарственные напитки и 
препараты для изготовления таких напитков; лекарст-
венные кондитерские изделия; лекарственные препа-
раты для ухода за кожей; дезинфицирующие средства 
(за исключением предназначенных для оседания или 
поглощения пыли); дезинфицирующие средства для 
бытового использования или для гигиенических или 
санитарных целей; гигиенические препараты; изде-
лия, пропитанные антисептическим средством; анти-
септические препараты, антибактериальные препара-
ты, дезинфицирующие препараты, бактерициды; ин-
сектициды и акарициды; репелленты; препараты для 
уничтожения и отпугивания паразитов; фунгициды; 
дезодоранты (за исключением предназначенных для 
личного использования); препараты для освежения 
воздуха; дезодоранты и освежители для тканей. 
11 - приборы и инструменты, все для ароматизации, 
очищения или освежения воздуха; части и фитинги 
для всех вышеуказанных товаров; очистители воздуха 
с электроприводом для нейтрализации, уменьшения 
или контроля аллергенов; приборы для декальциина-
ции воды и удаления накипи; приборы для фильтро-
вания воды; аппараты для умягчения воды; фильтры 
для воды; смягчители воды; фильтрующие элементы 
для очищения воды и умягчения воды для бытового 
использования; фильтры для обработки воды. 

35 - предоставление деловой информации; реклама; 
менеджмент в сфере бизнеса; административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба; марке-
тинговые услуги; услуги по управлению коммерчес-
кими или промышленными предприятиями; организа-
ция, эксплуатация и надзор за схемами лояльности и 
поощрения; прокат и лизинг торговых автоматов; све-
дение вместе, на благо других, различных потреби-
тельских товаров, а именно, отбеливающих препа-
ратов и прочих веществ для стирки; препаратов для 
посудомоечных машин; препаратов для удаления пя-
тен; средств для чистки ковров: мыла; детергентов; 
декальцинирующих и удаляющих накипь препаратов; 
средств для удаления известковых отложений, 
средств для удаления ржавчины, препаратов для смяг-
чения белья при стирке, добавок для стирки, препара-
тов для умягчения воды; средств для удаления жира; 
препаратов для чистки сточных труб и раковин; пре-
паратов для предотвращения известковых отложений, 
ржавчины или жира; не лекарстве иных туалетных 
препаратов; препаратов по уходу за кожей; лекарст-
венных препаратов для ухода за кожей; препаратов 
для лечения угревой сыпи; средств для удаления во-
лос: фармацевтических препаратов; лекарственных 
напитков и кондитерских изделий; гигиенических 
препаратов; антисептических препаратов, антибакте-
риальных препаратов, дезинфицирующих препаратов; 
изделий, пропитанных дезинфицирующим или анти-
бактериальным средством; изделий, пропитанных ан-
тисептическим средством; инсектицидов; репеллен-
тов; пестицидов; родентицидов; акарицидов; препара-
тов для уничтожения паразитов; гербицидов; дезодо-
рантов (за исключением предназначенных для лично-
го использования); препаратов для ароматизации воз-
духа; освежителей воздуха. 
36 - спонсорство развлекательных, спортивных и 
культурных мероприятий; сбор благотворительных 
средств; организация денежных сборов; финансирова-
ние; финансовый анализ, консультации по вопросам 
финансов, финансовые оценки, информационные ус-
луги и услуги по менеджменту; экспертиза налого-
вая; информационные услуги, относящиеся к финан-
совым делам и денежным делам. 
41 - образование, консультация и обучение, всё отно-
сительно продуктов питания, бытовых потребительс-
ких товаров и потребительских товаров по личной ги-
гиене и уходу за здоровьем; образование, консульта-
ция и обучение, всё относительно менеджмента по 
домашнему уходу, личной гигиене и уходу за здоро-
вьем и социальному обеспечению; организация и про-
ведение семинаров, секций и дискуссионных групп; 
спортивные и культурные мероприятия; публикация 
текстов; организация выставок для культурных или 
образовательных целей; презентация работ изобрази-
тельного искусства и литературы общественности для 
культурных или образовательных целей; развлека-
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тельные услуги, информационные услуги по вопро-
сам развлечений. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0172 
(151) 01.02.2010 
(210) 2009 0370 
(220) 19.03.2009 
(181) 19.03.2019 
(730) Reckitt Benckiser Inc., 399 Interpace Parkway, 
Parsippany, NJ 07454-1115, USA (US) 
(540) 

 
МЮСИНЕКС 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; öskürəyin, 
soyuqdəymənin, zökəmin və qrippin əlamətlərinin yün-
gülləşdirilməsi üçün və müalicəsi üçün preparatlar; tənəf-
füs üzvlərinin və ağ ciyər xəstəliklərinin müalicəsi üçün 
preparatlar; bəlğəm gətirən vasitələr; durğunluğun və şi-
şin əlamətlərinin ləğvi və yungülləsdirməsi üçün şişlərə 
və durğunluğa qarşı vasitələr və preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества; 
препараты для облегчения симптомов и для лечения 
кашля, простуды, насморка и гриппа; препараты для 
лечения респираторных и легочных заболеваний; от-
харкивающие средства; противоотечные и противо-
застойные средства и препараты для устранения и 
смягчения симптомов застоя и отечности. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0173 
(151) 01.02.2010 
(210) 2009 0371 
(220) 19.03.2009 
(181) 19.03.2019 
(730) Reckitt Benckiser Inc., 399 Interpace Parkway, 
Parsippany, NJ 07454-1115, USA (US) 
(540) 

 
MUCINEX 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; öskürəyin, 
soyuqdəymənin, zökəmin və qrippin əlamətlərinin yün-
gülləşdirilməsi üçün və müalicəsi üçün preparatlar; tənəf-
füs üzvlərinin və ağ ciyər xəstəliklərinin müalicəsi üçün 

preparatlar; bəlğəm gətirən vasitələr; durğunluğun və şi-
şin əlamətlərinin ləğvi və yungülləsdirməsi üçün şişlərə 
və durğunluğa qarşı vasitələr və preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества; 
препараты для облегчения симптомов и для лечения 
кашля, простуды, насморка и гриппа; препараты для 
лечения респираторных и легочных заболеваний; от-
харкивающие средства; противоотечные и противоза-
стойные средства и препараты для устранения и 
смягчения симптомов застоя и отечности. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0174 
(151) 01.02.2010 
(210) 2009 0428 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) BASF SE, Carl-Bosch-Strasse 38, Ludwigshafen 
am Rhein, Gwrmany (DE) 
(540) 

 
INSURE 

 
(511) 01 - kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün təyin edilən kimyəvi məhsullar, xüsusilə bit-
kilərin möhkəmlənməsi üçün, bitkilərin boy artımının tən-
zimlənməsi üçün preparatlar, toxumların emalı üçün kim-
yəvi preparatlar, səthi aktiv maddələr (SAM), həşəratların 
cinsiyyət hissi xüsusiyətilə cəlb edillməsi kimi təbii və ya 
sintetik kimyəvi məhsullar və ya oriyentasiyasını itirmək 
üçün vasitələr. 
05 - ziyanverici heyvanların məhvi və onlarla mübarizə 
üçün preparatlar, funqisidlər, herbisidlər, pestisidlər. 
31 - başqa siniflərə aid olmayan kənd təsərrüfatı, baxça 
və meşə məhsulları, həmçinin toxumlar və dənli bitkilər, 
toxumlar, heyvanlar üçün yemlər. 
  
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в сельском хозяйстве, садоводстве 
и лесоводстве, в частности препараты для укрепления 
растений, препараты для регулирования роста расте-
ний, химические препараты для обработки зерна, по-
верхностно-активные вещества (ПАВ), природные 
или синтетические химические продукты для исполь-
зования в качестве сексуальной приманки или сред-
ства для дезориентации насекомых. 
05 - препараты для уничтожения и борьбы против 
вредных животных, фунгициды, гербициды, пестици-
ды. 
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31 - сельскохозяйственные, садово-огородные и лес-
ные продукты, а также зерна и злаки, не относящиеся 
к другим классам, семена, корма для животных. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0175 
(151) 01.02.2010 
(210) 2008 0766 
(220) 27.05.2008 
(181) 27.05.2018 
(730) GENERAL MOTORS CORPORATION, 300 
Renaissance Center, City of Detroit, tate of Michigan 
48265-3000, United State of America (US) 
(540) 

 
GET REAL 

 
(511) 12 - avtomobillər və onlar üçün hissələr. 
 
(511) 12 - автомобили и части к ним. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0176 
(151) 01.02.2010 
(210) 2008 1482 
(220) 10.10.2008 
(181) 10.10.2018 
(730) GENERAL MOTORS CORPORATION (a 
corporation organized and existing under the laws of 
the State Delaware), 300 Renaissance Center, City of 
Detroit, tate of Michigan 48265-3000, United State of 
America (US) 
(540) 

 
TROPHY 

 
(511) 12 - yer üstündə hərəkət edən motorlu nəqliyyat va-
sitələri. 
 
(511) 12 - перемещающиеся по земле моторные транс-
портные средства. 

_________ 
 
 
 
 
 

(111) 2010 0177 
(151) 01.02.2010 
(210) 2008 1448 
(220) 03.10.2008 
(181) 03.10.2018 
(730) Orion Corporation, Orioninte 1, 02200 Espoo, 
Finland (FI) 
(540) 

 
Finlce 

Фин Айс 
 
(511) 05 - insanlar üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для людей. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0178 
(151) 01.02.2010 
(210) 2008 1449 
(220) 03.10.2008 
(181) 03.10.2018 
(730) Orion Corporation, Orioninte 1, 02200 Espoo, 
Finland (FI) 
(540) 

 
Jomolce 

Джомо Айс 
 
(511) 05 - insanlar üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для людей. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0179 
(151) 01.02.2010 
(210) 2008 1177 
(220) 28.07.2008 
(181) 28.07.2018 
(310) 1,381,364 
(320) 30.01.2008 
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(330) CA 
(730) Research In Motion Limited, 295 Philip Street, 
Waterloo, Ontario, Canada, N2L 3W8 (CA) 
(540) 

 
STORM 

 
(511) 09 - məlumatin və/və ya səs siqnallarının simsiz 
üsulla ötürülməsi üçün əl elektron qurğuları; məlumatın 
və/və ya səs siqnallarının simsiz yolla ötürülməsi üçün əl 
elektron qurğuları üçün aksessuarlar, yəni: batareyalar, 
batareyalar üçün qapaqlar, avtomobil komplektləri, enerji 
yükləyən qurğular və enerji yükləyən şnurlar, qulaqlıqlar, 
adapterlər, dayaqlar, birləşdirici ramalar, kompüter üçün 
kabellər, gövdələr, çexollar və futlyarlar; tarixin, məluma-
tın, təqvimin, başlıqların sinxronizasiyası, ötürülməsi, bö-
lüşdürülməsi və əl ilə idarə edilən bir və ya bir neçə elekt-
ron qurğular arasında və onlarda saxlanılan məlumatlar 
arasında və ya kompüterdə saxlanılan məlumatlar arasın-
da informasiya mübadiləsi üçün kompüter kommunikasi-
ya proqram təminatı. 
37 - təmir; və avadanlığın quraşdırılması. 
38 - İnternetə daxil olmanın təmin edilməsi; elektron mə-
lumat bazalarına qoşulmanın təmin edilməsi, qlobal navi-
qasiya sistemi (GPS) xidmətlərinə qoşulmanın təmin edil-
məsi; simsiz məlumat mübadiləsi üzrə xidmətlər, ələlxü-
sus istifadəçiyə məlumatın simsiz üsulla ötürülmə vasitə-
silə göndərmək/almaq imkan verən xidmətlər; birtərəfli 
və ikitərəfli peycinq xidmətləri; səsli məlumatın ötürül-
məsi və alınması üzrə xidmətlər; telekommunikasiya sa-
həsində məsləhətlər, yəni: üçüncü şəxslərin, onlara məlu-
matın işlənib hazırlanmasında və ya məlumata, korporativ 
və ya məişət/şəxsi məlumatı daxil edərək, yaxud səsli mə-
lumatı nəzərdə tutaraq, məlumatla təmin edilməsi.  
39 - qlobal naviqasiya sistemi (GPS) üzrə xidmətlərin 
göstərilməsi; səyahətlər və daşınmalarla əlaqədar məlu-
matla təmin edilməsi. 
41 - təhsil və təlim üzrə xidmətlər, yəni: üçüncü şəxslərə, 
onlara simsiz əlaqə üçün qurğuların və onlarla bağlı sim-
siz əlaqə qurğular və kompüter əlaqəsi üçün nəzərdə tutu-
lan proqram vasitələrinin tətbiqi, işlənib hazırlanması və 
müdafiə edilməsində yardım göstərmək məqsədilə təşkil 
olunan kurslar, seminarlar və konferensiyalar; yuxarıda 
göstərilənlərə aid məlumat. 
42 - kompüter texnikası və proqram təminatı, telekommu-
nikasiya və qlobal naviqasiya sistemi (GPS) ilə əlaqədar 
məsləhətlər və texniki yardım; kompüter texnikası və 
proqram təminatı, qlobal naviqasiya sistemi (GPS) ilə əla-
qədar məsləhətlər və texniki yardım xidmətləri; texniki 
yardım, yəni: proqram təminatının yeniləşməsi və texniki 
qulluq, simsiz əlaqə sisteminin həll etmə qabiliyyəti na-
sazlıqlarının axtarışı və aradan qaldırılması, və onlarla 

əlaqədar proqram təminatı və kompüter texnikasında 
əmələ gələn nasazlıqlar üçün diaqnostik proqramlar.  
45 - proqram təminatının lisenziyalaşdırılması. 
 
(511) 09 - ручные электронные установки для беспро-
водной передачи данных и/или голосовых сигналов; 
аксессуары для ручных электронных установок, пред-
назначенные для беспроводной передачи данных 
и/или голосовых сигналов, а именно батареи, крышки 
для батарей, автомобильные комплекты, зарядные 
устройства и зарядные шнуры, наушники, адаптеры, 
стойки, стыковочные рамы, компьютерные кабели, 
корпуса, чехлы и футляры; компьютерное коммуни-
кационное программное обеспечение для синхрониза-
ции, передачи и распределения даты, календаря, ин-
формации, и обмена сообщениями между одной и бо-
лее управляемыми ручным способом установками, и 
данными, хранящимися в них или подключёнными к 
компьютеру. 
37 - ремонт и установка оборудования. 
38 - обеспечение доступа к Интернету; обеспечение 
доступа к электронным базам данных, обеспечение 
доступа к услугам глобальной системы навигации 
(GPS); услуги электронной почты; услуги по беспро-
водному обмену данными, особенно услуги, позво-
ляющие пользователю посылать и/или получать сооб-
щения посредством беспроводной сети передачи дан-
ных; односторонние и двусторонние пейджинговые 
услуги; услуги по передаче и получению голосовых 
сообщений; телекоммуникационные консультации, а 
именно обеспечение информацией третьих лиц в це-
лях помощи им в разработке и доступе к односторон-
нему или двустороннему беспроводному подключе-
нию к данным, включая корпоративные либо быто-
вые/личные данные, и/или к голосовым сообщениям. 
39 - оказание услуг в области глобальной системы на-
вигации (GPS); обеспечение информацией, связанной 
с путешествиями и перевозками. 
41 - образование и услуги по обучению, а именно, 
курсы, семинары и конференции с целью предостав-
ления информации третьим лицам для помощи им в 
применении, разработке и поддержке устройств бесп-
роводной связи и относящихся к ним программных 
средств, предназначенных для беспроводных уст-
ройств связи и компьютерной связи; информация, от-
носящаяся к вышеперечисленному. 
42 - консультирование и услуги технической под-
держки, связанные с компьютерной техникой и прог-
раммным обеспечением, телекоммуникацией и услу-
гами глобальной системы навигации (GPS); услуги по 
консультированию и технической поддержке, связан-
ные с компьютерной техникой и программным обес-
печением, и глобальной системой навигации (GPS); 
услуги, связанные с технической поддержкой, а имен-
но обновление и технический уход за программным 
обеспечением, и диагностические программы для по-
иска и устранения неисправностей разрешающей спо-
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собности беспроводной системы связи, и связанных с 
ними сбоев в программном обеспечении и компью-
терной технике. 
45 - лицензирование программного обеспечения. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0180 
(151) 01.02.2010 
(210) 2008 0797 
(220) 04.06.2008 
(181) 04.06.2018 
(730) KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE, INC., 
Neenah, WI 54956, U.S.A. (US) 
(540) 

 
KITA 

 
(511) 05 - gigiyenik salfetlər, kiçik yastıqçalar, aralıq qat-
ları, pantalonlar və tamponlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznesin idarə 
edilməsi; ofis işləri; bütün sadalanlar qadın sağlamlığına 
aid edilənlərdir. 
  
(511) 05 - гигиенические салфетки, подушечки, прок-
ладки, панталоны и тампоны. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; управле-
ние бизнесом; офисные работы; все перечисленные 
направлены на поддержание здоровья женщины. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0181 
(151) 01.02.2010 
(210) 2008 0815 
(220) 06.06.2008 
(181) 06.06.2018 
(730) A.C. Nielsen Company, LLC (a Delaware lim-
ited liability company), 150 N. Martingale Road, 
Schaumburg, IL 60173-2076, U.S.A. (US) 
(540) 

 
SPACEMAN 

 
(511) 09 - ərzaq mağazasının ticarət sahəsində malların 
yerləşdirilməsi və ticarət sahəsində malların bu tərzdə 
yerləşdirilməsi üçün kompyüter proqramı.  
 

(511) 09 - компьютерная программа для проектирова-
ния размещения товаров на торговой площади про-
дуктового магазина и разработка планограмм для по-
добного размещения товаров на торговой площади. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0182 
(151) 03.02.2010 
(210) 2010 0043 
(220) 18.01.2010 
(181) 18.01.2020 
(730) Şirinova Ruxsarə Idris qızı, AZ5700, Şəmkir r-
nu, Şəmkir şəh., 28 may küç., ev 1 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, sarı 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) голубой, жёлтый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0183 
(151) 04.02.2010 
(210) 2010 0011 
(220) 05.01.2010 
(181) 05.01.2020 
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(730) “DƏMİRBANK” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1008, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Qaradağ küç., ev 
31 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “BANK” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, ağ 
(511) 36 - bank fəaliyyəti. 
  
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“BANK” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) зелёный, белый 
(511) 36 - банковская деятельность.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0184 
(151) 04.02.2010 
(210) 2010 0028 
(220) 12.01.2010 
(181) 12.01.2020 
(730) “CARD PRO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1001, Bakı şəh., Səbail r-nu, Nizami küç., ev 4, 
mən.12 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırıl-mış materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
 
 

38 - telekommunikasiyalar. 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не отно-ся-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для каннцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлежно-
сти (за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
38 - телекоммуникации. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0185 
(151) 04.02.2010 
(210) 2010 0035 
(220) 15.01.2010 
(181) 15.01.2020 
(730) GÖYÜŞOVA İLHAMƏ TOFİQ QIZI, AZ1106, 
Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Rəsulzadə qəs., 1-ci sıra ev 
11 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) qırmızı, qara 
(511) 16 - karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları. 
35 - reklam. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) красный, чёрный  
(511) 16 - картон и изделия из них, не относящиеся к 
другим классам; печатная продукция. 
35 - реклама. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-прос-
ветительных мероприятий.  

_________ 
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(111) 2010 0186 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 1636 
(220) 25.12.2009 
(181) 25.12.2019 
(730) “PALFOOD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1130, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Əcəmi Naxçıvani, 
ev 27, mən.83 (AZ) 
(540) 

 
İKİMİZ 

 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мороженое. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0187 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 1637 
(220) 25.12.2009 
(181) 25.12.2019 
(730) “PALFOOD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1130, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Əcəmi Naxçıvani, 
ev 27, mən.83 (AZ) 
(540) 

 
PalDo Selection 

 
(526) Əmtəə nişanında “SELECTİON” söz işarəsi müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
 

(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“SELECTİON” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 30 - мороженое. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0188 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 1638 
(220) 25.12.2009 
(181) 25.12.2019 
(730) “PALFOOD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1130, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Əcəmi Naxçıvani, 
ev 27, mən.83 (AZ) 
(540) 

 
PalDo Classic  

 
(526) Əmtəə nişanında “CLASSİC” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“CLASSİC” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 30 - мороженое. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0189 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 1639 
(220) 25.12.2009 
(181) 25.12.2019 
(730) “PALFOOD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1130, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Əcəmi Naxçıvani, 
ev 27, mən.83 (AZ) 
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(540) 

 
Buzz  

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları; bal, patokadan 
sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0190 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 1640 
(220) 25.12.2009 
(181) 25.12.2019 
(730) “PALFOOD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1130, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Əcəmi Naxçıvani, 
ev 27, mən.83 (AZ) 
(540) 

 
PALEGRİA  

 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мороженое. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0191 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 1628 
(220) 24.12.2009 
(181) 24.12.2019 
(730) Məmmədov Ramiz Ağalar oğlu, AZ1054, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, F.Yusifov küç., 2A (AZ) 
(540) 

 
Hisar  

 
(511) 08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çən-
gəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi 
 
(511) 08 - ручные орудия и инструменты; ножевые из-
делия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; разв-
лечения; организация спортивных и культурно-прос-
ветительных мероприятий. 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания.  

_________ 
 
 
(111) 2010 0192 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 1629 
(220) 24.12.2009 
(181) 24.12.2019 
(730) Məmmədov Ramiz Ağalar oğlu, AZ1054, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, F.Yusifov küç., 2A (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çən-
gəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
  
(511) 08 - ручные орудия и инструменты; ножевые из-
делия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; разв-
лечения; организация спортивных и культурно-прос-
ветительных мероприятий. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0193 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 1630 
(220) 24.12.2009 
(181) 24.12.2019 
(730) Məmmədov Ramiz Ağalar oğlu, AZ1054, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, F.Yusifov küç., 2A (AZ) 
(540) 

 
Porland 

 
(511) 08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çən-
gəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
digər xronometrik cihazlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
  
(511) 08 - ручные орудия и инструменты; ножевые из-
делия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; разв-
лечения; организация спортивных и культурно-прос-
ветительных мероприятий. 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0194 
(151) 08.02.2010 
(210) 2010 0066 
(220) 21.01.2010 
(181) 21.01.2020 
(730) “GOLD ELECTRONİCS” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1110, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, 
Azadlıq pr., 114 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, qızılı 
(511) 07 - paltaryuyan və qabyuyan maşınlar. 
09 - televizor, musiqi mərkəzi, ev kinoteаtrı, telefon, 
kompüter, DVD pleyerlər. 
11 - soyuducu, kondisioner, hava təmizləyici aparatlar, 
qaz sobası, mikrodalğalı soba. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, золотистый 
(511) 07 - посудомоечные машины, стиральные маши-
ны. 
09 - телевизоры, музыкальные центры, домашние ки-
нотеатры, телефоны, компьютеры, DVD-плейеры. 
11 - холодильники, кодиционеры, воздухоочиститель-
ные аппараты, газовые печи, микроволновые печи. 
35 - реклама (услуги по продаже).  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0195 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 1579 
(220) 09.12.2009 
(181) 09.12.2019 
 

(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., Keşlə qəs., 2-ci eninə 
küç., 2 (AZ) 
(540) 

 
Ləzzətin ulduzu, ulduzun ləzzəti 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0196 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 1580 
(220) 09.12.2009 
(181) 09.12.2019 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., Keşlə qəs., 2-ci eninə 
küç., 2 (AZ) 
(540) 

 
Unudulmaz ləzzət 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
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39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0197 
(151) 08.02.2010 
(210) 2010 0085 
(220) 25.01.2010 
(181) 25.01.2020 
(730) “BALACANS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0800, Balakən r-nu, Balakən şəh., Rafiq Səmədov 
küç., ev 54 (AZ) 
(540) 

 
IRS 

 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0198 
(151) 08.02.2010 
(210) 2005 0539 
(220) 12.05.2005 
(181) 12.05.2015 
 

(730) Rzayev Rahib Sultan oğlu, Naxçıvan şəh., İstiq-
lal 127 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “TİCARƏT” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 02 - boyalar, laklar; metalları paslanmaqdan və tax-
taları xarab olmaqdan qoruyan maddələr. 
06 - metal tikinti materiallar. 
21 - ev və ya mətbəx əyşaları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “Tİ-
CARƏT” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 02 - краски, лаки; защитные средства, предохра-
няющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения. 
06 - металлические строительные материалы. 
21 - домашняя или кухонная утварь. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0199 
(151) 08.02.2010 
(210) 2008 1500 
(220) 17.10.2008 
(181) 17.10.2018 
(730) Qasımov Əli Xəlil oğlu, Naxçıvan MR, Sədərək 
r-nu, Sədərək kəndi (AZ) 
(540) 
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511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika, 
saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları. 
05 - əczaçılıq preparatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
44 - tibbi xidmətlər. 
  
(511) 03 - парфюмерные изделия, эфирные масла, кос-
метика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические препараты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0200 
(151) 08.02.2010 
(210) 2009 0155 
(220) 11.02.2009 
(181) 11.02.2019 
(730) Harvey Nichols and Company Limited, 109-125 
Knightsbridge, London SW1X 7RJ, United Kingdom 
(GB) 
(540) 

 
BEYOND BEAUTY 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 03 - saçların, baş dərisinin, dərinin və dırnaqların 
istifadəsi, kondisionerləşdirilməsi və qulluq edilməsi 
üçün qeyri dərman preparatları; sabunlar; ətirlər; parfü-
meriya məmulatları; odekolonlar; ətirli su; efir və ot yağ-
ları; kosmetik vasitələr; qrimlənmə üçün vasitələr; qeyri 
dərman ətir preparatları; saçlar üçün laklar və saçlar üçün 
hellər; vannada və ya duşda istifadə üçün preparatlar; 
vanna və duş üçün yağlar, hellər, kremlər və köpüklər; üz 
və bədən üçün maskalar; üz və bədən üçün skrablar; üz 
üçün maye kosmetik vasitələr; dəri üçün təmizləyici vasi-
tələr və hidratorlar; dəri üçün ton vermə vasitələri; dəri 
üçün nəmləndirici vasitələr; qüsurları gizlətmək üçün 
kremlər və hellər; dezodorantlar; üz qırxmaqdan əvvəl və 
sonra istifadə üçün preparatlar; üz qırxmaq üçün sabunlar; 
üz qırxmaq üçün kremlər; üz qırxmaq üçün hellər; üz 
qırxmaqdan sonra istifadə üçün preparatlar; üz qırxmaq-
dan əvvəl istifadə üçün preparatlar; talk; tualet ləvazimat-
ları; diş tozları; diş məcunları. 
35 - səhhətə və gözəlliyə qulluq üçün məmulatların, kos-
metik vasitələrin, parfümeriya vasitələrinin və tualet ləva-
zimatlarının, ətirlərin, efir yağlarının, kosmetik vasitələ-
rin, diş tozlarının və məcunların, dezodorantların, qeyri 

dərman tualet preparatlarının, dəriyə, saçlara, dırnaqlara, 
gözlərə və dişlərə qulluq və xarici görünüşü üçün istifadə 
edilən preparatların və maddələrin, sabunların və təmizlə-
yici preparatların, kremlərin, dərman və müalicəvi prepa-
ratların və maddələrinin, homeopatik preparatlarının və 
maddələrinin, emosional halların müalicəsi üçün istifadə 
edilən bitkilərdən və güllərdən alınan preparatların və 
maddələrin, tibbi məqsədlər üçün bitkilərdən və güllərdən 
alınan preparatların və maddələrin, şamların, dəsmalların, 
flanel dəyişəklərin, çimmə xələtlərinin, süngərlərin, da-
raqların, dırnaqlar üçün fırçaların, saç üçün şotkaların, 
tualet şotkalarının, güzgülərin, vanna otaqları üçün xalça-
ların, duş üçün papaqların, qurudulmuş lüfə dölündən 
süngərlərin, vanna otaqları üçün yastıqçaların, vanna 
otaqları üçün paltarasanların, süngər daşlarının, ayaq 
üçün xalçaların, fenlərin, yeyinti məmulatları, ayaqqabılar 
və baş geyimləri daxil olmaqla, geyimlərin, geyim və saç 
üçün aksessuarların, çantaların, qadın şlyapalarının, saat-
lar, cib saatları və qol saatları daxil olmaqla, zərgərlik 
məmulatları və bijuteriyanın, eyneklərin, idman malları-
nın və ləvazimatlarının, oyuncaqların və oyunların, bıçaq 
məmulatlarının, çəngəllərin və qaşıqların, şüşə qabların 
və digər yemək qablarının, yeməkləri və içkiləri hazırla-
maq üçün mətbəx əşyaları və ləvazimatlarının, ev üçün 
bəzəklərin, xalçaların və ev ləvazimatlarının, yataq dəyi-
şəklərinin, elektrik və elektron istehlak malları və akses-
suarların, evin dekoruna aid malların, dəmir məmulatla-
rın, evdə, məişətdə, mətbəxdə və bağda istifadə üçün əl 
alətləri və alətlərin, interyer üçün mebelin və bağ mebeli-
nin, dəftərxana mallarının, kitabların, ədəbiyyat material-
larının, çap məhsulunun, milad səbətlərinin və bəzəklərin, 
yeməklərin və içkilərin reklamı, marketinqi, irəliləşdiril-
məsi, pərakəndə satışı (poçt, telefon və ya internet sifarişi 
yolu ilə mağazalarda); biznes sahəsində idarəetmə; biznes 
sahəsində inzibatı fəaliyyət; ofis xidməti; ticarət yarmar-
kalarının, sərgilərin və konfransların təşkili, hazırlanması 
və keçirilməsinə kömək edilməsi; poçt kataloqları, telefon 
və ya digər telekommunikasiya vasitələri vasitəsilə pəra-
kəndə satış; univermaqlarda elektron satışı və internet va-
sitəsilə satılan malların pərakəndə satışı. 
44 - kosmetik vasitələrinə aid məsləhətlər; kosmetik məh-
sulların bədəndə tətbiq edilməsi; kosmetik məhsulların 
üzdə tətbiq edilməsi; kosmetik vasitələrinə aid məsləhət 
xidmətləri; kosmetik elektrolizi; qrimləşdirilmə üzrə kos-
metik xidmətləri; kosmetik müalicəsi; əməliyyat (kosme-
tik); kosmetoloji rəftar xidmətləri; kosmetoloji müalicəsi-
nə aid məsləhət xidmətləri; kosmetoloji məsləhətlər; kos-
metoloji məsləhətləşmələr; gözəllik salonların xidmətləri; 
gözəllik salonları; kosmetoloji müalicə xidmətləri; gözəl-
liyin qulluğuna aid məsləhət xidmətləri; stomatoloji xid-
mətləri; dişlərin cilalanması üzrə xidmətlər; dişlərin ağar-
dılması üzrə xidmətlər; bərbərxana xidmətləri; qaralma 
xidmətləri; solyariy xidmətləri; süni qaralma xidmətləri; 
manikür xidmətləri; mineral sularla kurortların xidmətlə-
ri; saçların müalicəsi üzrə xidmətlər; üzün pilinqi üzrə 
xidmətlər; fitnes-mərkəzlərin və sağlamlıq mərkəzlərinin 
xidmətləri. 
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(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - нелекарственные препараты для примене-
ния на волосах, коже головы, коже и ногтях, их кон-
диционирования и ухода за ними; мыла; духи; парфю-
мерные изделия; одеколоны; туалетная вода; эфирные 
и травяные масла; косметические средства; средства 
для гримирования; нелекарственные туалетные пре-
параты; лаки для волос и гели для волос; препараты 
для использования в ванне или душе; масла, гели, 
кремы и пены для ванны и душа; маски для лица и те-
ла; скрабы для лица и тела; жидкие косметические 
средства для лица; очищающие средства и гидраторы 
для кожи; тонирующие средства для кожи; увлажняю-
щие средства для кожи; кремы и гели для скрытия де-
фектов; дезодоранты; препараты для использования 
до и после бритья; мыла для бритья; кремы для бри-
тья; гели для бритья; препараты для использования 
после бритья; препараты для использования до бри-
тья; тальк; туалетные принадлежности; зубные по-
рошки; зубные пасты. 
 35 - реклама, маркетинг, продвижение, розничная 
продажа (в магазинах, путем заказа по почте, телефо-
ну или через интернет) продукции по уходу за здоро-
вьем и красотой, косметических средств, парфюмер-
ных средств и туалетных принадлежностей, духов, 
эфирных масел, косметических средств, зубных по-
рошков и паст, дезодорантов, нелекарственных туа-
летных препаратов, препаратов и веществ для исполь-
зования по уходу и внешнего вида кожи, волос, ног-
тей, глаз и зубов, мыла и очищающих препаратов, 
кремов, лекарственных и лечебных препаратов и ве-
ществ, гомеопатических препаратов и веществ, препа-
ратов и веществ, полученных из растений и цветов 
для использования в лечении эмоциональных состоя-
ний, препаратов и веществ для медицинских целей, 
полученных из растений и цветов, свечей, полотенец, 
фланелевого белья, купальных халатов, губок, расче-
сок, кисточек для ногтей, щеток для волос, туалетных 
щеток, зеркал, ковриков для ванных комнат, шапочек 
для душа, мочалок из высушенного плода люфы, по-
душек для ванных комнат, вешалок для ванных ком-
нат, пемзы, ковриков для ног, фенов, продуктов пита-
ния, одежды, включая обувь и головные уборы, аксес-
суаров для одежды и волос, сумок, дамских шляп, 
ювелирных изделий и бижутерии, включая часы и 
карманные и наручные часы, очков, спортивных това-
ров и принадлежностей, игрушек и игр, ножевых из-
делий, вилок и ложек, стеклянной посуды и друой 
столовой посуды, кухонной утвари и принадлежнос-
тей для приготовления еды и напитков, украшений 
для дома, ковров и домашних принадлежностей, пос-
тельного белья, электрических и электронных потре-
бительских товаров и аксессуаров, товаров, относя-
щихся к декорированию дома, скобяных изделий, 
ручных орудий и инструментов для домашнего, быто-

вого, кухонного и садового использования, мебели 
для интерьера и садовой мебели, канцелярских това-
ров, книг, литературных материалов, печатной про-
дукции, рождественских корзин и украшений, еды и 
напитков; менеджмент в сфере бизнеса; администра-
тивная деятельность в сфере бизнеса; офисная служ-
ба; организация, подготовка и содействие проведе-
нию торговых ярмарок, выставок и конференций; роз-
ничная торговля по почтовым каталогам, по телефону 
или посредством других телекоммуникационных 
средств; розничная торговля товаров, продаваемых в 
универмагах через электронную покупку и Интернет. 
44 - консультация, относящаяся к косметическим 
средствам; применение косметической продукции на 
теле; применение косметической продукции на лице; 
консультационные услуги, относящиеся к космети-
ческим средствам; косметический электролиз; косме-
тические услуги по гримированию; косметическое ле-
чение; операция (косметическая); услуги по космето-
логическому уходу; консультативные услуги, отно-
сящиеся к косметологическому лечению; косметоло-
гическая консультация; косметологическое консуль-
тирование; услуги салонов красоты; салоны красоты; 
услуги косметологического лечения; консультацион-
ные услуги, относящиеся к уходу за красотой; стома-
тологические услуги; услуги по полировке зубов; ус-
луги по отбеливанию зубов; парикмахерские услуги; 
услуги по загару; услуги солярия; услуги по искусст-
венному загару; маникюрные услуги; услуги курор-
тов с минеральными водами; услуги по лечению во-
лос; услуги по пилингу лица; услуги фитнес-центров 
и центров здоровья. 

_________ 
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 УКАЗАТЕЛИ 

 
 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDATNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ  
СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ  

НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
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2007 0306 
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2007 0310 
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2007 0314 
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2008 0983 
2008 1042 
2008 1391 
2008 1615 
2008 1616 
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2008 0806 
2008 0807 
2008 0837 
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2008 0839 
2008 0840 
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2008 0191 
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2010 0132 
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2010 0135 
2010 0136 
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2008 0792 
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2009 0926 
2009 0927 
2009 1624 
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2009 0311 
2009 0312 
2009 0370 
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2008 1449 
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2008 1542 
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2010 0152 
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2010 0198 
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2010 0129 
2010 0131 
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2010 0182 
2010 0197 
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2010 0018 
2010 0034 
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2010 0126 
2010 0144 
2010 0145 
2010 0146 
2010 0147 
2010 0021 
2010 0022 
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2008 0883 
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2008 0308 
2007 0903 
2010 0027 
2008 0370 
2008 0385 
2008 0386 
2008 0387 
2008 0884 
2007 1576 
2008 0825 
2008 1576 
2008 1676 
2008 1677 
2007 1397 
2007 1398 
2008 1586 
2008 1587 
2008 1679 
2008 0823 
2008 0855 
2007 0306 
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2007 0308 
2007 0309 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 

НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
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2007 0657 
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2010 0198 
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2010 0072 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0074 

02 
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35 
07 
07 
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35 
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35 
35 
35 
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35 
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35 
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35 
34 
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01 
06 
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35 
37 
40 
42 
01 
06 
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35 
37 
40 
42 
01 

2007 1489 
2007 1489 
2007 1489 
2007 1489 
2007 1489 
2007 1489 
2007 1576 
2008 0190 
2008 0191 
2008 0308 
2008 0308 
2008 0370 
2008 0370 
2008 0385 
2008 0385 
2008 0386 
2008 0386 
2008 0387 
2008 0387 
2008 0436 
2008 0540 
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2008 0752 
2008 0766 
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2008 0785 
2008 0791 
2008 0792 
2008 0793 
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2008 0797 
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2008 0823 
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2010 0143 
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2010 0064 
2010 0151 
2010 0151 
2010 0078 
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2010 0079 
2010 0079 
2010 0150 
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06 
14 
35 
37 
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42 
34 
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05 
33 
35 
33 
35 
33 
35 
33 
35 
33 
35 
43 
09 
30 
05 
12 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
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05 
35 
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05 
09 
34 
34 
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05 
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05 
05 
09 
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29 
30 
29 
30 
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33 
33 

2008 0884 
2008 0900 
2008 0900 
2008 0912 
2008 0913 
2008 0939 
2008 0946 
2008 0949 
2008 0983 
2008 0984 
2008 0984 
2008 1016 
2008 1016 
2008 1016 
2008 1016 
2008 1016 
2008 1016 
2008 1020 
2008 1020 
2008 1022 
2008 1023 
2008 1027 
2008 1027 
2008 1027 
2008 1028 
2008 1028 
2008 1028 
2008 1028 
2008 1028 
2008 1042 
2008 1097 
2008 1107 
2008 1129 
2008 1129 
2008 1129 
2008 1176 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1279 
2008 1344 
2008 1344 
2008 1344 
2008 1344 
2008 1344 
2008 1344 
2008 1345 
2008 1345 
2008 1345 
2008 1345 

2010 0021 
2010 0034 
2010 0034 
2010 0014 
2010 0015 
2010 0044 
2010 0028 
2010 0067 
2010 0016 
2010 0019 
2010 0019 
2010 0083 
2010 0083 
2010 0083 
2010 0083 
2010 0083 
2010 0083 
2010 0029 
2010 0029 
2010 0032 
2010 0033 
2010 0020 
2010 0020 
2010 0020 
2010 0152 
2010 0152 
2010 0152 
2010 0152 
2010 0152 
2010 0026 
2010 0069 
2010 0080 
2010 0094 
2010 0094 
2010 0094 
2010 0068 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0027 
2010 0045 
2010 0045 
2010 0045 
2010 0045 
2010 0045 
2010 0045 
2010 0046 
2010 0046 
2010 0046 
2010 0046 

34 
32 
33 
03 
03 
09 
03 
30 
05 
07 
08 
05 
35 
38 
41 
42 
44 
18 
25 
09 
12 
16 
21 
35 
07 
08 
11 
20 
21 
05 
30 
30 
25 
35 
39 
05 
09 
37 
38 
39 
41 
42 
45 
12 
12 
35 
37 
39 
40 
42 
12 
35 
37 
39 
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                                                                 САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №1  30.03.2011                                                
 
2008 1345 
2008 1345 
2008 1385 
2008 1385 
2008 1385 
2008 1385 
2008 1391 
2008 1429 
2008 1429 
2008 1429 
2008 1429 
2008 1429 
2008 1429 
2008 1445 
2008 1445 
2008 1448 
2008 1449 
2008 1482 
2008 1500 
2008 1500 
2008 1500 
2008 1500 
2008 1513 
2008 1513 
2008 1513 
2008 1513 
2008 1513 
2008 1541 
2008 1542 
2008 1543 
2008 1576 
2008 1586 
2008 1587 
2008 1588 
2008 1614 
2008 1615 
2008 1615 
2008 1615 
2008 1615 
2008 1616 
2008 1616 
2008 1616 
2008 1616 
2008 1617 
2008 1617 
2008 1617 
2008 1617 
2008 1676 
2008 1677 
2008 1678 
2008 1678 
2008 1679 
2008 1727 
2008 1728 
2008 1729 
2008 1729 
2008 1737 
2008 1737 
2008 1737 
2008 1769 
2009 0027 
2009 0032 
2009 0144 
2009 0155 
2009 0155 
2009 0155 
2009 0231 
2009 0231 
2009 0231 
2009 0261 

2010 0046 
2010 0046 
2010 0030 
2010 0030 
2010 0030 
2010 0030 
2010 0031 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0050 
2010 0050 
2010 0177 
2010 0178 
2010 0176 
2010 0199 
2010 0199 
2010 0199 
2010 0199 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0047 
2010 0048 
2010 0049 
2010 0040 
2010 0122 
2010 0123 
2010 0154 
2010 0036 
2010 0037 
2010 0037 
2010 0037 
2010 0037 
2010 0038 
2010 0038 
2010 0038 
2010 0038 
2010 0039 
2010 0039 
2010 0039 
2010 0039 
2010 0041 
2010 0042 
2010 0043 
2010 0043 
2010 0139 
2010 0051 
2010 0052 
2010 0053 
2010 0053 
2010 0095 
2010 0095 
2010 0095 
2010 0054 
2010 0166 
2010 0056 
2010 0155 
2010 0200 
2010 0200 
2010 0200 
2010 0167 
2010 0167 
2010 0167 
2010 0102 

40 
42 
07 
09 
11 
37 
05 
35 
36 
39 
41 
43 
44 
09 
42 
05 
05 
12 
03 
05 
35 
44 
06 
11 
19 
20 
21 
06 
06 
07 
34 
34 
34 
07 
03 
03 
05 
30 
32 
03 
05 
30 
32 
03 
05 
30 
32 
34 
34 
30 
32 
34 
09 
09 
09 
42 
25 
35 
39 
09 
35 
05 
30 
03 
35 
44 
03 
05 
35 
12 

2009 0261 
2009 0261 
2009 0261 
2009 0261 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0361 
2009 0370 
2009 0371 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0450 
2009 0611 
2009 0611 
2009 0615 
2009 0615 
2009 0920 
2009 0921 
2009 0922 
2009 0923 
2009 0924 
2009 0925 
2009 0926 
2009 0927 
2009 1325 
2009 1392 
2009 1392 
2009 1392 
2009 1465 
2009 1465 
2009 1465 
2009 1465 
2009 1466 
2009 1466 
2009 1466 
2009 1466 
2009 1466 
2009 1525 
2009 1525 
2009 1525 
2009 1526 
2009 1526 
2009 1526 
2009 1527 
2009 1527 
2009 1527 
2009 1528 
2009 1528 
2009 1528 
2009 1529 

2010 0102 
2010 0102 
2010 0102 
2010 0102 
2010 0169 
2010 0169 
2010 0169 
2010 0169 
2010 0169 
2010 0169 
2010 0170 
2010 0170 
2010 0170 
2010 0170 
2010 0170 
2010 0170 
2010 0171 
2010 0171 
2010 0171 
2010 0171 
2010 0171 
2010 0171 
2010 0168 
2010 0172 
2010 0173 
2010 0174 
2010 0174 
2010 0174 
2010 0104 
2010 0104 
2010 0104 
2010 0101 
2010 0089 
2010 0089 
2010 0090 
2010 0090 
2010 0156 
2010 0157 
2010 0158 
2010 0159 
2010 0160 
2010 0161 
2010 0162 
2010 0163 
2010 0124 
2010 0116 
2010 0116 
2010 0116 
2010 0137 
2010 0137 
2010 0137 
2010 0137 
2010 0100 
2010 0100 
2010 0100 
2010 0100 
2010 0100 
2010 0105 
2010 0105 
2010 0105 
2010 0106 
2010 0106 
2010 0106 
2010 0107 
2010 0107 
2010 0107 
2010 0108 
2010 0108 
2010 0108 
2010 0109 

20 
35 
37 
40 
01 
05 
11 
35 
36 
41 
01 
05 
11 
35 
36 
41 
01 
05 
11 
35 
36 
41 
05 
05 
05 
01 
05 
31 
30 
35 
39 
25 
30 
35 
30 
35 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
43 
03 
35 
39 
35 
39 
41 
43 
32 
35 
39 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 

2009 1529 
2009 1529 
2009 1530 
2009 1530 
2009 1530 
2009 1531 
2009 1531 
2009 1531 
2009 1532 
2009 1532 
2009 1532 
2009 1532 
2009 1532 
2009 1533 
2009 1534 
2009 1534 
2009 1535 
2009 1535 
2009 1548 
2009 1548 
2009 1548 
2009 1560 
2009 1560 
2009 1560 
2009 1565 
2009 1565 
2009 1576 
2009 1576 
2009 1576 
2009 1579 
2009 1579 
2009 1579 
2009 1580 
2009 1580 
2009 1580 
2009 1587 
2009 1587 
2009 1587 
2009 1587 
2009 1589 
2009 1589 
2009 1589 
2009 1602 
2009 1602 
2009 1602 
2009 1603 
2009 1603 
2009 1603 
2009 1604 
2009 1604 
2009 1604 
2009 1605 
2009 1605 
2009 1605 
2009 1605 
2009 1607 
2009 1607 
2009 1607 
2009 1608 
2009 1608 
2009 1608 
2009 1609 
2009 1609 
2009 1609 
2009 1610 
2009 1610 
2009 1610 
2009 1611 
2009 1611 
2009 1611 

2010 0109 
2010 0109 
2010 0110 
2010 0110 
2010 0110 
2010 0111 
2010 0111 
2010 0111 
2010 0112 
2010 0112 
2010 0112 
2010 0112 
2010 0112 
2010 0113 
2010 0114 
2010 0114 
2010 0115 
2010 0115 
2010 0093 
2010 0093 
2010 0093 
2010 0132 
2010 0132 
2010 0132 
2010 0035 
2010 0035 
2010 0099 
2010 0099 
2010 0099 
2010 0195 
2010 0195 
2010 0195 
2010 0196 
2010 0196 
2010 0196 
2010 0091 
2010 0091 
2010 0091 
2010 0091 
2010 0096 
2010 0096 
2010 0096 
2010 0088 
2010 0088 
2010 0088 
2010 0097 
2010 0097 
2010 0097 
2010 0098 
2010 0098 
2010 0098 
2010 0103 
2010 0103 
2010 0103 
2010 0103 
2010 0092 
2010 0092 
2010 0092 
2010 0087 
2010 0087 
2010 0087 
2010 0133 
2010 0133 
2010 0133 
2010 0134 
2010 0134 
2010 0134 
2010 0135 
2010 0135 
2010 0135 

35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
35 
39 
25 
30 
35 
25 
35 
25 
35 
39 
05 
35 
39 
36 
38 
29 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
09 
35 
38 
41 
25 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
35 
37 
38 
42 
25 
35 
39 
29 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
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   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №1   30.03.2011                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2009 1612 
2009 1612 
2009 1612 
2009 1624 
2009 1628 
2009 1628 
2009 1628 
2009 1628 
2009 1628 
2009 1629 
2009 1629 
2009 1629 
2009 1629 
2009 1629 
2009 1630 
2009 1630 
2009 1630 
2009 1630 
2009 1630 
2009 1635 
2009 1635 
2009 1635 
2009 1636 
2009 1636 
2009 1636 
2009 1637 
2009 1637 
2009 1637 
2009 1638 

2010 0136 
2010 0136 
2010 0136 
2010 0164 
2010 0191 
2010 0191 
2010 0191 
2010 0191 
2010 0191 
2010 0192 
2010 0192 
2010 0192 
2010 0192 
2010 0192 
2010 0193 
2010 0193 
2010 0193 
2010 0193 
2010 0193 
2010 0138 
2010 0138 
2010 0138 
2010 0186 
2010 0186 
2010 0186 
2010 0187 
2010 0187 
2010 0187 
2010 0188 

05 
35 
39 
05 
08 
14 
21 
41 
43 
08 
14 
21 
41 
43 
08 
14 
21 
41 
43 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 

2009 1638 
2009 1638 
2009 1639 
2009 1639 
2009 1639 
2009 1639 
2009 1640 
2009 1640 
2009 1640 
2009 1650 
2009 1650 
2009 1650 
2009 1650 
2009 1650 
2009 1651 
2009 1651 
2009 1651 
2009 1651 
2009 1651 
2010 0002 
2010 0002 
2010 0002 
2010 0005 
2010 0011 
2010 0012 
2010 0012 
2010 0012 
2010 0012 
2010 0012 

2010 0188 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0190 
2010 0190 
2010 0190 
2010 0127 
2010 0127 
2010 0127 
2010 0127 
2010 0127 
2010 0128 
2010 0128 
2010 0128 
2010 0128 
2010 0128 
2010 0125 
2010 0125 
2010 0125 
2010 0118 
2010 0183 
2010 0130 
2010 0130 
2010 0130 
2010 0130 
2010 0130 

35 
39 
29 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
35 
36 
37 
41 
45 
35 
36 
37 
41 
45 
25 
35 
39 
35 
36 
16 
28 
35 
41 
43 

2010 0023 
2010 0023 
2010 0023 
2010 0025 
2010 0025 
2010 0025 
2010 0025 
2010 0025 
2010 0027 
2010 0027 
2010 0027 
2010 0028 
2010 0028 
2010 0028 
2010 0035 
2010 0035 
2010 0035 
2010 0043 
2010 0043 
2010 0043 
2010 0066 
2010 0066 
2010 0066 
2010 0066 
2010 0066 
2010 0085 
2010 0085 
2010 0085 

2010 0129 
2010 0129 
2010 0129 
2010 0131 
2010 0131 
2010 0131 
2010 0131 
2010 0131 
2010 0126 
2010 0126 
2010 0126 
2010 0184 
2010 0184 
2010 0184 
2010 0185 
2010 0185 
2010 0185 
2010 0182 
2010 0182 
2010 0182 
2010 0194 
2010 0194 
2010 0194 
2010 0194 
2010 0194 
2010 0197 
2010 0197 
2010 0197 

32 
35 
39 
30 
32 
35 
39 
43 
33 
35 
39 
16 
35 
38 
16 
35 
41 
32 
35 
39 
07 
09 
11 
35 
39 
32 
35 
39 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 
НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

 
Şahədatnamənin 

№-si 
 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2010 0001 
2010 0001 
2010 0002 
2010 0002 
2010 0003 
2010 0003 
2010 0004 
2010 0004 
2010 0005 
2010 0005 
2010 0006 
2010 0006 
2010 0007 
2010 0007 
2010 0008 
2010 0008 
2010 0009 
2010 0009 
2010 0010 
2010 0011 
2010 0012 
2010 0012 
2010 0013 
2010 0014 
2010 0015 
2010 0016 
2010 0017 
2010 0018 
2010 0019 
2010 0019 
2010 0020 
2010 0020 
2010 0020 
2010 0021 
2010 0022 
2010 0023 
2010 0024 
2010 0025 
2010 0026 
2010 0027 
2010 0028 
2010 0029 
2010 0029 
2010 0030 
2010 0030 
2010 0030 
2010 0030 
2010 0031 
2010 0032 
2010 0033 
2010 0034 
2010 0034 
2010 0035 
2010 0035 
2010 0036 
2010 0037 

2007 0306 
2007 0306 
2007 0307 
2007 0307 
2007 0308 
2007 0308 
2007 0309 
2007 0309 
2007 0310 
2007 0310 
2007 0311 
2007 0311 
2007 0312 
2007 0312 
2007 0313 
2007 0313 
2007 0314 
2007 0314 
2007 0315 
2007 0316 
2007 0317 
2007 0317 
2008 0813 
2008 0912 
2008 0913 
2008 0983 
2008 0882 
2008 0883 
2008 0984 
2008 0984 
2008 1027 
2008 1027 
2008 1027 
2008 0884 
2007 1576 
2006 0518 
2008 0540 
2008 0825 
2008 1042 
2008 1279 
2008 0946 
2008 1020 
2008 1020 
2008 1385 
2008 1385 
2008 1385 
2008 1385 
2008 1391 
2008 1022 
2008 1023 
2008 0900 
2008 0900 
2009 1565 
2009 1565 
2008 1614 
2008 1615 

05 
35 
05 
35 
05 
35 
05 
35 
05 
35 
05 
35 
05 
35 
05 
35 
05 
35 
35 
35 
05 
35 
05 
03 
03 
05 
33 
33 
07 
08 
16 
21 
35 
34 
34 
29 
09 
34 
05 
12 
03 
18 
25 
07 
09 
11 
37 
05 
09 
12 
32 
33 
36 
38 
03 
03 

2010 0037 
2010 0037 
2010 0037 
2010 0038 
2010 0038 
2010 0038 
2010 0038 
2010 0039 
2010 0039 
2010 0039 
2010 0039 
2010 0040 
2010 0041 
2010 0042 
2010 0043 
2010 0043 
2010 0044 
2010 0045 
2010 0045 
2010 0045 
2010 0045 
2010 0045 
2010 0045 
2010 0046 
2010 0046 
2010 0046 
2010 0046 
2010 0046 
2010 0046 
2010 0047 
2010 0048 
2010 0049 
2010 0050 
2010 0050 
2010 0051 
2010 0052 
2010 0053 
2010 0053 
2010 0054 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0056 
2010 0057 
2010 0058 
2010 0059 
2010 0060 
2010 0061 
2010 0062 
2010 0063 
2010 0064 
2010 0065 
2010 0066 
2010 0067 

2008 1615 
2008 1615 
2008 1615 
2008 1616 
2008 1616 
2008 1616 
2008 1616 
2008 1617 
2008 1617 
2008 1617 
2008 1617 
2008 1576 
2008 1676 
2008 1677 
2008 1678 
2008 1678 
2008 0939 
2008 1344 
2008 1344 
2008 1344 
2008 1344 
2008 1344 
2008 1344 
2008 1345 
2008 1345 
2008 1345 
2008 1345 
2008 1345 
2008 1345 
2008 1541 
2008 1542 
2008 1543 
2008 1445 
2008 1445 
2008 1727 
2008 1728 
2008 1729 
2008 1729 
2008 1769 
2008 1513 
2008 1513 
2008 1513 
2008 1513 
2008 1513 
2009 0032 
2008 0806 
2008 0807 
2008 0837 
2008 0838 
2008 0839 
2008 0840 
2008 0841 
2008 0842 
2008 0190 
2008 0191 
2008 0949 

05 
30 
32 
03 
05 
30 
32 
03 
05 
30 
32 
34 
34 
34 
30 
32 
09 
12 
35 
37 
39 
40 
42 
12 
35 
37 
39 
40 
42 
06 
06 
07 
09 
42 
09 
09 
09 
42 
09 
06 
11 
19 
20 
21 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
30 

2010 0068 
2010 0069 
2010 0070 
2010 0071 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0072 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0073 
2010 0074 
2010 0074 
2010 0074 
2010 0074 
2010 0074 
2010 0074 
2010 0074 
2010 0075 
2010 0076 
2010 0077 
2010 0078 
2010 0078 
2010 0079 
2010 0079 
2010 0080 
2010 0081 
2010 0082 
2010 0083 
2010 0083 
2010 0083 
2010 0083 
2010 0083 
2010 0083 
2010 0084 
2010 0085 
2010 0086 
2010 0086 
2010 0086 
2010 0087 
2010 0087 
2010 0087 
2010 0088 
2010 0088 
2010 0088 
2010 0089 
2010 0089 
2010 0090 
2010 0090 

2008 1176 
2008 1097 
2006 0201 
2006 0239 
2007 1487 
2007 1487 
2007 1487 
2007 1487 
2007 1487 
2007 1487 
2007 1487 
2007 1488 
2007 1488 
2007 1488 
2007 1488 
2007 1488 
2007 1488 
2007 1488 
2007 1489 
2007 1489 
2007 1489 
2007 1489 
2007 1489 
2007 1489 
2007 1489 
2007 0564 
2007 0566 
2008 0542 
2008 0848 
2008 0848 
2008 0849 
2008 0849 
2008 1107 
2008 0772 
2008 0773 
2008 1016 
2008 1016 
2008 1016 
2008 1016 
2008 1016 
2008 1016 
2007 0279 
2008 0752 
2007 0657 
2007 0657 
2007 0657 
2009 1608 
2009 1608 
2009 1608 
2009 1602 
2009 1602 
2009 1602 
2009 0611 
2009 0611 
2009 0615 
2009 0615 

05 
30 
07 
07 
01 
06 
14 
35 
37 
40 
42 
01 
06 
14 
35 
37 
40 
42 
01 
06 
14 
35 
37 
40 
42 
05 
05 
30 
29 
30 
29 
30 
30 
05 
05 
05 
35 
38 
41 
42 
44 
19 
05 
35 
42 
44 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
30 
35 
30 
35 
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                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №1 30.03.2011                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2010 0091 
2010 0091 
2010 0091 
2010 0091 
2010 0092 
2010 0092 
2010 0092 
2010 0093 
2010 0093 
2010 0093 
2010 0094 
2010 0094 
2010 0094 
2010 0095 
2010 0095 
2010 0095 
2010 0096 
2010 0096 
2010 0096 
2010 0097 
2010 0097 
2010 0097 
2010 0098 
2010 0098 
2010 0098 
2010 0099 
2010 0099 
2010 0099 
2010 0100 
2010 0100 
2010 0100 
2010 0101 
2010 0100 
2010 0100 
2010 0102 
2010 0102 
2010 0102 
2010 0102 
2010 0102 
2010 0103 
2010 0103 
2010 0103 
2010 0103 
2010 0104 
2010 0104 
2010 0104 
2010 0105 
2010 0105 
2010 0105 
2010 0106 
2010 0106 
2010 0106 
2010 0107 
2010 0107 
2010 0107 
2010 0108 
2010 0108 
2010 0108 
2010 0109 
2010 0109 
2010 0109 
2010 0110 
2010 0110 
2010 0110 
2010 0111 
2010 0111 
2010 0111 
2010 0112 
2010 0112 
2010 0112 

2009 1587 
2009 1587 
2009 1587 
2009 1587 
2009 1607 
2009 1607 
2009 1607 
2009 1548 
2009 1548 
2009 1548 
2008 1129 
2008 1129 
2008 1129 
2008 1737 
2008 1737 
2008 1737 
2009 1589 
2009 1589 
2009 1589 
2009 1603 
2009 1603 
2009 1603 
2009 1604 
2009 1604 
2009 1604 
2009 1576 
2009 1576 
2009 1576 
2009 1466 
2009 1466 
2009 1466 
2009 0450 
2009 1466 
2009 1466 
2009 0261 
2009 0261 
2009 0261 
2009 0261 
2009 0261 
2009 1605 
2009 1605 
2009 1605 
2009 1605 
2009 0432 
2009 0432 
2009 0432 
2009 1525 
2009 1525 
2009 1525 
2009 1526 
2009 1526 
2009 1526 
2009 1527 
2009 1527 
2009 1527 
2009 1528 
2009 1528 
2009 1528 
2009 1529 
2009 1529 
2009 1529 
2009 1530 
2009 1530 
2009 1530 
2009 1531 
2009 1531 
2009 1531 
2009 1532 
2009 1532 
2009 1532 

09 
35 
38 
41 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
32 
35 
39 
25 
35 
39 
12 
20 
35 
37 
40 
35 
37 
38 
42 
30 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 

2010 0113 
2010 0112 
2010 0112 
2010 0114 
2010 0114 
2010 0115 
2010 0115 
2010 0116 
2010 0116 
2010 0116 
2010 0117 
2010 0117 
2010 0118 
2010 0119 
2010 0119 
2010 0120 
2010 0121 
2010 0122 
2010 0123 
2010 0124 
2010 0125 
2010 0125 
2010 0125 
2010 0126 
2010 0126 
2010 0126 
2010 0127 
2010 0127 
2010 0127 
2010 0127 
2010 0127 
2010 0128 
2010 0128 
2010 0128 
2010 0128 
2010 0128 
2010 0129 
2010 0129 
2010 0129 
2010 0130 
2010 0130 
2010 0130 
2010 0130 
2010 0130 
2010 0131 
2010 0131 
2010 0131 
2010 0131 
2010 0131 
2010 0132 
2010 0132 
2010 0132 
2010 0133 
2010 0133 
2010 0133 
2010 0134 
2010 0134 
2010 0134 
2010 0135 
2010 0135 
2010 0135 
2010 0136 
2010 0136 
2010 0136 
2010 0137 
2010 0137 
2010 0137 
2010 0137 
2010 0138 
2010 0138 

2009 1533 
2009 1532 
2009 1532 
2009 1534 
2009 1534 
2009 1535 
2009 1535 
2009 1392 
2009 1392 
2009 1392 
2008 0308 
2008 0308 
2010 0005 
2007 0903 
2007 0903 
2007 1397 
2007 1398 
2008 1586 
2008 1587 
2009 1325 
2010 0002 
2010 0002 
2010 0002 
2010 0027 
2010 0027 
2010 0027 
2009 1650 
2009 1650 
2009 1650 
2009 1650 
2009 1650 
2009 1651 
2009 1651 
2009 1651 
2009 1651 
2009 1651 
2010 0023 
2010 0023 
2010 0023 
2010 0012 
2010 0012 
2010 0012 
2010 0012 
2010 0012 
2010 0025 
2010 0025 
2010 0025 
2010 0025 
2010 0025 
2009 1560 
2009 1560 
2009 1560 
2009 1609 
2009 1609 
2009 1609 
2009 1610 
2009 1610 
2009 1610 
2009 1611 
2009 1611 
2009 1611 
2009 1612 
2009 1612 
2009 1612 
2009 1465 
2009 1465 
2009 1465 
2009 1465 
2009 1635 
2009 1635 

25 
35 
39 
30 
35 
25 
35 
03 
35 
39 
33 
35 
35 
33 
35 
34 
34 
34 
34 
43 
25 
35 
39 
33 
35 
39 
35 
36 
37 
41 
45 
35 
36 
37 
41 
45 
32 
35 
39 
16 
28 
35 
41 
43 
30 
32 
35 
39 
43 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
35 
39 
41 
43 
32 
35 

2009 1635 
2008 1679 
2008 0791 
2008 0792 
2008 0793 
2008 0794 
2008 0370 
2008 0370 
2008 0385 
2008 0385 
2008 0386 
2008 0386 
2008 0387 
2008 0387 
2008 0785 
2008 0823 
2008 0855 
2008 0843 
2008 0843 
2008 1028 
2008 1028 
2008 1028 
2008 1028 
2008 1028 
2008 0436 
2008 1588 
2009 0144 
2010 0156 
2010 0157 
2010 0158 
2010 0159 
2010 0160 
2010 0161 
2010 0162 
2010 0163 
2010 0164 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0166 
2010 0167 
2010 0167 
2010 0167 
2010 0168 
2010 0169 
2010 0169 
2010 0169 
2010 0169 
2010 0169 
2010 0169 
2010 0170 
2010 0170 
2010 0170 
2010 0170 
2010 0170 
2010 0170 
2010 0171 
2010 0171 
2010 0171 
2010 0171 
2010 0171 
2010 0171 
2010 0172 
2010 0173 
2010 0174 
2010 0174 
2010 0174 

2009 1635 
2008 1679 
2008 0791 
2008 0792 
2008 0793 
2008 0794 
2008 0370 
2008 0370 
2008 0385 
2008 0385 
2008 0386 
2008 0386 
2008 0387 
2008 0387 
2008 0785 
2008 0823 
2008 0855 
2008 0843 
2008 0843 
2008 1028 
2008 1028 
2008 1028 
2008 1028 
2008 1028 
2008 0436 
2008 1588 
2009 0144 
2009 0920 
2009 0921 
2009 0922 
2009 0923 
2009 0924 
2009 0925 
2009 0926 
2009 0927 
2009 1624 
2008 1429 
2008 1429 
2008 1429 
2008 1429 
2008 1429 
2008 1429 
2009 0027 
2009 0231 
2009 0231 
2009 0231 
2009 0361 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0310 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0311 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0312 
2009 0370 
2009 0371 
2009 0428 
2009 0428 
2009 0428 

39 
34 
05 
05 
05 
05 
33 
35 
33 
35 
33 
35 
33 
35 
05 
34 
34 
09 
35 
07 
08 
11 
20 
21 
43 
07 
30 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
35 
36 
39 
41 
43 
44 
35 
03 
05 
35 
05 
01 
05 
11 
35 
36 
41 
01 
05 
11 
35 
36 
41 
01 
05 
11 
35 
36 
41 
05 
05 
01 
05 
31 
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2010 0175 
2010 0176 
2010 0177 
2010 0178 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0179 
2010 0180 
2010 0180 
2010 0181 
2010 0182 
2010 0182 
2010 0182 
2010 0183 
2010 0184 
2010 0184 
2010 0184 
2010 0185 
2010 0185 
2010 0185 
2010 0186 
2010 0186 
2010 0186 

2008 0766 
2008 1482 
2008 1448 
2008 1449 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1177 
2008 1177 
2008 0797 
2008 0797 
2008 0815 
2010 0043 
2010 0043 
2010 0043 
2010 0011 
2010 0028 
2010 0028 
2010 0028 
2010 0035 
2010 0035 
2010 0035 
2009 1636 
2009 1636 
2009 1636 

12 
12 
05 
05 
09 
37 
38 
39 
41 
42 
45 
05 
35 
09 
32 
35 
39 
36 
16 
35 
38 
16 
35 
41 
30 
35 
39 

2010 0187 
2010 0187 
2010 0187 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0190 
2010 0190 
2010 0190 
2010 0191 
2010 0191 
2010 0191 
2010 0191 
2010 0191 
2010 0192 
2010 0192 
2010 0192 
2010 0192 
2010 0192 
2010 0193 
2010 0193 
2010 0193 
2010 0193 

2009 1637 
2009 1637 
2009 1637 
2009 1638 
2009 1638 
2009 1638 
2009 1639 
2009 1639 
2009 1639 
2009 1639 
2009 1640 
2009 1640 
2009 1640 
2009 1628 
2009 1628 
2009 1628 
2009 1628 
2009 1628 
2009 1629 
2009 1629 
2009 1629 
2009 1629 
2009 1629 
2009 1630 
2009 1630 
2009 1630 
2009 1630 

30 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
08 
14 
21 
41 
43 
08 
14 
21 
41 
43 
08 
14 
21 
41 

2010 0193 
2010 0194 
2010 0194 
2010 0194 
2010 0194 
2010 0194 
2010 0195 
2010 0195 
2010 0195 
2010 0196 
2010 0196 
2010 0196 
2010 0197 
2010 0197 
2010 0197 
2010 0198 
2010 0198 
2010 0198 
2010 0198 
2010 0199 
2010 0199 
2010 0199 
2010 0199 
2010 0200 
2010 0200 
2010 0200 

2009 1630 
2010 0066 
2010 0066 
2010 0066 
2010 0066 
2010 0066 
2009 1579 
2009 1579 
2009 1579 
2009 1580 
2009 1580 
2009 1580 
2010 0085 
2010 0085 
2010 0085 
2005 0539 
2005 0539 
2005 0539 
2005 0539 
2008 1500 
2008 1500 
2008 1500 
2008 1500 
2009 0155 
2009 0155 
2009 0155 

43 
07 
09 
11 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
32 
35 
39 
02 
06 
21 
35 
03 
05 
35 
44 
03 
35 
44 
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BİLDİRİŞLƏR 
ИЗВЕЩЕНИЯ 

 
 

Əmtəə nişanı sahibinin adının və ünvanının dəyişilməsi 
Изменение наименования  и  адреса 

 владельца товарного знака 
 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

       (771)      Əmtəə nişanı sahibinin adı 
              Имя владельца товарного знака 

 
(730)     Əmtəə nişanı sahibinin yeni adı 

Новое имя владельца товарного знака 
 

950028 74376 The Wellcome Foundation Limited, London 
(GB) 

Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex UB6 0NN (GB) 
24.02.2011 

950259 99840 Gulf International Lubricants, Ltd., Hamilton 
(BM) 

Gulf International Lubricants, Ltd., 41 Cedar 
Avenue Hamilton (BM) 31.01.2011 

950259 99840 Gulf International Lubricants, Ltd., 41 Cedar 
Avenue Hamilton (BM) 

Gulf International Lubricants, Ltd., Canon’s 
Court, 22 Victoria Street, Hamilton HM12 
(BM) 31.01.2011  

950358 101118 Nihon Marantz Kabushiki Kaisha (also trading 
as Marantz Japan, Inc.), Sagamihara, 
Kanagawa (JP) 

Kabushiki Kaisha D&M Holdings, 35-1, 7-
chome, Sagamiono, Sagamihara-shi, 
Kanagawa (JP) 01.02.2011 

950358 101118 Kabushiki Kaisha D&M Holdings, 35-1, 7-
chome, Sagamiono, Sagamihara-shi, Kanagawa 
(JP) 

Kabushiki Kaisha D&M Holdings, 2-1, 
Nisshin-cho, Kawasaki-ku, Kawasaki-shi, 
Kanagawa (JP) 01.02.2011 

950596 99977 Gulf International Lubricants, Ltd., Hamilton 
(BM) 

Gulf International Lubricants, Ltd., 41 Cedar 
Avenue Hamilton (BM) 31.01.2011 

950596 99977 Gulf International Lubricants, Ltd., 41 Cedar 
Avenue Hamilton (BM) 

Gulf International Lubricants, Ltd., Canon’s 
Court, 22 Victoria Street, Hamilton HM12 
(BM) 31.01.2011  

970323 99976 Heinz Georg Baus, Hünibach-Thun (DE) Heinz Georg Baus, Hünibach-Thun (CH) 
29.03.2011 

971739 1095 Revlon Consumer Products Corporation, USA, 
a Delaware Corporation, 625 Madison Avenue, 
New York, New York 10022 (US) 

Revlon Consumer Products Corporation, 
USA, a Delaware Corporation, 237 Park 
Avenue, New York, New York 10017 (US) 
28.03.2011 

980638 94.0923 Sun Microsystems, Inc., a corporation of the 
State of Delaware, 4150 Network Circle, Santa 
Clara, California 95054 (US) 

Oracle America, Inc., 500 Oracle Parkway, 
Redwood Shores, California 94065 (US) 
31.03.2011 

981002 94.0541 Sun Microsystems, Inc., a corporation of the 
State of Delaware, 4150 Network Circle, Santa 
Clara, California 95054 (US) 

Oracle America, Inc., 500 Oracle Parkway, 
Redwood Shores, California 94065 (US) 
31.03.2011 

981492 95.1983 Sun Microsystems, Inc., a corporation of the 
State of Delaware, 4150 Network Circle, Santa 
Clara, California 95054 (US) 

Oracle America, Inc., 500 Oracle Parkway, 
Redwood Shores, California 94065 (US) 
31.03.2011 
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981515 94.1147 Ga Modefine S.A., Zahlerweg 4, Zug, 6300 

(СH) 
Giorgio Armani S.p.A., Milan, Swiss Branch 
Mendrisio, Via Penate 4, 6850 CH – 
Mendrisio (CH) 28.03.2011 

982039 437479 Ga Modefine S.A., Via Penate 4, CH – 6850,  
Mendrisio (CH) 

Giorgio Armani S.p.A., Milan, Swiss Branch 
Mendrisio, Via Penate 4, 6850 CH – 
Mendrisio (CH) 28.03.2011 

990230 502877 Ga Modefine S.A., Via Penate 4, CH – 6850,  
Mendrisio (CH) 

Giorgio Armani S.p.A., Milan, Swiss Branch 
Mendrisio, Via Penate 4, 6850 CH – 
Mendrisio (CH) 28.03.2011 

990762 554164 MEDA Pharma GmbH & Co. KG, 45, 
Weismuellerstrasse, 60314 Frankfurt am Main 
(DE) 

MEDA Pharma GmbH & Co. KG, 
Benzstrasse 1, D – 61352 Bad Homburg (DE) 
15.02.2011 

2000 0514 99.4535 Sun Microsystems, Inc., a Delaware 
corporation, 901 San Antonio Road, Palo Alto, 
California 94303 (US) 

Sun Microsystems, Inc., a Delaware 
corporation, 4150 Network Circle, Santa 
Clara, California 95054 (US) 31.03.2011 

2000 0514 99.4535 Sun Microsystems, Inc., a Delaware 
corporation, 4150 Network Circle, Santa Clara, 
California 95054 (US) 

Oracle America, Inc., 500 Oracle Parkway, 
Redwood Shores, California 94065 (US) 
31.03.2011 

2001 0333 2000 0611 Balkanpharma Holding AD, 2 Kniaginia Maria 
Lovisa Blvd., Business Centre TSUM, 1000 – 
Sofia (BG) 

Actavis EAD, 2 Kniaginia Maria Lovisa 
Blvd., Business Centre TSUM, 1000 – Sofia 
(BG) 15.02.2011 

2001 0333 2000 0611 Actavis EAD, 2 Kniaginia Maria Lovisa Blvd., 
Business Centre TSUM, 1000 – Sofia (BG) 

Actavis EAD, 29 Atanas Dukov Sh., 1407-
Sofia (BG) 15.02.2011 

2001 0393 2000 0469 Actavis AD, 2 Kniaginia Maria Lovisa Blvd., 
Business Centre TSUM, 1000 – Sofia (BG) 

Actavis EAD, 2 Kniaginia Maria Lovisa 
Blvd., Business Centre TSUM, 1000 – Sofia 
(BG) 15.02.2011 

2001 0393 2000 0469 Actavis EAD, 2 Kniaginia Maria Lovisa Blvd., 
Business Centre TSUM, 1000 – Sofia (BG) 

Actavis EAD, 29 Atanas Dukov Sh., 1407-
Sofia (BG) 15.02.2011 

2001 0482 2001 0038 Syngenta Limited, Fernhurst, Hasiemere, 
Surrey GU27 3JE (UK) 

Syngenta Limited, Syngenta European 
Regional Centre Priestley Road, Surrey 
Rescarch Park Guildford, Surrey GU2 7YH 
(UK) 24.02.2011 

2001 0528 2000 0505 Sun Microsystems, Inc.(a Delaware 
Corporation), 901 San Antonio Road, Palo 
Alto, California 94303 (US) 

Sun Microsystems, Inc.(a Delaware 
Corporation), 4150 Network Circle, Santa 
Clara, California 95054 (US) 31.01.2011 

2001 0528 2000 0505 Sun Microsystems, Inc.(a Delaware 
Corporation), 4150 Network Circle, Santa Clara, 
California 95054 (US) 

Oracle America, Inc., 500 Oracle Parkway, 
Redwood Shores, California 94065 (US) 
31.01.2011 

2002 0116 2000 0558 Accenture Global Services Gmbh,  
Pestalozzistrasse 2, 8201 Schaffhausen (CH) 

Accenture Global Services Gmbh, 
Herrenacker 15 CH-8200, Schaffhausen (CH) 
12.01.2011 

2003 0009 2000 0573 Accenture Global Services Gmbh,  
Pestalozzistrasse 2, 8201 Schaffhausen (CH) 

Accenture Global Services Gmbh, 
Herrenacker 15 CH-8200, Schaffhausen (CH) 
12.01.2011 

2003 0132 2001 0126 Sütaş bursa ve havalisi pastörize süt ve süt 
mamülleri gida sanayi ve Ticaret anonim 
şirketi, Uluabat köyü, Karacabey, 16700 Bursa 
(TR) 

Sütaş Süt Ürünleri Anonim Şirketi, Uluabat 
köyü, Karacabey, 16700 Bursa (TR) 
31.03.2011 

2003 0333 2001 0239 Accenture Global Services Gmbh,  
Pestalozzistrasse 2, 8201 Schaffhausen (CH) 

Accenture Global Services Gmbh, 
Herrenacker 15 CH-8200, Schaffhausen (CH) 
12.01.2011 

2003 0376 2000 0673 Marsa Kraft Jacobs Suchard Sabancy Gida 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, Doseme 
Mahallesi No. 4, 01130 ADANA-Turkish (TR) 

Marsa Kraft Foods Sabancı Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 
4, 01130 ADANA-Turkish (TR) 25.02.2011 

2003 0376 2000 0673 Marsa Kraft Foods Sabancı Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 
01130 ADANA-Turkish (TR) 

Gıdasa Sabancı Gıda Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 
01130 ADANA-Turkish (TR) 25.02.2011 

2003 0376 2000 0673 Gıdasa Sabancı Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 01130 

Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kisikli Cad. No: 5434662 Altunizade 
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ADANA-Turkish (TR) Uskudar (TR) 25.02.2011 

2003 0376 2000 0673 Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Kisikli Cad. No: 5434662 Altunizade Uskudar 
(TR) 

Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kucukbakkalkoy Mah. Demir Sok. 
No:1/A, Kat: 4-5-6-7-8 Atasehir, İstanbul 
(TR) 25.02.2011 

2003 0377 2000 0676 Marsa Kraft Jacobs Suchard Sabancy Gida 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, Doseme 
Mahallesi No. 4, 01130 ADANA-Turkish (TR) 

Marsa Kraft Foods Sabancı Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 
4, 01130 ADANA-Turkish (TR) 25.02.2011 

2003 0377 2000 0676 Marsa Kraft Foods Sabancı Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 
01130 ADANA-Turkish (TR) 

Gıdasa Sabancı Gıda Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 
01130 ADANA-Turkish (TR) 25.02.2011 

2003 0377 2000 0676 Gıdasa Sabancı Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 01130 
ADANA-Turkish (TR) 

Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kisikli Cad. No: 5434662 Altunizade 
Uskudar (TR) 25.02.2011 

2003 0377 2000 0676 Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Kisikli Cad. No: 5434662 Altunizade Uskudar 
(TR) 

Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kucukbakkalkoy Mah. Demir Sok. 
No:1/A, Kat: 4-5-6-7-8 Atasehir, İstanbul 
(TR) 25.02.2011 

2003 0378 2000 0675 Marsa Kraft Jacobs Suchard Sabancy Gida 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, Doseme 
Mahallesi No. 4, 01130 ADANA-Turkish (TR) 

Marsa Kraft Foods Sabancı Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 
4, 01130 ADANA-Turkish (TR) 25.02.2011 

2003 0378 2000 0675 Marsa Kraft Foods Sabancı Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 
01130 ADANA-Turkish (TR) 

Gıdasa Sabancı Gıda Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 
01130 ADANA-Turkish (TR) 25.02.2011 

2003 0378 2000 0675 Gıdasa Sabancı Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 01130 
ADANA-Turkish (TR) 

Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kisikli Cad. No: 5434662 Altunizade 
Uskudar (TR) 25.02.2011 

2003 0378 2000 0675 Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Kisikli Cad. No: 5434662 Altunizade Uskudar 
(TR) 

Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kucukbakkalkoy Mah. Demir Sok. 
No:1/A, Kat: 4-5-6-7-8 Atasehir, İstanbul 
(TR) 25.02.2011 

2003 0379 2000 0672 Marsa Kraft Jacobs Suchard Sabancy Gida 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, Doseme 
Mahallesi No. 4, 01130 ADANA-Turkish (TR) 

Marsa Kraft Foods Sabancı Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 
4, 01130 ADANA-Turkish (TR) 25.02.2011 

2003 0379 2000 0672 Marsa Kraft Foods Sabancı Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 
01130 ADANA-Turkish (TR) 

Gıdasa Sabancı Gıda Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 
01130 ADANA-Turkish (TR) 25.02.2011 

2003 0379 2000 0672 Gıdasa Sabancı Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 01130 
ADANA-Turkish (TR) 

Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kisikli Cad. No: 5434662 Altunizade 
Uskudar (TR) 25.02.2011 

2003 0379 2000 0672 Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Kisikli Cad. No: 5434662 Altunizade Uskudar 
(TR) 

Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kucukbakkalkoy Mah. Demir Sok. 
No:1/A, Kat: 4-5-6-7-8 Atasehir, İstanbul 
(TR) 25.02.2011 

2003 0380 2000 0674 Marsa Kraft Jacobs Suchard Sabancy Gida 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, Doseme 
Mahallesi No. 4, 01130 ADANA-Turkish (TR) 

Marsa Kraft Foods Sabancı Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 
4, 01130 ADANA-Turkish (TR) 25.02.2011 

2003 0380 2000 0674 Marsa Kraft Foods Sabancı Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 
01130 ADANA-Turkish (TR) 

Gıdasa Sabancı Gıda Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 
01130 ADANA-Turkish (TR) 25.02.2011 

2003 0380 2000 0674 Gıdasa Sabancı Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Doseme Mahallesi No. 4, 01130 
ADANA-Turkish (TR) 

Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kisikli Cad. No: 5434662 Altunizade 
Uskudar (TR) 25.02.2011 

2003 0380 2000 0674 Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Kisikli Cad. No: 5434662 Altunizade Uskudar 
(TR) 

Marsan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kucukbakkalkoy Mah. Demir Sok. 
No:1/A, Kat: 4-5-6-7-8 Atasehir, İstanbul 
(TR) 25.02.2011 

2003 0628 2001 0161 Arla Foods amba, Skanderborgvej 277, DK-
8260 Viby J (DK) 

Arla Foods amba, Sønderhøj 14, DK-8260 
Viby J (DK) 16.03.2011 
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2003 0850(1) 2002 0481 Kent Gida Maddeleri Sanayii Ve Ticaret A.S., 

Ankara Asfaltı Ustu Istanbul Caddesı No: 125 
– 41400 Cayırova/Gebze – Kocaelı (TR) 

Kent Gida Maddeleri Sanayii Ve Ticaret A.S., 
Cayirova Mahallesi, Ankara Asfalti Ustu 
(Üzeri), Istanbul Caddesi, No. 111, Gebze, 
Kocaeli (TR) 27.01.2011 

2003 0850(1) 2002 0481 Kent Gida Maddeleri Sanayii Ve Ticaret A.S., 
Cayirova Mahallesi, Ankara Asfalti Ustu 
(Üzeri), Istanbul Caddesi, No. 111, Gebze, 
Kocaeli (TR) 

Kent Gida Maddeleri Sanayii Ve Ticaret A.S., 
Cumhuriyet Mahallesi, 2253, Sokak, No.11, 
Gebze, Kocaeli (TR) 27.01.2011 

2003 0851(1) 2002 0482 Kent Gida Maddeleri Sanayii Ve Ticaret A.S., 
Ankara Asfaltı Ustu Istanbul Caddesı No: 125 
– 41400 Cayırova/Gebze – Kocaelı (TR) 

Kent Gida Maddeleri Sanayii Ve Ticaret A.S., 
Cayirova Mahallesi, Ankara Asfalti Ustu 
(Üzeri), Istanbul Caddesi, No. 111, Gebze, 
Kocaeli (TR) 27.01.2011 

2003 0851(2) 2002 0482 Kent Gida Maddeleri Sanayii Ve Ticaret A.S., 
Cayirova Mahallesi, Ankara Asfalti Ustu 
(Üzeri), Istanbul Caddesi, No. 111, Gebze, 
Kocaeli (TR) 

Kent Gida Maddeleri Sanayii Ve Ticaret A.S., 
Cumhuriyet Mahallesi, 2253, Sokak, No.11, 
Gebze, Kocaeli (TR) 27.01.2011 

2004 0559 2003 0559 Sun Microsystems, Inc., a Delaware 
corporation, 4150 Network Circle, Santa Clara, 
California 95054 (US) 

Oracle America, Inc., 500 Oracle Parkway, 
Redwood Shores, California 94065 (US) 
31.03.2011 

2006 0167 2004 0530 MMI Corporation, Bank of Nova Scotia 
Building, P.O.Box 30088, S.M.B. George 
Town, Grand Cayman, Cayman Islands, British 
West Indies (KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., Bank of Nova 
Scotia Building, P.O.Box 30088, S.M.B. 
George Town, Grand Cayman, Cayman 
Islands, British West Indies (KY) 24.02.2011 

2006 0167 2004 0530 Himalaya Global Holdings Ltd., Bank of Nova 
Scotia Building, P.O.Box 30088, S.M.B. 
George Town, Grand Cayman, Cayman 
Islands, British West Indies (KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., Elizabathan 
Square, Block B, PO Box 1162, Grand 
Cayman, KY-1-1102, Cayman Islands, British 
West Indies (KY) 24.02.2011 

2006 0167 2004 0530 Himalaya Global Holdings Ltd., Elizabathan 
Square, Block B, PO Box 1162, Grand 
Cayman, KY-1-1102, Cayman Islands, British 
West Indies (KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., DIFC, The 
Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807, 
Dubai (AE) 24.02.2011 

2006 0168 2004 0351 MMI Corporation, Bank of Nova Scotia 
Building, P.O.Box 30088, S.M.B. George 
Town, Grand Cayman, Cayman Islands, British 
West Indies (KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., Bank of Nova 
Scotia Building, P.O.Box 30088, S.M.B. 
George Town, Grand Cayman, Cayman 
Islands, British West Indies (KY) 24.02.2011 

2006 0168 2004 0351 Himalaya Global Holdings Ltd., Bank of Nova 
Scotia Building, P.O.Box 30088, S.M.B. 
George Town, Grand Cayman, Cayman 
Islands, British West Indies (KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., Elizabathan 
Square, Block B, PO Box 1162, Grand 
Cayman, KY-1-1102, Cayman Islands, British 
West Indies (KY) 24.02.2011 

2006 0168 2004 0351 Himalaya Global Holdings Ltd., Elizabathan 
Square, Block B, PO Box 1162, Grand 
Cayman, KY-1-1102, Cayman Islands, British 
West Indies (KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., DIFC, The 
Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807, 
Dubai (AE) 24.02.2011 

2006 0803 2005 0859 Cadbury France S.A.S., 11, rue de la Vanne, 
92120 Montrouge (FR) 

Cadbury France, 143 Boulevard Romain 
Rolland, 75685 Paris Cedex 14 (FR) 
26.01.2011 

2006 0804 2005 0858 Cadbury France S.A.S., 11, rue de la Vanne, 
92120 Montrouge (FR) 

Cadbury France, 143 Boulevard Romain 
Rolland, 75685 Paris Cedex 14 (FR) 
26.01.2011 

2006 0805 2005 0857 Cadbury France S.A.S., 11, rue de la Vanne, 
92120 Montrouge (FR) 

Cadbury France, 143 Boulevard Romain 
Rolland, 75685 Paris Cedex 14 (FR) 
26.01.2011 

2006 0806 2005 0856 Cadbury France S.A.S., 11, rue de la Vanne, 
92120 Montrouge (FR) 

Cadbury France, 143 Boulevard Romain 
Rolland, 75685 Paris Cedex 14 (FR) 
26.01.2011 

2006 0837 2005 0952 MMI Corporation, Bank of Nova Scotia 
Building, P.O.Box 30088, S.M.B. George 
Town, Grand Cayman, Cayman Islands, British 
West Indies (KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., Bank of Nova 
Scotia Building, P.O.Box 30088, S.M.B. 
George Town, Grand Cayman, Cayman 
Islands, British West Indies (KY) 24.02.2011 

2006 0837 2005 0952 Himalaya Global Holdings Ltd., Bank of Nova Himalaya Global Holdings Ltd., Elizabathan 
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Scotia Building, P.O.Box 30088, S.M.B. 
George Town, Grand Cayman, Cayman 
Islands, British West Indies (KY) 

Square, Block B, PO Box 1162, Grand 
Cayman, KY-1-1102, Cayman Islands, British 
West Indies (KY) 24.02.2011 

2006 0837 2005 0952 Himalaya Global Holdings Ltd., Elizabathan 
Square, Block B, PO Box 1162, Grand 
Cayman, KY-1-1102, Cayman Islands, British 
West Indies (KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., DIFC, The 
Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807, 
Dubai (AE) 24.02.2011 

2007 0009 2004 1037 Mars Petcare UK Limited, 3D Dundee Road, 
Slough, Berkshire, SL1 4LG (UK) 

Mars Petcare UK, 3D Dundee Road, Slough, 
Berkshire, SL1 4LG (UK) 28.02.2011 

2009 0382 2008 1185 OE Investment Limited, Kennedy 12, Business 
Kennedy, 2nd Floor, P.O. 1087, Nicosia (CY) 

Qiwi Limited, Kennedy 12, Business 
Kennedy, 2nd Floor, P.O. 1087, Nicosia 
(CY)28.03.2011 

2009 1311 2008 1384 Sun Microsystems, Inc. (a Delaware 
corporation), 4150 Network Circle, Santa 
Clara, California 95054 (US) 

Oracle America, Inc., 500 Oracle Parkway, 
Redwood Shores, California 94065 (US) 
31.03.2011 

2010 0297 2008 1692 Kyocera Corporation, 6 Takeda Tobadona-cho, 
Fushimi-ku, Kyoto, 612-8501 (JP) 

Kyocera Corporation, 6 Takeda Tobadono-
cho, Fushimi-ku, Kyoto, 612-8501 (JP) 
10.02.2011 

2010 0584 2009 0406 HSBC Holding plc., Canada Square, London E 
14 5HQ (GB) 

HSBC Holding plc., 8 Canada Square, London 
E14 5HQ (UK) 10.02.2011 

 
 

Əmtəə nişanına dair hüquqların verilməsi barədə  
müqavilələrin qeydiyyatı 

Регистрация договора о передаче права на товарный знак 
 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 

 
 

 (770)    Əmtəə nişanı sahibinin adı 
       Имя владельца товарного                         
                            знака 

 
 
(730)  Əmtəə nişanı yeni sahibinin adı 
      Имя нового владельца товарного 

знака  

(580) 
Мцгавилянин 

тарихи вя 
гейдиййат 

№№ 
 

Дата и № 
регистрации 

договора 
950037 92700 Church & Dwight Co. Inc., 469 

North Harrison Street Princeton, New 
Jersey 08543-5297 (US) 

Armalay Sponge Company, P.O.Box 611, 
Walled Lake, Michigan 48390-0611 (US) 

№01 
08.01.2011 

970120 43246 Bank of America, National 
Association, 101 South Tryon Street, 
Charlotte, North Carolina 28255 (US) 

Bank of America Corporation, 100 North 
Tryon Street Charlotte, North Carolina 
28255 (US) 

№06 
21.02.2011 

971408 98436 Church & Dwight Co. Inc., 469 
North Harrison Street Princeton, New 
Jersey 08543-5297 (US) 

Armalay Sponge Company, P.O.Box 611, 
Walled Lake, Michigan 48390-0611 (US) 

№01 
08.01.2011 

971411 98437 Church & Dwight Co. Inc., 469 
North Harrison Street Princeton, New 
Jersey 08543-5297 (US) 

Armalay Sponge Company, P.O.Box 611, 
Walled Lake, Michigan 48390-0611 (US) 

№01 
08.01.2011 

2003 0409 2002 0218 Viragen, Inc. (a Delaware 
Corporation), 865 S.W. 78th Avenue, 
Suite 100, Plantation, Florida 33324 
(US) 

ViraNative AB, a Sweden company, 
Tvistevagen 48, Box 7979, SE-907 19, 
UMEA (SE) 

№05 
03.02.2011 

2003 0409 2002 0218 ViraNative AB (in Parkruptcy), 
Tvistevagen 48, Box 7979, SE-907 
19, UMEA (SE) 

Swedish Orphan Biovitrum International 
AB, SE-11276 Stockholm (SE) 

№09 
16.03.2011 

2004 0444 2003 0483 Johnson & Johnson, One Johnson & 
Johnson Plaza, New Brunswick, New 

Coso Industries, Inc., (an Ohio 
corporation), One Coso Plaza, Suite 500, 

№07 
21.02.2011 
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Jersey 08933-7001 (US)  Akron Ohio 44311 (US) 

2005 0322 2001 0066 International Publishing House 
Yellow Pages, Bakı şəh., Mirzə Qabil 
küç., mən.89 (AZ) 

“Yellow Pager” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1006, Bakı şəh., Yasamal r-
nu, M.Fətəli, ev 152, mən. 17 (AZ) 

№03 
28.01.2011 

2008 1009 2005 1122 Belmont Brands Limited, 1st Floor, 
Oliaji Trade Centre 12, Victoria, 
Republic of Seychelles 

Dsquared2 TM S.A., 18, rue de I’Eau, L-
1449 Luxembourg (LU) 

№04 
03.02.2011 

2009 1048 2009 1222 “Naturel Qida” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1044, Bakı şəh., Əziz-
bəyov r-nu, Mərdəkan qəs., ev 3, 
mən.45 (AZ) 

Cəlilov Faiq Hüseyn oğlu, AZ1009, Bakı 
şəh., Yasamal r-nu, Bəşir Səfər oğlu, ev 7 
(AZ) 

№02 
12.01.2011 

2010 0580 2009 0800 ZASS Hausgeräte Entwicklungs 
GmbH, Nürtinger Str. 8372074 
Tübinger (DE) 

Airfel Isitma ve Sogutma Sistemleri Sana-
yi Ticaret Anonim Sirketi, Hürriyet Mahal-
lesi, E-5 Yanyol No:57, Yakacik-Kartal-İs-
tanbul (TR) 

№08 
16.03.2011 

 
 

Lisenziya müqaviləsinin qeydiyyatı 
Регистрация лицензионного договора  

 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

(730)   Əmtəə nişanı 
sahibinin adı 

 
Имя владельца 
товарного знака 

(791)    Лисензиатын ады 
 

Наименование 
лицензиата 

 
 

(793)     Лисензийаларын 
мящдудлашдырылмасы 

вя/вя йа шяртлярин 
эюстярилмяси 

 
Указание условий 
и/или ограничений 

лицензии 
 

(580) 
Мцгавилянин 

тарихи вя 
гейдиййат №№ 

 
Дата и № 

регистрации 
договора 

2007 0604 2007 0757 Baxşiyev Əli Yavər oğlu, 
Bakı şəh., Bakıxanov qəs., 
Hacınski küç., ev 37, 
mən.22 (AZ) 

Novruzov Məlikməmməd, 
AZ5000, Sumqayıt şəh., 11 
mkr., ev 23, mən.13 (AZ) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная 
лицензия 

№01 
28.02.2011 

 
 

Qeydiyyata alınmış əmtəə nişanına aid əmtəələrin siyahısının 
dəyişdirilməsi 

Изменение перечня товаров, в отношении которых 
зарегистрирован товарный знак 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
(730)    Əmtəə nişanı sahibinin adı 

        Имя владельца товарного знака 

(511)   Dəyişikliklərdən sonra əmtəələrin 
siyahısı 

Перечень товаров после его изменения 

2009 0159 2009 0063 “Şəkər Bala” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Təbriz 
küç., ev 105/35 (AZ) 

35-cu sinfə aid əmtəələrin siyahısı məhdudlaş-
dırılmışdır və aşağıdakı redaksiyada verilmiş-
dir:  «biznes sahəsində menecment (uşaq aləmi-
nə aid olan malların satışı üzrə xidmətlər)». 
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Перечень товаров 05 кл. ограничен до сле-
дующего: «менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров для детей)». 
 19.01.2011 

2009 0818 2009 0435 Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
yanında “İçərişəhər” Dövlət Tarix – Memarlıq 
Qoruğu İdarəsi, AZ1000, Asəf Zeynallı küç., ev 
65 (AZ) 

30-cu sinifin əmtəələri mühafizə edilir: «qəhvə, 
çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), sa-
qo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 
dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçi-
lik tozları; duz xardal; sirkə, xuruşlar; ədviyyat-
lar; qida buzu». 01.03.2011 
Товары 30 кл. включены в перечень товаров 
и услуг: «кофе, чай, какао, сахар, рис, тапио-
ка (маниока), саго, заменители кофе; мука и 
зерновые продукты, хлебобулочные изделия, 
кондитерские изделия, мороженое; мед, си-
роп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; 
соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.» 

 
 

Əmtəə nişanının mahiyyətini dəyişmədən  
ayrıca elementlərin dəyişməsi 

Изменение отдельных элементов товарного знака,  
не  меняющее его существа 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер  
заявки 

(730)  Əmtəə nişanı sahibinin adı 
  Имя владельца товарного знака 

      
         (540)           Dəyişilmiş əmtəə nişanı 
                        Изменённый товарный  знак 

 

2009 0035 2008 1820 Ağayev Əlibala Ələsgər oğlu, AZ1001, 
Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.Rəsulzadə 
ŞTQ, Azərbaycan küç., ev 44 (AZ) 

“MƏLHƏM” sözü mühafizə olunan element 
kimi sayılsın. 
Словесное обозначение “MƏLHƏM” счи-
тать объектом правовой охраны.  

 
 
 

Əmtəə nişanının qeydiyyatın fəaliyyət müddətinin uzadılması 
Продление срока действия регистрации товарного знака 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 
 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер  
заявки 

 
 

                       
                        (730)     Əmtəə nişanı sahibinin adı 

    Имя владельца товарного знака 

(181) 
Qeydiyyatın 
fəaliyyətinin 
bitdiyi tarix 

 
Дата истечения 
срока действия 

регистрации 
950010 99991 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue, 22.03.2021 
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Greenford, Middlesex UB6 0NN (GB) 

950027 0002 Hasbro Inc., 1027 Newport Avenue, Pawtucket, Rhode Island, 02862 
(US) 

01.02.2021 

950100 100802 Playboy Enterprises International Inc., 680 North Lake Shore Drive, 
Chicago, Illinois, 60611 (US) 

11.04.2021 

950259 99840 Gulf International Lubricants, Ltd., Canon’s Court, 22 Victoria Street, 
Hamilton HM12 (BM) 

19.03.2021 

950402 99764 L’Oréal S.A., 14, rue Royale 75008 Paris (FR) 14.03.2021 
950425 99766 Buttress B.V., Vleutensevaart 100, 3532 AD Utrecht (NL) 14.03.2021 
950548 99237 Schering Corporation, a corporation of the State of New Jersey, 2000 

Galloping Hill RD, Kenilworth, State of New Jersey, 07033 (US) 
22.02.2021 

950558 70981 Bacardi and Company Limited, Aeulestrasse 5, Postfach 470, FL – 
9490 Vaduz (LI) 

17.12.2021 

950596 99977 Gulf International Lubricants, Ltd., Canon’s Court, 22 Victoria Street, 
Hamilton HM12 (BM) 

19.03.2021 

950607 99191 Schering Corporation, a corporation of the State of New Jersey (US) 22.02.2021 
950724 100465 Anheuser-Busch, Incorporated, a Missouri Corporation (US) 07.03.2021 
960086 101329 Caterpillar, Inc., a Delaware Corporation (US) 30.05.2021 
960087 101343 Caterpillar, Inc., a Delaware Corporation (US) 30.05.2021 
970080 42902 Sabic Innovative Plastics IP B.V., Plasticslaan 1, 4612, PX Bergen op 

Zoom (NL) 
07.04.2021 

970242 100585 Casio Keisanki Kabushiki Kaisha, also trading as Casio Computer Co., 
Ltd., 6-2, Hon-machi 1-Chome, Shibuya-ku, Tokyo (JP) 

09.04.2021 

970323 99976 Heinz Georg Baus, Hünibach-Thun (DE) 19.03.2021 
970363 43650 British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 Temple 

Place, London, WC2R 2PG (GB) 
29.06.2021 

970458 100466 Anheuser-Busch, Incorporated, One Busch Place, St. Louis, Missouri 
(US) 

07.03.2021 

970476 42695 Shell Brands International Ag, Baarermatte, 6340 Baar (CH) 30.03.2021 
970550 100656 The B.V.D. Licensing Corporation, a Delaware Corporation, One Fruit 

of the Loom Drive Bowling Green, Kentucky 42102-9015 (US) 
19.04.2021 

970555 98632 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware (US) 22.01.2021 
970675 98579 Gallaher Limited, Weybridge (GB) 15.01.2021 
970676 98578 Gallaher Limited, Weybridge (GB) 15.01.2021 
970824 43856 Rohm And Haas Company, a Corporation of the State of Delaware, 

Independence Mall West, City of Philadelphia, State of Pennsylvania 
19105 (US) 

03.09.2021 

970862 100464 E. I. du Pont de Nemours and Company, a corporation of the State of 
Delaware, 1007 Market Street Wilmington, Delaware, 19898 (US) 

05.03.2021 

970872 43161 Rohm And Haas Company, a Corporation of the State of Delaware, 
Independence Mall West, City of Philadelphia, State of Pennsylvania 
19105 (US) 

05.05.2021 

971094 42693 The Black and Decker Corporation, corporation of the State of 
Maryland, 701 East Joppa Road, Towson State of Maryland 21286 
(US) 

12.03.2021 

971298 523115 Galderma S.A., Zugerstrasse 8, CH – 6330 Cham (CH) 25.12.2021 
971311 528217 Galderma S.A., Zugerstrasse 8, CH – 6330 Cham (CH) 25.12.2021 
971408 98436 Armaly Sponge Company, P.O. Box 611, Walled Lake, Michigan 

48390-0611 (US) 
08.01.2021 

971411 98437 Armaly Sponge Company, P.O. Box 611, Walled Lake, Michigan 
48390-0611 (US) 

08.01.2021 

971476 478759 Unilever N.V., 455, Weena, NL – 3013 AL Rotterdam (NL) 25.12.2021 
971477 472546 Unilever N.V., 455, Weena, NL – 3013 AL Rotterdam (NL) 25.12.2021 
971478 483430 Unilever N.V., 455, Weena, NL – 3013 AL Rotterdam (NL) 25.12.2021 
971479 489418 Unilever N.V., 455, Weena, NL – 3013 AL Rotterdam (NL) 25.12.2021 
971481 579639 Unilever N.V., 455, Weena, NL – 3013 AL Rotterdam (NL) 25.12.2021 
971482 570008 Unilever N.V., 455, Weena, NL – 3013 AL Rotterdam (NL) 25.12.2021 
971654 43461 BOURJOIS societe par actions simplifiee, 12/14 Rue Victor Noir, 

92200 Neuilly Sur Seine (FR) 
28.07.2021 

 109 



                                                         БИЛДИРИШЛЯР 
Бцллетен №1  31.03.2011                                       ИЗВЕЩЕНИЯ                                                                            AZ 

 
971709 70127 The Gillete Company, One Gillette Park, Boston, Massachusetts 02127 

(US) 
01.04.2021 

971739 1095 Revlon Consumer Products Corporation, USA, a Delaware 
Corporation, 237 Park Avenue, New York, New York 10017 (US) 

19.04.2021 

980589 458957 Procter & Gamble Holding GmbH, Sulzbacher Strasse 40, 65824 
Schwalbach am Taunus (DE) 

23.01.2021 

981167 43017 British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 Temple 
Place, London, WC2R 2PG (GB) 

11.05.2021 

981182 42954 Takeda Pharmaceutical Company Limited, 1-1, Doshomachi 4-chome, 
Chuo-ku, Osaka (JP) 

29.04.2021 

981702 98617 House of Prince A/S, Tobaksvejen 4, 2860 Soborg (DK) 03.01.2021 
990329 105791 Novo Nordisk FemCare AG, Andreasstrasse 15, CH-8050 Zürich (CH) 21.08.2021 
990526 70978 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware (US) 20.11.2021 
990527 109911 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware (US) 24.12.2021 
990528 107049 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware (US) 27.08.2021 
990542 100622 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware (US) 03.04.2021 
990553 106569 Novo Nordisk FemCare AG, Andreasstrasse 15, CH-8050 Zürich (CH) 21.08.2021 
990554 106568 Novo Nordisk FemCare AG, Andreasstrasse 15, CH-8050 Zürich (CH) 21.08.2021 
990559 105790 Novo Nordisk FemCare AG, Andreasstrasse 15, CH-8050 Zürich (CH) 21.08.2021 
990762 554164 MEDA Pharma GmbH & Co. KG, 45, Weismuellerstrasse, 60314 

Frankfurt am Main (DE) 
07.12.2020 

2001 0163 2001 0067 “Planet Parni iz Baku” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, H.Sultanov küç., ev 3, mən.5 (AZ) 

19.02.2011 

2001 0333 2000 0611 Actavis AD, 2 Kniaginia Maria Lovisa Blvd., Business Centre TSUM, 
1000 – Sofia (BG) 

16.11.2020 

2001 0362 2000 0633 BalkanFarma Dupnitsa “SC, Dupnitsa S., “Samokousko şosse” küç., 3 
(BG) 

23.11.2020 

2001 0393 2000 0469 Actavis AD, 2 Kniaginia Maria Lovisa Blvd., Business Centre TSUM, 
1000 – Sofia (BG) 

28.08.2020 

2001 0475 2001 0037 “Avirtel” Məhdud Məsuliyyətli Müəssisə, 370011 Bakı şəh., Gənclik 
meydanı, 3 (AZ) 

26.01.2021 

2001 0482 2001 0038 Syngenta Limited, Fernhurst, Haslemere, Surrey GU27 3JE (UK) 26.01.2021 
2001 0485 2001 0013 Chrysler Group Llc, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, State 

of Michigan 48326 (US) 
04.01.2021 

2001 0486 2001 0096 General Motors Company, 300 Renaissance Center, City of Detroit, 
State of Michigan 48265-3000 (US) 

09.03.2021 

2001 0487 2001 0080 Unilever N.V., Weena 455, NL – 3013 Al Rotterdam (NL) 27.02.2021 
2001 0499 2001 0034 Berlin-Chemie Ag, Glienicker Weg 125, 12489 Berlin (DE) 23.01.2021 
2001 0500 2001 0032 Berlin-Chemie Ag, Glienicker Weg 125, 12489 Berlin (DE) 23.01.2021 
2001 0501 2001 0031 Berlin-Chemie Ag, Glienicker Weg 125, 12489 Berlin (DE) 23.01.2021 
2001 0511 2001 0064 IRFAN FOODS (PVT) LTD., S-14, Gulberg Centre, Main Boulevard, 

Lahore (PK) 
15.02.2021 

2001 0518 2001 0040 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, P.O. Box 100 
Whitehouse Station, New Jersey, 08889-0100 (US) 

26.01.2021 

2002 0001 2001 0050 Qurbanov Emin Əli oğlu, Bakı şəh., Q.Qarayev, 124, mən.79 (AZ) 09.02.2021 
2002 0006 2001 0036 “Avirtel” Məhdud Məsuliyyətli Müəssisə, 370011 Bakı şəh., Gənclik 

meydanı, 3 (AZ) 
26.01.2021 

2002 0018 2001 0072 Recordati Ireland Limited, Raheens East, Ringaskiddy Co. Cork (IE) 22.02.2021 
2002 0027 2001 0413 Barrel Holdings Limited, Arch. Makariou III, 199, Neocleous House, 

P.C. 3030, Limassol (CY) 
17.08.2021 

2002 0028 2001 0331 McDonald’s Corporation, One McDonald’s Plaza, Oakbrook, Illinois 
60523 (US) 

14.06.2021 

2002 0029 2001 0330 McDonald’s Corporation, One McDonald’s Plaza, Oakbrook, Illinois 
60523 (US) 

14.06.2021 

2002 0030 2001 0354 Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom Lane Hull, HU8 7DS 
(GB) 

28.06.2021 

2002 0035 2000 0632 Sopharma AD, İliensko Shosse Street No.16, Sofia 1220 (BG) 23.11.2020 
2002 0055 2001 0025 Cerreceria Modelo, S.A. de C.V., Lago Alberto No.156, Colonia 

Anahuac, 11320 Mexico, D.F. (MX) 
18.01.2021 
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2002 0056 2001 0024 Cerreceria Modelo, S.A. de C.V., Lago Alberto No.156, Colonia 

Anahuac, 11320 Mexico, D.F. (MX) 
18.01.2021 

2002 0060 2001 0259 MasterCard International Incorporated, 2000 Purchase Street, Purchase, 
New York 10577 – 2509 (US) 

17.05.2021 

2002 0109 2001 0506 Perkins Holdings Limited, Eastfield, Peterborough PE1 5NA (GB) 23.10.2021 
2002 0116 2000 0558 Accenture Global Services Gmbh, Pestalozzistrasse 2, 8201 

Schaffhausen (CH) 
06.12.2020 

2003 0009 2000 0573 Accenture Global Services Gmbh, Pestalozzistrasse 2, 8201 
Schaffhausen (CH) 

02.11.2020 

2003 0021 2001 0084 The Coca-Cola Company, a corporation of the state of Delaware, P.O. 
Box 1734, Atlanta, Georgia 30301 (US) 

01.03.2021 

2003 0034 2001 0105 Danfoss A/S, Nordborgvej 81, DK-6340 Nordborg (DK) 14.03.2021 
2003 0035 2001 0106 Danfoss A/S, Nordborgvej 81, DK-6340 Nordborg (DK) 14.03.2021 
2003 0094 2001 0237 Hankook Tire Co., Ltd., 647-15 Yoksam-Dong, Kangnam-Ku, Seoul, 

135-723 (KR) 
07.05.2021 

2003 0095 2001 0235 Hankook Tire Co., Ltd., 647-15 Yoksam-Dong, Kangnam-Ku, Seoul, 
135-723 (KR) 

07.05.2021 

2003 0096 2001 0236 Hankook Tire Co., Ltd., 647-15 Yoksam-Dong, Kangnam-Ku, Seoul, 
135-723 (KR) 

07.05.2021 

2003 0132 2001 0126 Sütaş bursa ve havalisi pastörize süt ve süt mamülleri gida sanayi ve 
Ticaret anonim şirketi, Uluabat köyü, Karacabey, 16700 Bursa (TR) 

26.03.2021 

2003 0171 2001 0350 Bristol-Myers Squibb Sarl, 3 rue Joseph Monier – 92500 Rueil 
Malmaison, Nanterre (FR) 

27.06.2021 

2003 0321 2001 0020 Gedik Holding A.Ş., Ankara Caddesi, No.28 Şeyhli-Pendik-İstanbul 
(TR) 

16.01.2021 

2003 0326 2001 0128 Ziylan Taban Sanayi Ve Ticaret Anonim Sirketi, Ataturk Caddesi, 
No.16, Kirac, Buyukcekmece, Istanbul-Turkey (TR) 

28.03.2021 

2003 0331 2001 0087 Dunhill Tobacco of London Limited, 1A St. James’s Street, London, 
SW1A 1EF (UK) 

02.03.2021 

2003 0333 2001 0239 Accenture Global Services Gmbh, Herrenacker 15 CH-8200, 
Schaffhausen (CH) 

08.05.2021 

2003 0336 2001 0077 Otis Elevator Company (a New Jersey Corporation), 10 Farm Springs 
Farmington Connecticut 06032 (US) 

23.02.2021 

2003 0346 2001 0006 Preparados Alimenticios, S.A. (company organized under the Laws of 
the Kingdom of Spain), Josep Tarradellas, 38 E-08029 Barcelona (ES) 

04.01.2021 

2003 0350 2001 0099 Pharmacia & Upjohn Cork Ltd., Little Island, Country Cork (IE) 12.03.2021 
2003 0351 2001 0098 Pharmacia & Upjohn Cork Ltd., Little Island, Country Cork (IE) 12.03.2021 
2003 0354 2001 0090 Rothmans of Pall Mall Limited, Zahlerweg 4, 6300 Zug (CH) 02.03.2021 
2003 0355 2001 0089 Rothmans of Pall Mall Limited, Zahlerweg 4, 6300 Zug (CH) 02.03.2021 
2003 0356 2001 0101 Viacom International Inc., 1515 Broadway, New York, NY 10036  12.03.2021 
2003 0357 2001 0100 Viacom International Inc., 1515 Broadway, New York, NY 10036  12.03.2021 
2003 0366 2001 0196 British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 Temple 

Place, London, WC2R 2PG (GB) 
11.04.2021 

2003 0367 2001 0055 British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House 4, Temple 
Place, London, WC2R 2PG (GB) 

12.02.2021 

2003 0368 2001 0213 British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 Temple 
Place, London, WC2R 2PG (GB) 

27.04.2021 

2003 0383 2001 0151 Mars, Incorporated, a Delaware Corporation, 6885 Elm Street, Mclean, 
Virginia 22101 – 3883 (US) 

02.04.2021 

2003 0385 2001 0052 Mars, Incorporated, a Delaware Corporation, 6885 Elm Street, Mclean, 
Virginia 22101 – 3883 (US) 

09.02.2021 

2003 0387 2001 0022 Mars, Incorporated, a Delaware Corporation, 6885 Elm Street, Mclean, 
Virginia 22101 – 3883 (US) 

16.01.2021 

2003 0388 2001 0227 Mars, Incorporated, a Delaware Corporation, 6885 Elm Street, Mclean, 
Virginia 22101 – 3883 (US) 

04.05.2021 

2003 0389 2001 0215 Mars, Incorporated, a Delaware Corporation, 6885 Elm Street, Mclean, 
Virginia 22101 – 3883 (US) 

30.04.2021 

2003 0390 2001 0212 Mars, Incorporated, a Delaware Corporation, 6885 Elm Street, Mclean, 
Virginia 22101 – 3883 (US) 

27.04.2021 
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2003 0391 2001 0163 Mars, Incorporated, a Delaware Corporation, 6885 Elm Street, Mclean, 

Virginia 22101 – 3883 (US) 
06.04.2021 

2003 0392 2001 0050 Mars, Incorporated, a Delaware Corporation, 6885 Elm Street, Mclean, 
Virginia 22101 – 3883 (US) 

02.04.2021 

2003 0394 2001 0115 Mars, Incorporated, a Delaware Corporation, 6885 Elm Street, Mclean, 
Virginia 22101 – 3883 (US) 

22.03.2021 

2003 0488 2001 0540 Mars, Incorporated, a Delaware Corporation, 6885 Elm Street, Mclean, 
Virginia 22101 – 3883 (US) 

26.11.2021 

2003 0504 2001 0515 Ardath Tobacco Company Limited, Globe House, 4 Temple Place, 
London, WC2R 2PG (GB) 

31.10.2021 

2003 0571 2001 0116 H-D Michigan, LLC, 315 West Huron Street, Suite 400, Ann Arbor, MI 
48103 (US) 

23.03.2021 

2003 0572 2001 0117 H-D Michigan, LLC, 315 West Huron Street, Suite 400, Ann Arbor, MI 
48103 (US) 

23.03.2021 

2003 0573 2001 0118 H-D Michigan, LLC, 315 West Huron Street, Suite 400, Ann Arbor, MI 
48103 (US) 

23.03.2021 

2003 0588 2001 0507 Perkins Holdings Limited, Eastfield, Peterborough PE1 5NA (GB) 23.10.2021 
2003 0589 2001 0505 Perkins Holdings Limited, Eastfield, Peterborough PE1 5NA (GB) 23.10.2021 
2003 0628 2001 0161 Arla Foods amba, Sønderhøj 14, DK-8260 Viby J (DK) 06.04.2021 
2003 0629 2001 0199 Southern Comfort Properties, Inc., 4040 Civic Center Drive, Suite 528 

San Rafael, California 94903 (US) 
12.04.2021 

2003 0633 2001 0065 Nybron Flooring International, Zürcherstrasse 170, 8645 JONA S.G. 
(CH) 

15.02.2021 

2003 0887 2001 0293 Unilever N.V., Weena 455, NL - 3013 Al Rotterdam (NL) 01.06.2021 
2003 0888 2001 0104 Unilever N.V., Weena 455, NL - 3013 Al Rotterdam (NL) 13.03.2021 
2005 0322 2001 0066 “Yellow Pages” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ 1006, Bakı şəh., 

Yasamal r-nu, M.Fətəli, ev 152, mən.17 (AZ) 
28.01.2011 

 
 

Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitməsi 
Прекращение правовой охраны товарного знака 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

           (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 
Имя владельца товарного знака  

(141) Əmtəə 
nişanının hüquqi 

mühafizənin bitdiyi 
tarixi 

 
Дата прекращения  

правовой      
охраны товарного 

знака 
2005 0861 2005 1411 “Elite Kozmetik Ltd” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., 

İ.İsmayılov küç., ev 13, mən.116 (AZ) 
14.02.2011 

2007 1012 2007 0880 “Qusar Olimpik” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Qusar r-nu, 
Qusar-Aşağı Ləyər yolunun sağ tərəfi (AZ) 

19.01.2011 

2007 1029 2007 0881 “Qazax Olimpik” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Qazax r-nu, 
Xanlıqlar kəndi (AZ) 

19.01.2011 

2009 1371 2008 1330 Akciju sabiedriba “Olainfarm”, Rupnicu Str.5, Olaine, LV-2114 
(LV) 

18.02.2011 

2008 0811 2008 0869 “S.A.B.A.Şirkəti” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1117 Ba-
kı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 

16.02.2011 

2008 0827 2008 0911 Zahirov Emil Mübariz oğlu, AZ5000 Sumqayıt şəh., Məh. 4, ev 
22A/13, mən.19 (AZ) 

18.03.2010 
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Əmtəə nişanı üzrə şəhadətnamənin dublikatının verilməsi  
Выдача дубликата свидетельства на товарный знак 

 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

                        (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 
      Имя владельца товарного знака  

(580) 
Dublikatın 

verilmə 
tarixi 

 
Дата 

выдачи 
дубликата 

950360 91941 Kukye Korporeyşn Busan (KR) 17.02.2011 
2009 0461 2008 0014 Ladıgin Sergey Aleksandroviç, 127204, Moskva şəh., 9-cu Severnaya 

liniya, ev 11, mən. 29 (RU) 
15.02.2011 

 
 

Düzəlişlər 
Поправки  

 
 

(111)  
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210)  
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 

Bülletenin 
№-si və 

dərc 
olunma 
tarixi 

Номер       
и год 

выпуска 
бюллетеня 

Сящифя 
 

Страница 

Дяръ олунмуш йазы 
 

Ранее опубликованная 
запись 

Дцзэцн йазылыш 
 

Исправленная запись 

 
2008 0397 

 

 
2008 0413 

 
1-2009 

 

 
136 

 

 
(210) 2008 0412 

 
(210) 2008 0413 

 
2008 0412 

 
2008 0444 

 
1-2009 

 
141 

 
(540) 

NATAKHARI 
 
(540)  

NATAKHTARI 
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